
Zarządzenie  Nr  184/11/2023

Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia  14  listopada  2023  r.

w sprawie  przedłożenia  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  i Radzie  Miasta  Sanoka

projektu  uchwały  budżetowej  na rok  2024  oraz  projektu  uchwały  w  sprawie

wieloletniej  prognozy  finansowej  na lata  2024-2040

Na  podstawie  art. 230  ust. 2 i art. 238 ust. l i2  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach

publicznych  (tj.  Dz.  U. z 2023  r. poz.  1270  z późn.  zm.)

Burmistrz  Miasta  Sanoka

zarządza  co następuje

ęl

Przedstawia  się  projekt  uchwały  budżetowej  Miasta  Sanoka  na  rok  2024  wraz

z uzasadnieniem  oraz  projekt  uchwały  w sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  na lata

2024-2040  wraz  z załącznikami  iobjaśnieniarni:

1) Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  -  celem  zaopirńowania

2) Radzie  Miasta  Sanoka.

ę2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.
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Projekt  budżetu  Gminy  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Spis  tabel  do  projektu  uchwały  budżetowej  Miasta  Sanoka  na 2024

Nr 1  Plan dochodów  budżetu  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Nr  2 Plan wydatków  budżetu  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Nr 3 Plan przychodów  i rozchodów  budżetu  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Nr 4  Plan dochodów  i wydatków  budżetu  Miasta  Sanok  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami.

Nr 5 Plan dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  realizowanych  w drodze  umów  lub

porozumień  pomiędzy  jednostkami  samorządu  terytorialnego

Nr6  Dochodyzopłatztytułuwydawaniazezwoleńnasprzedażnapojówalkoholowychiwydatkina

realizację  zadań  określonych  w Gminnym  Programie  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych  oraz na realizację  zadań  zawartych  w Gminnym  Programie  Przeciwdziałania

Narkomanii

Nr 7 Dochody  z opłat  i kar  za korzystanie  ze środowiska  oraz  wydatki  na zadania  z zakresu  ochrony

środowiska  i gospodarki  wodnej

Nr 8 Dochody  z opłat  za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  wydatki  na pokrycie

kosztów  funkcjonowania  systemu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi

Nr9  Dochodyzopłatzakorzystanieprzezoperatoraiprzewoźnikazprzystanków

komunikacyjnych  lub  dworców,  których  właścicielem  albo  zarządzającym  jest  jednostka

samorządu  terytorialnego,  oraz  wydatki  z przeznaczeniem  na utrzymanie  przystanków

komunikacyjnych  oraz  dworców

Nr 10  Wydatki  na zadania  dofinansowane  ze środków  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład

Nr 1l  Wydatki  na zadania  dofinansowane  ze środków  Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych

Nr 12  Wydatki  na zadania  dofinansowane  ze środków  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg.

Spis  załączników  do  projektu  uchwały  budżetowej  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Nr 1  Zestawienie  dotacji  udzielanych  z budżetu  Miasta  Sanoka  dla podmiotów  należących

i nienależących  do sektora  finansów  publicznych  w 2024r.

Nr  2 Plan dochodów  własnych  i wydatków  jednostek  budżetowych  w 2024r.
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Projekt  budżetu  Gminy  Miasta  Sanoka  na  2024  rok

l.  Uzasadnienie  do  projektu  budżetu  miasta  Sanoka  na rok

2024

Uchwała  budżetowa  jest  najważniejszym  uchwalanym  corocznie  dokumentem  finansowym.

Stanowi  podstawę  prowadzenia  gospodarki  finansowej  oraz realizacji  zamierzonych  przez  jednostkę

samorządu  terytorialnego  zadań.  Znajdują  w niej odzwierciedlenie  wszystkie  rodzaje  aktywności

finansowej  JST powiązane  z różnego  rodzaju  instrumentami  budżetowymi.

Przedłożony  projekt  opracowany  został w  szczególności  zgodnie  z obowiązującymi

ustawami  o finansach  publicznych,  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz

o samorządzie  gminnym,  przy  czym zostały  uwzględnione  założenia  wynikające  z:

a zarządzenia  nr 171/09/2022  Burmistrza  Miasta  Sanoka z dnia 9 września  2022r.

w sprawie  opracowania  materiałów  do projektu  budżetu  miasta  na rok 2023

s uchwałyNrXIV/88/19RadyMiastaSanokazdnia29Iipca2019r.wsprawietrybuprac

nad projektem  uchwały  budżetowej,

s uchwały  Nr LXX11/650/23 - Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r.

w sprawie  Wieloletniej  ProHnozy  Finansowej  miasta  Sanoka na lata 2023-2040

ze zmianami.

Planowanie  projektowanych  kwot  dochodów  oraz  wydatków  na 2024  rok nastąpiło  w oparciu  o:

a) założenia  do projektu  budżetu  państwa  na rok 2024  w zakresie:

ffi realnego  tempa  wzrostu  PKB -  3 %,

ffl średniorocznej  dynamiki  cen towarów  i usług  konsumpcyjnych  -  6,6 %

b) przewidywane  wykonanie  dochodów  i wydatków  za rok  2023r.,

c) pisma  z Ministerstwa  Finansów,  Urzędu  Wojewódzkiego  oraz Krajowego  Biura  Wyborczego

o przyznanych  kwotach  subwencji  ogólnej,  dotacjach,  prognozowanych  wpływach  z tytułu

udziału  w podatku  dochodowym  od osób  fizycznych,

d) informacji  z Urzędów  Skarbowych  o przewidywanych  dochodach  realizowanych  za ich

pośrednictwem,

e) możliwości  maksymalnego  wykorzystania  szans związanych  z pozyskaniem  środków  unijnych

i krajowych,

f)  analizę  przewidywanych  zmian  w przepisach  pod kątem  ich wpływu  na sytuację  finansową

miasta,  w szczególności  wykorzystanie  funduszy  pomocowych  itarcz  antykryzysowych,

g) optymalizację  wydatków  bieżących,  przy  jednoczesnym  wykonywaniu  zadań publicznych

h) wpływ  wojny  na Ukrainie  na sytuację  ekonomiczno-gospodarczą  kraju,  miasta  i regionu

i)  wpływ  obecnej  sytuacji  ekonomiczno-gospodarczej  kraju  na finanse  miasta.
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Projekt  budżetu  Gminy  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Zaplanowane  dochody  budźetowe  na rok  2024  wynoszą  272.209.793,87  Zł

i mają  charakter  prognozy.  Dochody  budżetowe  zostały  zestawione  w szczegółowości  wynikającej

z art.  235  ustawy  o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2023  r. poz. 1270  z późn.zm.).

Główne  źródła  dochodów:

1.  W  zakresie  podatków  i opłat

Plan podatków  i opłat  lokalnych  wynosi  50.898.800,00  zł, co stanowi  18,868%  dochodów

budżetowych,  w  tym:

a)  podatek  od nieruchomości  34.652.154,00  zł, co stanowi  12,70  % dochodów  budżetowych

Opodatkowaniu  podlegają  grunty,  budynki  i budowle.  Stawki  w granicach  określonych

prawem  przyjmuje  organ  stanowiący  w formie  uchwały  w sprawie  określenia  wysokości  stawek

podatku  od nieruchomości.  Przedmiotowa  uchwała  określająca  wysokość  stawek  na rok 2024

zostanie  podjęta  pod  koniec  2023  r.

b)  podatek  od  środków  transportowych

budżetowych

902.766,00  zł,  co  stanowi  O,3 % dochodów

Opodatkowywane  są samochody  ciężarowe  o dopuszczalnej  masie  całkowitej  powyżej  3,5

tony  i wyżej,  ciągniki  siodłowe  i balastowe  przystosowane  do używania  z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej  masie  całkowitej  zespołu  pojazdów  od  3,5  tony  i wyższej,  przyczepy

i naczepy,  które  łącznie  z pojazdem  silnikowym  posiadają  dopuszczalną  masę  całkowitą  od 7 ton

i wyższą  oraz  autobusy.

c) podatekrolny-293.384,00zł,costanowiO,1%dochodówbudżetowych.

Przedmiot  opodatkowania  stanowią  grunty  sklasyfikowane  w  ewidencji  gruntów

i budynków  jako  użytki  rolne  lub jako  grunty  zadrzewione  i zakrzewione  na użytkach  rolnych,

z wyjątkiem  gruntów  zajętych  na prowadzenie  działalności  gospodarczej  innej  niż działalność

rolnicza.

d) podatek  leśny  - 84.344,00  zł, co stanowi  0,03%  dochodów  budżetowych

Opodatkowaniem  objęte  są  lasy  -  grunty  leśne  sklasyfikowane  w  ewidencji  gruntów

i budynków,  z wyjątkiem  lasów  zajętych  na wykonywanie  innej  działalności  gospodarczej  niż

działalność  leśna.  Stawka  podatku  od 1 ha to równowartość  pieniężna  0,22  m3 drewna  obliczona

wg.  średniej  ceny  sprzedaży  drewna  za pierwsze  trzy  kwartały  roku  poprzedzającego  rok  podatkowy.

e) wpływy  z opłaty  targowej

budżetowych

105.000,00  zł, co stanowi  O,04% planowanych  dochodów
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Projekt  budżetu  Gminy  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Jest  pobierana  od osób  fizycznych,  osób  prawnych  oraz  jednostek  organizacyjnych  niemających

osobowości  prawnej  dokonującej  sprzedaży  na targowiskach.  Zasady  ustalania,  poboru,  terminy

płatności  i wysokość  stawek  opłaty  określa  Rada Miasta  w drodze  uchwały.

f)  wpływy  z opłaty  skarbowej  - 450.000,00  zł, co stanowi  0,17%  dochodów  budżetowych

Opłacie  skarbowej  podlegają  sprawy  z zakresu  administracji  publicznej  tj:  dokonanie  czynności

urzędowej  na podstawie  zgłoszenia  lub na wniosek,  wydanie  zaświadczenia  na wniosek,  wydanie

zezwolenia  (pozwolenia,  koncesji)  a również  złożenie  dokumentu  stwierdzającego  udzielenie

pełnomocnictwa  lub prokury  albo  jego  odpisu,  wypisu  lub kopii  -  w sprawie  z zakresu  administracji

publicznej  lub  w  postępowaniu  sądowym.

g) wpływy  z opłat  za zezwolenia  na sprzedaż  alkoholu  - 1.350.000,00  zł, co stanowi  0,50  %

dochodów  budżetowych

Opłaty  są ustalane  od wartości  sprzedaży  alkoholu  na podstawie  zezwolenia.  Organem

wydającym  koncesje  na sprzedaż  detaliczną  jest:  wójt,  burmistrz  lub prezydent  miasta  do którego

przedsiębiorca  składa  wniosek.  Organ  gminny  wydaje  trzy  typy  koncesji  na handel  detaliczny  -  typ

A dotyczy  sprzedaży  napojów  o zawartości  alkoholu  poniżej  4,5%  oraz  piwa,  typ  B -  powyżej  4,5%,

ale nie więcej  niż 18%,  typ  C -  pozwala  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  wysokoprocentowych

powyżej  18%.  Zezwolenia  na sprzedaż  alkoholu  wydawane  są na czas określony.

h} wpływy  z części  opłaty  za zezwolenia  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  - 400.000,00  zł, co

stanowi  O,15 % dochodów  budżetowych

Od  I  stycznia  2021  r. tzw.  opłatą  ,,małpkową"  zostały  objęte  napoje  alkoholowe  w

opakowaniach  o ilości  nominalnej  napoju  nieprzekraczającej  300  ml. Wpływy  z tej  opłaty  w 50 proc.

zasilają  dochody  własne  gmin  (zgodnie  z właściwością  urzędów  skarbowych  dla podmiotów

zobowiązanych  do wniesienia  opłaty),  natomiast  pozostałe  50 proc. stanowi  przychód  NFZ.

W uzasadnieniu  do ustawy  z dnia  14  lutego  2020  r. o zmianie  niektórych  ustaw  w związku  z promocją

prozdrowotnych  wyborów  konsumentów  wprowadzającej  regulację  art.  93 ust.4  u.w.t.p.a,,,gminy

będą  przeznaczać  dochody  z opłaty  na działania  mające  na celu  realizację  lokalnej  międzysektorowej

polityki  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom  spożywania  alkoholu".  Przez  przeznaczenie

środków  na realizację  lokalnej  międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom

spożywania  alkoholu,  należy  rozumieć  przeznaczenie  tych  środków  na realizację  zadań  własnych

samorządu  gminy  związanych  przykładowo  z polityką  społeczną,  zdrowotną  lub inne  działania

związane  z profilaktyką  lub rozwiązywaniem  problemów  związanych  ze spożyciem  alkoholu.

i)  wpływy  z opłat  za odbiór  odpadów  - 12.661.152,00  zł, co stanowi  4,65 % dochodów

budżetowych

Opłata  za odbiór  odpadów  pobierana  jest  na podstawie  deklaracji  mieszkańców.  Wysokość

opłaty  i sposób poboru  określa uchwała Rady Miasta Sanoka nr LXX111/671/23 z dnia 26 stycznia 2023
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r. zmieniająca  uchwałę  w sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za gospodarowanie  odpadami

komunalnymi,  ustalenia  stawki  tej  opłaty,  oraz  zwolnienia  z tej  opłaty.

2. Podatki  i opłaty  pobierane  przez Urzędy  Skarbowe  - 2.780.000,00  zł, co stanowi  1,02 %

dochodów  budżetowych.

a)  podatek  od czynności  cywilnoprawnych  -  2.030.000,00  zł. co stanowi  O,75%  dochodów

budżetowych

Tym  rodzajem  podatku  objęte  są niektóre  czynności  występujące  w obrocie  gospodarczym.

Podstawowym  aktem  prawnym  regulującym  podatek  jest  ustawa  z dnia  9 września  2000  r.

o podatku  od czynności  cywilnoprawnych  (Dz. U. z 2023  r. poz.170  z późn.  zm.).

b) podatek  od  działalności  gospodarczej  osób  fizycznych  opłacany  w  formie  karty  podatkowej

300.000,00  zł, co stanowi  O,II  % dochodów  budżetowych,

c) podatek  od spadków  i darowizn  - 450.000,00  zł, co stanowi  O,17 % planowanych

dochodów  budżetowych

Podatek  płacony  jest  od przyrostu  majątku.  Podstawowym  aktem  prawnym  regulującym

podatek  jest  ustawa  z dnia  28 lipca 1983r.  o podatku  od spadków  i darowizn  (t.j. Dz.U.

z 2023  r. poz.1774  z póżń.  zm.)

3. Udział  w podatkach  Skarbu  Państwa

Udziały  we  wpływach  z podatków  dochodowych  zostały  zaplanowane  w wysokości

43.084.449,00  zł, co stanowi  15,83  % planowanych  dochodów  budżetowych,  w  tym:

a)  podatekdochodowyodosóbfizycznych38.905.798,00złzaplanowanywoparciuoinformację

Ministra  Finansów  z dn. 13 października  2023  r. nr ST3.4750.19.2023.  Ministerstwo  Finansów

poinformowało,  że udział  gmin  we wpływach  z podatku  dochodowego  od osób fizycznych,

ustalony  zgodnie  z zasadami  określonymi  w art.  4 ust.  2, z zastrzeżeniem  art.  89 ustawy  z dnia

13  listopada  2003r.  o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz. U. z 2022  r. poz. 2267

z późn.  zm.),  w 2024  r. wyniesie  38,46%.

Wskaźnik  udziału  należnego  podatku  dochodowego  od osób fizycznych  od podatników

zamieszkałych  na obszarze  gminy  w ogólnej  kwocie  należnego  podatku  został  ustalony  jako

średnia  ważona  arytmetyczna  z 3 lat obliczeniowych  obejmujących  lata 2022,  2021  i 2020,

odpowiednio  z wagami  o,s, 0,33 i 0,17. Podstawę  do ustalenia  wskaźnika  stanowią  dane

zawarte  w  złożonych  zeznaniach  podatkowych  o wysokości  osiągniętego  dochodu  oraz  rocznym

obliczeniu  podatku  dokonanym  przez  płatników.

b) podatek  dochodowy  od osób  prawnych  - 4.178.651,00  zł -  udziały  w podatku  stanowią  6,71  %

wpłat  od podatników  mających  siedzibę  na obszarze  gminy.
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Wskaźnik  udziału  należnego  podatku  dochodowego  od osób prawnych  na obszarze  gminy  w

ogólnej  kwocie  należnego  podatku  został  ustalony  jako średnia  ważona  arytmetyczna  z 3 lat

obejmujących  lata 2021,  2020  i 2019,  odpowiednio  z wagami  o,s, 0,33 i0,17.

Podstawę  do ustalenia  wskaźnika  stanowią  dane  zawarte  w złożonych  zeznaniach  podatkowych

o wysokości  osiągniętego  dochodu  i należnego  podatku  dochodowego  od osób  prawnych.

4. Subwencie  z budżetu  państwa

Subwencja  ogólna  z budżetu  państwa  została  zaplanowana  zgodnie  z informację  Ministra

Finansów  z dn. 13 października  2023 r. nr ST3.4750.19.2023  i wynosi  55.574.856,00  zł, co stanowić

20,42  % planowanych  dochodów  budżetowych,  w tym:

część oświatowa  subwencji  ogólnej  -  45.289.051,00  zł, tj. 16,64  % dochodów  budżetowych.

Część oświatowa  subwencji  ogólnej  dla jednostek  samorządu  terytorialnego  planowana  na rok  2024

jest  większa  w porównaniu  do kwoty  części oświatowej  subwencji  ogólnej  określonej  w ustawie

budżetowej  na rok 2023.

Zgodnie  z art. 28 ust. 1 ustawy  o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  określona  w

projekcie  ustawy  budżetowej  na rok 2024 kwota  części oświatowej  subwencji  ogólnej  została

ustalona  w wysokości  łącznej  kwoty  części oświatowej  subwencji  ogólnej  nie mniejszej  niż przyjęta

w ustawie  budżetowej  w roku  bazowym  (2023),  skorygowanej  o kwotę  innych  wydatków  z tytułu

zmiany  realizowanych  zadań  oświatowych.

W kwocie  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  planowanej  na rok  2024  zostały  uwzględnione  skutki

finansowe  zmiany  zakresu  zadań  oświatowych,  w tym  m.in.  skutki:

*  zmiany  liczby  etatów  nauczycielii  struktury  awansu  zavvodowego,

*  planowanego  wzrostu  zatrudnienia  z tytułu  standaryzacji  zatrudnienia  psychologów

i pedagogów  szkolnych  -  kontynuacja  zmian  wprowadzanych  od 1 września  2022  r.,

@ wzrostu  o 12,3%  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  od 1 stycznia  2024  r.,

*  wzrostu  liczby  dzieci  posiadających  orzeczenie  o potrzebie  kształcenia  specjalnego,

*  wzrostu  kwoty  dotacji  udzielanych  z budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego

w związku  z szacowanym  wzrostem  kwoty  finansowego  standardu  A oraz wzrostem

subwencji  naliczanej  na uczniów  w szkołach  i placówkach,  dla których  jednostka  samorządu

terytorialnego  nie jest  organem  prowadzącym,

*  wzrostu  odpisu  na ZFŚS dla nauczycieli,

*  zmniejszenia  subwencji  z tytułu  przekazania  przez jednostki  samorządu  terytorialnego,

w drodze  porozumienia,  szkół  do prowadzenia  Ministrowi  Rolnictwa  i Rozwoju  Wsi.

Zakres  zadań  oświatowych  realizowanych  przez poszczególne  samorządy,  stanowiący  podstawę

do naliczenia  jednostkom  samorządu  terytorialnego  planowanych  kwot  części oświatowej

subwencji  ogólnej  na 2024  r., określony  został  na podstawie  danych  zgromadzonych  w systemie

8
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informacji  oświatowej  według  stanu  na  30  września  2023  r.,  z wyjątkiem  danych

średniorocznych  za poprzedni  rok  szkolny.

część  równoważąca  subwencji  ogólnej  -  381.557,00  zł, tj. 0,14%  dochodów.

Część równoważącą  subwencji  ogólnej  dla gmin  ustala  się w wysokości  stanowiącej  sumę  łącznej

kwoty  wpłat  gmin  do budżetu  państwa  oraz  kwoty  uzupełniającej  części  wyrównawczej  subwencji

ogólnej  dla  tych  gmin,  których  wskaźnik  dochodów  podatkowych  jest  wyższy  od 150%  analogicznego

wskaźnika  obliczonego  łącznie  dla wszystkich  gmin  w kraju  i które  w związku  z tym  nie otrzymują

kwoty  uzupełniającej,  choć  jest  ona  dla nich  obliczana.

s część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  -  9.904.248,00  zł, tj. 3,64%  dochodów.

Część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  dla gmin  składa  się  z kwoty  podstawowej  i kwoty

uzupełniającej.

Zgodnie  z art.  20 ust.  2 ustawy  o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego,  kwotę

podstawową  otrzymują  gminy,  w których  dochód  podatkowy  na 1 mieszkańca  gminy  jest  niższy  od

92%  średniego  dochodu  podatkowego  na 1 mieszkańca  kraju.

Za podstawę  do ustalenia  wysokości  kwoty  podstawowej  części  wyrównawczej  subwencji  ogólnej

przyjęto  dane  ze sprawozdań  z wykonania  dochodów  podatkowych  gminy  za 2022  r.

(z uwzględnieniem  korekt  złożonych  do właściwych  regionalnych  izb obrachunkowych  w terminie

do dnia  30 czerwca  2023  r.) oraz  planowane  na rok 2024  dochody  z tytułu  udziału  we  wpływach

z podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych  i podatku  dochodowego  od osób prawnych

(z uwzględnieniem  korekt  za 2022  rok),  a także  dane  o liczbie  mieszkańców  według  stanu  na dzień

31 grudnia  2022  r., ustalonej  przez  Główny  Urząd  Statystyczny.

5. Dotacie  celowe  z budżetu  państwa  -  26.197.486,00  zł. ti. 11,74  % dochodów;

Dotacje  celowe  obejmują:

>  zadanfa  zlecone  gminie  -  22.129.036,00  zł:

a)  administracja 488.627,00  zł

b)  kwalifikacje  wojskowe 250,00  zł

c)  obrona  narodowa 1.900,00  zł

d)  urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej 7.495,00  zł

kontroli  i ochrony  prawa  oraz  sądownictwa

e)  pomoc  społeczna  i rodzina,  w tym: 21.630.764,00  zł

a wynagrodzenie  opiekuna  prawnego 60.000,00  zł
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s świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu

alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenie

emerytalne  irentowe  z ubezpieczenia  społecznego

ffi składki  na ubezpieczenie  zdrowotne

ffl usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi

opiekuńcze

ffl Karta  Dużej  Rodziny

ffl Zakup  oprogramowania  POMOST

19.938.700,00  Zł

407.500,00  Zł

1.215.460,00  Zł

480,00  Zł

8.624,00

>  własne  zadania  bieżące  gminy  -  4.068.450,00  zł

zadania  z zakresu  wychowania  przedszkolnego

zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,  w  tym:

ffl składki  na ubezpieczenie  zdrowotne

a zasiłki  okresowe,  celowe  i pomoc  w naturze  oraz

składki  na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe

1. 500.000,00  zł

2. 568.450,00  Zł

101.900,00  zł

708.000,00  zł

N zasiłki  stałe

a ośrodki  pomocy  społecznej

s realizacja  programu  ,,Pomoc  państwa  w  zakresie

dożywiania"

1.066.000,00  zł

302.550,00  zł

390.000,00  Zł

6. Pozostałe  dotacie  - 2.437.077,00  zł ti. 0,90 % dochodów  ogółem:

ffl dotacja  z Gminy  Sanok, Zarszyn,  Zagórz  i Bukowsko  na

świadczenie  transportu  zbiorowego

1.975.730,00  zł

s dotacja  z Powiatu  Sanockiego  na  prowadzenie  Miejskiej

Biblioteki  Publicznej

50.000,00  zł

a dotacja  z Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  jako  rekompensata  utraconych

dochodów  z tytułu  zwolnień  określonych  w  ustawie

o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnieniu  osób

niepełnosprawnych,

30.187,00  Zł

s dotacja  otrzymana  na  prowadzenie  Gminnego  Punktu

Selektywnej  Zbiórki  Odpadów  Segregowanych

381.160,00  zł

7. Dochody  z majątku  gminy  - 17.436.893,00  zł, tj. 6,17  % dochodów  budżetowych  ogółem,

w tym  :

IO
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a)  dochody  z dzierżawy  gruntów-  472.500,00  zł, w  tym:

ffi dzierżawa  gruntów  na cele  rolnicze  i handlowe

s dzierżawa  Rada Dzielnicy  Olchowce

b)  sprzedaż  mienia  - 6.840.000,00  zł, w tym:

a sprzedaż  drewna  z mienia  komunalnego  Dzielnicy  Olchowce

u sprzedaż  gruntów  i mieszkań

470.000,00  zł

2.500,00  Zł

140.000,00  zł

6.700.000,00  zł

c) wpływy  z tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  35.000,00  zł

w  prawo  własności

d)  dochody  z czynszów  za wynajem  lokali  i pomieszczeń  i innych  środków trwałych  -

4.629.393,00  zł, w  tym:

a czynsze  za lokale  użytkowe;  Hala Targowa,  Zielony  Rynek,  2-593-734i00Zł

szalety,  parking  wielopoziomowy,  Klub  Górnika

u dzierżawa  autobusów  przez  SPGK Sp. z o.o.

a czynsze  za wynajem  lokali  w budynku  Urzędu  Miasta

a czynsze  za wynajem  lokali  w Radzie  Dzielnicy  Olchowce

ffl czynsze  za wynajem  lokali  na dworcu  multimodalnym

N czynsze  za wynajem  lokali  na obiektach  MOSiR

ffl czynsze  za wynajem  loka1i mieszkalnych

e) wpływy  z opłat  za użytkowanie  wieczyste  nieruchomości

1.145.200,00  zł

2.000,00  zł

3.500,00  zł

50.959,00  zł

816.000,00  Zł

18.000,00  zł

660.000,00  zł

f)  wpływy  z usług  świadczonych  przez  Miejski  Ośrodek  Sportu  i 4.800.000,00  zł

Rekreacji

8.  Pozostałe  dochody  własne  14.054.966,00  zł, ti. 5,29  % dochodów  o@ółem  w tym:

a wpływy  z opłat:  za reklamę,  opłaty  adiacenckie,  zwroty  kosztów  za wycenę

nieruchomości,

'  opłata  stała  w przedszkolach

N wpływy  z opłat  w żłobkach

a wpływy  z opłat  za korzystanie  z wyżywienia  na stołówkach  szkolnych

'  wpływy  za miejsca  na cmentarzu

N odpłatność  gmin  za dzieci  uczęszczające  do miejskich  przedszkoli

'  odsetki  od nieterminowych  wpłat  z tytułu  podatków  i opłat

380.000,00  Zł

285.000,00  zł

1.490.000,00  zł

1.705.000,00  zł

250.000,00  zł

1.900.000,00  zł

223.650,00  zł
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N zwrot  podatku  VAT

« wpływy  z mandatów  nakładanych  przez  Straż  Miejską

ffl dochody  związane  z gromadzeniem  środków  z opłat  i kar  za korzystanie  ze

środowiska

a odpłatność  podopiecznych  za pobyt  w domach  pomocy  społecznej

a wpływy  z rozliczeń  i zwrotów  z lat ubiegłych,  50% zwrotu  zaliczek  od

dłużników  alimentacyjnych,  zwrot  nienależnie  pobranych  świadczeń,

refundacje  PUP

«a wpływy  za usługi  opiekuńcze

s wpływy  za parkowanie  w strefie  płatnego  parkowania

a wpływy  za korzystanie  przez  przewoźników  z przystanków  na terenie  miasta

a wpływy  za korzystanie  przez  przewoźników  z dworca

s opłata  za zajęcie  pasa drogowego

u zwrot  kosztów  utrzymania  wynajmowanych  pomieszczeń

«« wpływy  ze sprzedaży  biletów  komunikacji  miejskiej

a odpłatność  za pobyt  w ośrodkach  wsparcia  dla osób bezdomnych  lub

w schronisku  dla osób  bezdomnych  z usługami  opiekuńczymi  oraz  wpływy  z

usług  w mieszkaniach  chronionych

z wpływy  z opłat  za zarząd,  użytkowanie  i służebność

a pozostałe  dochody,  w tym m.in.  wpływy  z terminowego  przekazywania

podatku  dochodowego  od osób  prawnych,

a koszty  egzekucyjne,  koszty  upomnień

s część procentowa  dochodów  uzyskiwanych  na  rzecz budźetu  państwa

w związku  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych

zadań  zleconych  ustawami,

s wpływy  z darowizn

ffi wpływy  z odszkodowań

ffi duplikaty  dokumentów

550.000,00  zł

40.000,00  Zł

66.140,00  Zł

350.000,00  zł

146.700,00  zł

981.000,00  zł

303.000,00  zł

28.500,00  zł

100.OOO,OO  zł

90.000,00  zł

305.300,00  Zł

4.325.440,00  Zł

105.000,00  zł

30.000,00  zł

135.000,00  Zł

18.616,00  zł

94.520,00  Zł

100,OO  zł

150.000,00  zł

2.000,00  Zł

9. Dotacie i środki pomocowe i pozyskane na realizacię proiektów,  ze źródeł krajowych

i zagranicznych  - 59.745.266,87  zł, tj. 21,95  % dochodów  ogółem:

a ,,Budowa  mostu  na  rzece  San  wraz  z budową  dróg  dojazdowych  i 21-600-000y00Zł

skrzyżowania  z drogą  wojewódzką  nr 886  (ul. Królowej  Bony)  -  RZĄDOWY

FUNDUSZ  ROZWOJU  DRÓG
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a ,,Budowa  mostu  na  rzece  San wraz  z budową  dróg  dojazdowych  i 15-000-000/00Zł

skrzyżowania  z drogą  wojewódzką  nr  886  (ul. Królowej  Bony)  - POLSKI ŁAD

a ,,Budowa  i modernizacja  infrastruktury  edukacyjnej  w budynkach  Szkoły  8-552-270i64 Zł

Podstawowej  Nr 2 i Szkoły  Podstawowej  Nr 8" -  POLSKI ŁAD

'  ,,Przebudowa  Żłobka  nr 2" -  POLSKI ŁAD

'  ,,Poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej  na terenie  miasta  Sanoka"  -

POLSKI ŁAD

122.484,23  Zł

1.960.000,00  z+

999.600,00  zł

a ,,Przebudowa  drogi  Nr 117155R  ul. Wierzbowa  w km od O+014,99  do

0+148,26  w Sanoku"  - RZĄDOWY  FUNDUSZ  ROZWOJU  DRÓG

a ,,Przebudowa  ul. Jagodowej  w Sanoku"  - RZĄDOWY  FUNDUSZ  ROZWOJU

DRÓG

1.530.912,00  Zł

« ,,Przebudowa I piętra budynku szkoły przy ul. Lipińskiego 63 w Sanoku" - z.ooo.ooo,oozt
Wojewoda  Podkarpacki

' ,,Budowa łącznika obwodnicy Sanoka (DK 28) z drogą powiatową nr z.gso.ooo,oozt

P2212R  (ul Okulickiego)  w Sanoku  i uzbrojeniem  przyległego  terenu"  -

POLSKI ŁAD

W tym  dotacji  i środki  na finansowanie  wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z udziałem

środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1 pkt  2 i 3 brak.

Ogółem  prognoza  dochodów  budżetowych  na 2023r. obeimuie  kwotę  272.209.793,87  zł

w podziale  na:

> dochody  bieżące 205.589.527,00  zł,

w  tym:

a dochody  własne

'  subwencja  ogólna

'  udziały  we  wpływach  z podatku

dochodowego  od osób prawnych  i

fizycznych

ffi dotacje  i środki  na cele  bieżące

78.295.659,00  Zł

55.57  4.856,00  Zł

43.084.449,00  zł

28.634.563,00  Zł

> dochody  majątkowe 66.620.266,87  Zł

wtym:

'  dotacje  i środki  przeznaczone

na inwestycje

a dochody  ze sprzedaży  majątku

59.7  45.266,87  Zł

6.840.000,00  zł
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ffl dochody  z tytułu  przekształcenia

prawa  użytkowania  wieczystego

w  prawo  własności

35.000,00  zł
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Przedłożony  projekt  budżetu  na 2024  zakłada  realizację  wszystkich  zadań  obligatoryjnych

nałożonych  na miasto  ustawowo,  jak również  zadań służących  realizacji  priorytetów  przyjętych

w założeniach  polityki  społeczno-gospodarczej,  a także  kontynuację  ważnych  dla rozwoju  miasta

inwestycji.

Wydatki  bieżące  to  jednak  przede  wszystkim,  stale  rosnące  koszty  funkcjonowania  oświaty,

różne  formy  pomocy  społecznej,  gospodarowanie  mieszkaniowym  zasobem  gminy,  dotacje  na

działalność  kulturalną,  w tym  funkcjonowanie  Sanockiego  Domu  Kultury  i Miejskiej  Biblioteki

Publicznej,  w strukturach  której  będzie  działała,,Mediateka  Sanok"  (SOWAi  Muzeum  komputerów).

Dotacjami  z budżetu  miasta  objęte  są równieź  jednostki  spoza  sektora  finansów  publicznych,  w  tym

przedszkola  niepubliczne,  kluby  sportowe,  stowarzyszenia  iinne  instytucje  prowadzące  działalność

pożytku  publicznego.

Podobnie,  jak  w latach  poprzednich,  tegoroczny  budżet  został  mocno  obciążony  rosnącymi

kosztami  usług  transportu  zbiorowego,  kosztami  utrzymania  dworca  multimoda)nego  oraz

Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji.

W  planie  zadań  inwestycyjnych  ujęto  przede  wszystkim  wydatki  na przedsięwzięcia

wieloletnie,  które  uzyskały  dofinansowanie  ze środków  zewnętrznych,  a także  wynikające

z zaciągniętych  zobowiązań,  o znaczeniu strategicznym  dla rozvvo3u Miasta. Natomiast

wprowadzenie  nowych  zadań  inwestycyjnych  warunkowane  będzie  głównie  uzyskaniem

dofinansowania  ze źródeł  zewnętrznych.

W przyszłym  roku  prowadzony  będzie  bieżący  monitoring  kosztów  i

Plan wydatków  budżetowych  Miasta  Sanoka  na rok 2024  wynosi  ogółem  286.728.852,23  zł,

w tym:

> wydatki  bieżące
208.658.995,68  zł

tj. 72,77  % wydatków  ogółem

> wydatki  majątkowe
78.069.856,55  zł

tj. 27,23  % wydatków  ogółem

Plan wydatków  budźetowych  w poszczególnych  działach  klasyfikacji  budżetowej  przedstawia  się

następująco:
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1.  Dział  OIO  -  Rolnictwo  iłowiectwo  -  5.867,68  zł, tj.  O,OO % wydatków  budżetowych

ogółem

1.1.  Rozdział  01030  -  Izby  rolnicze

>wydatkibieżące  5.867,68zł

Wpłaty  na rzecz  izb rolniczych  w wysokości  2% uzyskanych  wpływów  z tytułu  podatku  rolnego.

2. Dział  020  -  Leśnictwo-110.900,00  zł.,  tj.  0,04  % wydatków  budżetowych  ogółem

2.1.  Rozdział  02001  -  Gospodarka  leśna

>wydatkibieżące  110.900,00zł,wtym:

s wydatki  związane  z gospodarką  leśną  prowadzoną  przez  Dzielnicę  Olchowce

s podatek  leśny  ustalony  w związku  z samoopodatkowaniem  się  gminy

100.900,00  zł

10.OOO,OO zł

3. Dział  400  Wytwarzanie  i zaopatrywanie  w  energię  elektryczną,  gaz  i wodę

771.268,00  zł, tj. 0,27  % wydatków  budżetowych  ogółem

771.268,00  Zł3.1.  Rozdział  40002  -  Dostarczanie  wody

> wydatki  bieżące  424.318,00  zł

Dotacja  dla Sanockiego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej  Sp. z o.o.  w Sanoku  stanowiąca

dopłaty  do cen wody  dla gospodarstw  domowych  w budynkach  jednorodzinnych  i wielorodzinnych

> wydatki  majątkowe  346.950,00  zł

Realizacja  zadania  wieloletniego  pn. ,,Poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej  na terenie  miasta

Sanoka",  dofinansowanego  ze środków  Rządowego  Funduszu  POLSKI ŁAD.

4. Dział  600 - Transport  i łączność  - 65.766.470,29  zł, tj. 22,94  % wydatków

budżetowych  ogółem

4.1.  Rozdział  60004  -  Lokalny  transport  zbiorowy  9.541.530,00  zł

>wydatkibieżące  9.541.530,00zł.,wtym:

s rekompensatakosztówświadczeniausługprzezSPGKSp.

z o.o.  w  zakresie  komunikacji  miejskiej  zgodnie

z porozumieniem 9.541.530,00  zł
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55.023.021,29  Zł
4.2.  Rozdział  60016  -  Drogi  publiczne  gminne

> wydatkibieżące  482.000,00zł,wtym:

n remonty bieżące dróg, oznakowanie pionowe i poziome, remonty 4000000,00zł

i przebudowa  przepustów  i remont  barier  ochronnych

s należność  za nadzór  nad  robotami  drogowymi  oraz  składki  na ubezpieczenia
50.000,00  zł

społeczne  i Fundusz  Pracy

wykonanie  ekspertyz,  analiz  oraz  róźne  składki

zakup  materiałów

12.000,00  Zł

20.000,00  zł

> wydatkimajątkowe  54.541.021,29zł-inwestycjenadrogachmiejskich,wtym:

a ,,Budowa  mostu  na rzece San wraz  z budową  dróg  dojazdowych  i 41.495.000,00zł

skrzyżowania  z drogą  wojewódzką  nr  886  (ul.  Królowej  Bony),

dofinansowanego  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład -  15.000.000,00

zł i RFRD -  21.600.000,00  zł

ii ,,Przebudowa  drogi  Nr 117155R  ul. Wierzbowa  w km od O+014,99  do

0+148,26  w Sanoku",  dofinansowanej  z RFRD-122.484,23  zł

153.105,29  Zł

ffl ,,Przebudowa  ul.  Jagodowej  w  Sanoku",

dofinansowanej  z RFRD-1.530.912,00  zł

2.551.520,00  Zł

a ,,Budowa  drogi  łączącej  ul. Kenara,  ul. Płowiecką,  ul.

Konopnickiej  z drogą  wojewódzką  886 -  łącznikiem

obwodnicy  miasta  Sanoka  DK28  - dokumentacja"

433.206,00  Zł

ffl ,,Budowa  łącznika  obwodnicy  Sanoka  (DK 28) z drogą

powiatową  nr P2212R  (ul Okulickiego)  w Sanoku  i

uzbrojeniem  przyległego  terenu,  dofinansowanego  z

Rządowego  Funduszu  Polski  Ład -  7.980.000,00  zł

8.570.000,00  zł

ffi Inwestycje droHowe w dzielnicach
1.338.190,00  Zł

4.4.  Rozdział  60019  Płatne  parkowanie  201.600,00  zł

> wydatkfbieżące  201.600,00zł,wtym:

ffl prowizja  dla SPGM  Sp. z O.O.  za zarządzanie  strefą  płatnego  parkowania 201.600,00  Zł

4,5,  Rozdział  60020  Funkcjonowanie  przystanków  komunikacyjnych  39.900,00  zł

> wydatkibieżące  39.900,00zł,wtym:

s remonty  wiat  przystankowych

s ubezpieczenie  wiat

zakup  wiat  przystankowych

16.600,00  zł

3.300,00  Zł

20.000,00  zł
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4.6.Rozdzfała60021Funkcjonowaniedworcówiwęzłówprzesiadkowych  947.919,00zł

> wydatki  bieżące 947.919,00  zł, w  tym:

wynagrodzenie  dla SPGK Sp. z o.o.  za zarządzanie  dworcem  multimodalnym  701.986,00  zł

ubezpieczenie  dworca

utrzymanie  dworca  (energia,  woda,  gaz,)

22.225,00  Zł

223.708,00  zł

4.7.  Rozdział  60095  -  Pozostała  działalność

> wydatki  bieżące 12.500,00  zł

12.500,00  zł

opłaty  za parking,  na który  zostały  odholowane  porzucone  pojazdy  oraz  za 12.500,00  zł

wycenę  i ubezpieczenie  tych  pojazdów

5. Dział  630  -  Turystyka  -  30.000,00  zł.,  tj.  O,OI  % wydatków  budżetowych  ogółem

5.1.  Rozdział  63003  -  Zadania  w zakresie  upowszechniania  turystyki 30.000,00  zł,

> wydatki  bieżące 30.000,00  zł.

Działania  na rzecz promocji  i upowszechniania  turystyki  poprzez  relacje  i artykuły  w mediach

społecznościowych  jak  i poprzez  wydruk  folderów,  map,  oznakowań  atrakcji  turystycznych  miasta

Sanoka.  Składki  na rzecz  stowarzyszeń  i organizacji  turystycznych

6. Dział  700  Gospodarka  mieszkaniowa  5.995.199,20  zł, tj. 2,09  % wydatków

budżetowych  ogółem

6.1.  Rozdział  70005  -  Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 2.757.400,00  Zł

> wydatki  bieżące 542.400,00  zł obejmują:

koszty  związane  z przygotowaniem  nieruchomości  do sprzedaży  tj.  150.000,00  zł

usługi  geodezyjne  (wznowienia  granic,  podziały  i scalenia)  , wycena

nieruchomości  i koszty  wprowadzenia  zmian  w księgach  wieczystych

opłata  za uźytkowanie  wieczyste,

prowizja  i koszty  administrowania  placami  targowymi

podatek  od  nieruchomości,  ustalony  w  związku  z

samoopodatkowaniem  się  gminy,

48.000,00  Zł

30.300,00  zł

33.500,00  zł

rozliczenie  remontów  poprzez  kompensatę  czynszu  óraz  remonty  275.600,00zł

pustostanów

koszty  postepowania  sądowego

> wydatki  majątkowe 2.215.000,00  zł.,  w tym:

5.000,00  Zł
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wydatki  na wypłaty  odszkodowań  za wykupy  działek  pod  inwestycje

6.2.  Rozdział  70007  -  Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 3.237.799,20  Zł

:> wydatki  bieżące 1.234.400,00  zł obejmują:

remonty  budynków  komunalnych  stanowiących

własność  lub współwłasność  Gminy,  tj.: pustostanów,

bieżące  naprawy,  rezerwa  na nieprzewidziane  remonty

udział  gminy  w  remontach  budynków  Wspólnot

1.009.500,00  Zł

Mieszkaniowych

zakupy  wodomierzy  i pojemników  na  odpady  w 9.400,00  zł

budynkach  komunalnych

opłaty  za energię,  centralne  ogrzewanie,  wodę, 30.000,00  zł

kanalizację)

koszty  nadzoru  budowlanego  nad  remontami,  koszty 150.000,00  Zł

eksploatacji

opłaty  za czynsze  w budynkach  ilokalach 35.500,00  Zł

> wydatki  majątkowe 2.003.399,20  zł.,  w  tym:

Remont  lub  przebudowa  budynku  lub  części  budynku  w

obrębie  lokali  mieszka1nych  położonych  w Sanoku  przy

ul. Armii Krajowej 7/5, ul. Jagiellońskiej 14/2,u1.

Sienkiewicza 7/14,  ul. Kościuszki 12/11,  ul.

Daszyńskiego 15/16,  ul. Kościuszki 22A/5,  ul.

Jagiellońskiej 51/2

Inwestycje  wykonywane  na budynkach  komunalnych

408,158,07  Zł

1.595.241,13  Zł

7. Dział 710 - Działalność  usługowa  - 834.963,00  zł, tj. 0,29 % wydatków

budżetowych  ogółem

7,1,  Rozdział  71004  -  Plany  zagospodarowania  przestrzennego

> wydatki  bieżące
155.000,00  zł

155.000,00  zł

Opracowanie  projektów  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego,  studium

uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego,  decyzji  o warunkach  zabudowy

i lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego.

7.2.  Rozdział  71035  -  Cmentarze

> wydatki  bieżące 469.963,00  zł,  w  tym  m.in.:

669.963,00  zł
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remonty  na cmentarzach,  min.

- remont  ogrodzenia  na cmentarzu  Centralnym

200.000,00  zł

- remont  elewacji  Domu  Przedpogrzebowego  oraz  remont  dachu

bieżące  utrzymanie  cmentarzy  - m.in.  wynagrodzenie  dla zarządcy 215.000,00  zł

za administrowanie  -  SPGM  Sp. z o.o.,  wycinka  drzew  na cmentarzach,

zakup  zniczy  i kwiatów

koszty  energiii  usług  teIekomunikacyjnych,  składek

ekspertyzy  drzew  na cmentarzach

składki

> wydatki  majątkowe 200.000,00  zł.,  w  tym:

wydatki  inwestycyjne  na Cmentarzu  Południowym

7.3.  Rozdział  71095  -  Pozostała  działalność

> wydatki  bieżące IO.OOO,OO zł,  w  tym  m.in.:

50.533,00  Zł

2.430,00  zł

2.000,00  zł

IO.OOO,OO Zł

wynagrodzenie  bezosobowe  dla wykonawcy  planów  zagospodarowania  przestrzennego.

8. Dział  750  Administracja  publiczna  16.784.480,00  zł,  tj. 5,85  % wydatków

budżetowych  ogółem

8.1.  Rozdział  75011-  Urzędy  wojewódzkie

Finansowanie  zadania:

dotacja

środki  własne

436.977,00  zł

901.997,00  zł

1.338.974,00  zł

Wydatki  tego  rozdziału  dot.  zadań  związanych  z ewidencją  ludności,  dowodami  osobistymi,  USC,

sprawami  obrony  cywilnej  i ewidencją  działalności  gospodarczej.

8.2.  Rozdział  75022  -  Rady  gmin  (miast  i miast  na prawach  powiatu) 645.324,00  Zł

Wydatki  związane  z obsługą  Rady  Miasta,  tj.:  diety  radnych,  podróże  służbowe  radnych,  szkolenia,

ogłoszenia  w prasie,  prenumerata  prasy,  zakup  materiałów  biurowych  na potrzeby  Rady, obsługa

serwisowa  systemu  do transmisji  obrad  oraz  archiwizowania  nagrań  z obrad,  opłata  za abonament

-  system  głosowania  (platformy  posiedzenia.pl),  opłata  za dostęp  do platformy  transkrypcji  obrad,

druk  Statutu  Miasta  wraz  ze statutem  dzielnicy  oraz  ordynacją  myborczą.

8.3.  Rozdział  75023  -  Urzędy  gmin  (miast  i miast  na prawach  powiatu)

> wydatki  bieżące 14.119.859,00  Zł

14.119.859,00  zł
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wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 42.000,00  zł

wynagrodzenia  pracowników
9.240.409,00  Zł

dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 695.000,00  zł

składki  na ubezpieczenia  społeczne
1.500.250,00  Zł

składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy 217.000,00  Zł

wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 10.OOO,OO  zł

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 53.000,00  zł

wynagrodzenia  bezosobowe
100.OOO,OO  zł

zakup  materiałów  i wyposażenia
300.000,00  zł

zakup  środków  żywności
22.000,00  zł

energia,  gaz i woda
370.000,00  zł

usługi  remontowe
50.000,00  Zł

badania  okresowe  pracowników
20.000,00  Zł

zakup  usług  pozostałych,  w tym  m.in.:  opłaty  pocztowe,  przegląd 800.000,00  zł

samochodu,  ogłoszenia  w Tygodniku  Sanockim,  opieka  autorska  nad

programami  komputerowymi,  usługi  transportowe

opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  tj.  internet, 40.000,00  Zł

telefony  komórkowe  i stacjonarne

wykonane  ekspertyzy  i opinie
160.000,00  zł

ffl podróże  służbowe  krajowe  i zagraniczne
30.000,00  zł

ffl różne  opłaty  i składki  tj.  ubezpieczenie  mienia  oraz samochodu 100.OOO,OO  zł

osobowego,  składki  członkowskie

ffl odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 300.000,00  zł

pozostałe  odsetki
200,00  Zł

ffl koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego  tj.  opłaty 30.000,00  zł

sądowe,  komornicze

szkolenia  pracowników
40.000,00  zł

8,4,  Rozdział  75075  -  Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego  332.500,00  zł

Wydatki  na promocję  miasta  obejmują:

wydanie  kalendarzy  miejskich

s zakup  materiałów  promocyjnych

s wydruk  i ekspozycja  plakatów

organizacja  Mistrzostw  Polski  w Dogtrekkingu

współorganizacja  WOŚP

wsparcie  inicjatyw  społecznych,  na wnioski  wpływające  do Burmistrza

wykonania  banerów  okolicznościowych
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zakup  zdjęć  na potrzeby  miasta

zakup  produktów  regionalnych

reklama  w mediach

koncerty  plenerowe

rocznice  współpracy  miast  partnerskich  (Akerman,  Gyongyos,  Humenne,  Ostersund

koszt  wydruku  na specjalistycznej  drukarce.

8.6.  Rozdział  75095  -  Pozostała  działalność

> wydatki  bieżące

347.823,00  Zł

347.823,00  zł

utrzymanie  lokali  Rad Dzielnicowych  120.000,00  zł

środki  na zakup  energii,  opłaty  za telefony  stacjonarne,  opłaty  czynszowe  za pomieszczenia

i usługi  pozostałe.

środki  do  dyspozycji  Rad Dzielnicowych  9.723,00  zł

środki  przeznaczone  na zakup  materiałów  i wyposażenia  potrzebnego  na wykonywanie

funkcji  statutowych.

środki  Rady  Dzielnicy  Olchowce  44.100,00  zł

środki  Rady  Dzielnicy  Olchowce  przeznaczone  m.in.  na: wynagrodzenie  księgowego,  zakup

nowych  dwóch  kuchni  gazowych  oraz  nowego  zmywaka  do kuchni  znajdującej  się w Domu

Strażaka

125.000,00  Złs zadania  związane  z rozwojem  miasta

Wydatki  obejmują:

-  utrzymanie  trwałości  zrealizowanych  projektów

-  oznakowanie  realizowanych  projektów

-  organizację  IV Forum  Gospodarczego  w Sanoku

-  opracowanie  Strategii  ZIT

ii składka  członkowska  do Stowarzyszenia  Euro  Karpaty,  Klaster  Energii,  Sanocka Dolina

Wodorowa  42.000,00zł

s Sanocka  Rada  Seniorów  - 3.000,00  zł

s Młodzieżowa  Rada  Miasta  4.000,00  zł

9.  Dział  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli

i ochrony  prawa  oraz  sądownictwa 7.495,00  zł,  tj.  O,OO% wydatków

budżetowych  ogółem

9.1.  Rozdział  75101-  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i ochrony  prawa
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> wydatkibieżące
 7.495,00zł

Prowadzenie  i aktualizacja  stałego spisu wyborców.  Środki pochodzą  z dotacji  celowej  z budżetu

państwa  na zadania  zlecone.

IO.Dział  752 0brona  narodowa  2.150,00 zł, tj. O,OO% wydatków  budżetowych

ogółem

IO.I.  Rozdział  75212 -  Pozostałe wydatki  obronne-1.900,00  zł

Środki pochodzą  z dotacji  celowej  z budźetu państwa.

10.2.  Rozdział  75224 -  Kwalifikacja  wojskowa  250,00 zł

Środki pochodzą z dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot kosztów podróży dla osób

zgłaszanych do kwalifikacji  wojskowych.

11. Dział 754 -  Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona przeciwpożarowa  -1.587.189,00

zł tj.  0,55  % wydatków  budżetowych  ogółem

39.400,00  zł
11.1.  Rozdział  75412 -  Ochotnicze  straże pożarne

> wydatki  bieżące  39.400,00  zł

Koszty działalności OSP w Olchowcach to: ekwiwalenty  za udział w działaniach ratowniczych

członków  OSP, ekwiwalent  miesięczny dla kierowcy za przygotowanie  i utrzymanie  pojazdów  w

gotowości  bojowej,  zakup paliwa do samochodów  strażackich, badania lekarskie, psychologiczne

członków  OSP, przeglądy techniczne  samochodów  pożarniczych, konserwacja  i przegląd sprzętu

gaśniczego oraz ubezpieczenia  strażaków-ratowników  i samochodów  pożarniczych.

46.318,00  zł
11.2  Rozdział  75414  -  Obrona  cywilna

> wydatki  bieżące  46.318,00  zł

Zadania związane z obroną cywilną to.: materiały  szkoleniowe Miejskiego Zespołu Zaradzania

Kryzysowego na Stanowisku Kierowania (SK) Burmistrza oraz służb ratowniczych.  Wsparcie  dla

Jednostki  Strzeleckiej -  aktywnie  działającej  na terenie  miasta oraz Drużyny Logistycznej  głównego

i zapasowego  stanowiska  kierowania  Szefa OC, zapłatę  za energie elektryczną;  opłata ryczałtowa  za

energie elektryczną  do zasilania syreny alarmowej  zainstalowanej  na budynku SPGM przy  ul.

Konarskiego  22 -  pracującej  w Systemie Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania  (SWA)  na terenie

Miasta (w stałej gotowości  do użycia), opłata za energię  elektryczną  w pomieszczeniach  budowli

ochronnych/bunkrach,  ewentualne  naprawy,  wymiany  uszkodzonego  sprzętu  monitoringu

powodziowego,  naprawy, konserwacja i przeglądy  urządzeń  radiowego sterowania  syrenami

alarmowymi  w ramach SWA a takźe usługi remontowe  w miejskich budowlach  ochronnych  Gminy

Miasta  Sanoka.

Wydatki obejmują  również koszty utrzymania na potrzeby  zarządzania  kryzysowego telefonu

stacjonarnego  (zastrzeżonego)  w budowli  ochronnej  na potrzeby  Samodzielnej  Drużyny
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Wykrywania  i Alarmowania  (SWA)  pracującej  w sytuacji  zagrożenia  w ramach  Miejskiego  Zespołu

Zarządzania  Kryzysowego  (MZZK)  na Stanowisko  Kierowania  (SK) Burmistrza.

11.3.  Rozdział  75416  -  Straż  gminna  (miejska)

> wydatkibieżące  1.420.557,00zł,wtym:

s wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń

ii  wynagrodzenia  osobowe  pracowników

a dodatkowe  wynagrodzenie  roczne

ffl składki  na ubezpieczenia  społeczne

s składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

zakup  materiałów  i wyposażenia

usługi  remontowe

zakup  usług  zdrowotnych

zakup  usług  pozostałych

opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych

różne  opłaty  i składki

podróże  służbowe

odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych

1.420.557,00  Zł

szkolenia  pracowników

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający

11.4.  Rozdział  75421-  Zarządzanie  kryzysowe 80.914,00  zł

21.320,00  zł

1. 003.241,00  Zł

74.664,00  zł

182.37  4,00  Zł

25.303,00  zł

29.795,00  Zł

6.217,00  zł

2. 340,00  Zł

35.294,00  Zł

1.404,00  zł

3.198,00  Zł

1.599,00  zł

21.379,00  zt

7.675,00  zł

4.754,00  zł

Zarządzanie  kryzysowe  obejmuje:

s realizację  zobowiązań  wynikających  z porozumienia  zawartego

z Powiatem  Sanockim  dot.  stwierdzenia  zgonów  osób  zmarłych  w miejscach  publicznych

i niepublicznych  w sytuacji  gdy lekarz  podstawowej  opieki  zdrowotnej  sprawującej  opiekę

medyczną  lub lekarz  leczący  chorego  w ostatniej  chorobie  z przyczyn  obiektywnych

uzasadnionych  odmowi  lub nie moźe  wykonać  tej  czynności

a koszty  nagłych,  losowych  akcji przeciwpowodziowych  min. koszty  napełniania  worków

i transport,  worków  z piaskiem.  Pokrycie  kosztów  dostaw  przy  zakupie  ważnych

i niezbędnych  towarów  w sytuacjach  kryzysowych.

a zakup  wyposażenia  magazynu  przeciwpowodziowego.  Zakup  piasku  do  magazynu

przeciwpowodziowego  Serwis  i konserwacja  urządzeń  łączności  Miejskiego  Zespołu

zarządzania  Kryzysowego.

12.  Dział  757  0bsługa  długu  publicznego  7.750.000,00  zł, tj.  2,70  % wydatków

budżetowych  ogółem
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12.1. Rozdział 75702 Obsługa  papierów  wartoścfowych,  kredytów

i pożyczek  jednostek  samorządu  terytorialnego 7.750.000,00  zł

Wydatki  obejmują:

spłatę  odsetek  od zaciągniętych  przez  miasto  kredytów  i pożyczek  oraz  7.500.000,00  zł

emisji  obligacji  komunalnych

koszty  emisji  papierów  wartościowych 245.000,00  zł

13. Dział 758  Różne rozliczenia  I.OOO.OOO,OO zł, tj.  0,34  % wydatków

budżetowych  ogółem

13.1.  Rozdział  75818  -  Rezentvy  ogólne  i celowe

tym:

rezerwa  ogólna  -  480.000,00  zł,

I.OOO.OOO,OO zł, w

rezerwa  na zarządzanie  kryzysowe  -  520.000,00  zł -  zaplanowana  zgodnie  z art.  26 ust.  4

ustawy  o zarządzaniu  kryzysowym  rezerwa  z przeznaczeniem  na zadania  z art.  19  i 20 ww.

uStaW7

14. Dział  801 -  Oświata  i wychowanie  -  88.745.057,64  zł, tj. 30,95  % wydatków

budżetowych  ogółem

14.1,  Rozdział  80101  -  Szkoły  podstawowe

> wydatki  bieżące 36.526.511,00  Zł

s wydatki  niezaliczone  do  wynagrodzeń

wynagrodzenia  pracowników

wynagrodzenia  nauczycieli

dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  pracowników

dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli

ii  składki  na ubezpieczenia  społeczne

składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

wynagrodzenia  bezosobowe

zakup  materiałów  i wyposażenia

zakup  środków  dydaktycznych  i książek

s energia  elektryczna,  koszty  ogrzewania,  woda

usługi  remontowe

usługi  zdrowotne

usługi  pozostałe

s opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych

46.682.364,64  zł

269.731,00  zł

5.558.825,00  zł

20.009.531,00  Zł

351.298,00  zł

1.491.559,00  zł

4.513.302,00  zł

603.768,00  zł

64.800,00  Zł

359.600,00  Zł

51.300,00  Zł

1.908.026,00  Zł

106.000,00  zł

39.994,00  Zł

350.101,00  zł

32.7  40,00  Zł
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s podróże  służbowe  krajowe  2.250,00  zł

s różne  opłaty  i składki  59.400,00  zł

s podatek  od towarów  i usług  (VAT)  200,00

s odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  720.980,00  zł

a szkoleniapracowników  3.800,00zł

s wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający  29.306,00  zł

Stosownie  do brzmienia  art.  72 ust. 1 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982  r. Karta  Nauczyciela  (Dz. U. z

2021  r., poz. 1762)  niezależnie  od przysługującego  nauczycielowi  i członkom  jego  rodziny  prawa  do

świadczeń  z ubezpieczenia  zdrowotnego,  przeznaczono  w budżecie  miasta  odpowiednie  środki

finansowe  z przeznaczeniem  na pomoc  dla nauczycieli  korzystających  z opieki  zdrowotnej,  przy  czym

uchwałą  Rady  Miasta  określono  rodzaj  świadczeń  w ramach  tej  pomocy  oraz  warunki  i sposób  ich

przyZnaWanla.

> wydatkimajątkowe  10.155.853,64  zł.,wtymreaIizacjazadaniapn.:

a ,,Budowa  i modernizacja  infrastruktury  edukacyjnej  w budynkach  10.155.853,64zł

Szkoły  Podstawowej  Nr 2 i Szkoły  Podstawowej  Nr 8"

dofinansowanego  z Rządowego  Programu  POLSKI ŁAD w wysokości

8.552.270,64

14.2.  Rozdział  80103  -  Oddziały  przedszkolne  w szkołach  podstawowych

> wydatkibieżące  161.268,

s wynagrodzenia  nauczycieli

ffl dodatkowe  wynagrodzenie  nauczycieli

s składki  na ubezpieczenia  społeczne

n składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

s zakupmateriałówiwyposażenia

s zakup  energii

a usługi  pozostałe

,OO zł, w  tym:

101.780,00  Zł

10.400,00  Zł

22.730,00  zł

3. 240,00  zł

4. 000,00  Zł

10.OOO,OO zł

3.000,00  zł

odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  5.518,00  zł

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający  600,00  zł

161.268,00  zł

14.3.  Rozdział  80104  -  Przedszkola 19.399.885,00  Zł

19.399.885,00  zł, w  tym:> wydatki  bieżące

Dotacja  podmiotowa  do przedszkoli  niepublicznych  w kwocie

s Ochronka  Błogosławionego  Edmunda  Bojanowskiego

ii Ochronka  im. Dzieciątka  Jezus

s Przedszkole  NiepubIiczne,,Akademia  Małego  Geniusza"

s Przedszkole  Niepubliczne,,Pomysłowy  Przedszkolak"

3.785.000,00  zł, w  tym:

1.030.000,00  Zł

500.000,00  zł

800.000,00  zł

600.000,00  zł
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s Przedszkole  Niepubliczne,,Lili,s  Team"

s Little  Artists

Wydatki  związane  z funkcjonowaniem  przedszkoli  samorządowych

s wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń

a wynagrodzenia  pracowników

ffl wynagrodzenia  nauczycieli

n dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  pracowników

s dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli

ffl składki  na ubezpieczenia  społeczne

s składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

ii  wynagrodzenia  bezosobowe

ffi nagrody  konkursowe

s zakup  materiałów  i wyposażenia

ii  zakup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i książek

a zakup  energii

s usługi  remontowe

s usługi  zdrowotne

ii  usługi  pozostałe

ii  usługi  telekomunikacyjne

a ekspertyzy,  analizy  i opinie

s podróże  służbowe  krajowe

ffl różne  opłaty  i składki

a odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych

s opłaty  na rzecz budżetu  państwa

s podatek  Vat

s szkolenia

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający

655.000,00  zł

200.000,00  zł

15.614.885,00  zł,wtym:

25.700,00  Zł

3.549.090,00  zł

7.019.000,00  zł

260.075,00  zł

539.220,00  zł

2.063.948,00  zł

205.031,00  zł

29.000,00  zł

4.000,00  zł

140.000,00  Zł

39.000,00  Zł

750.371,00  Zł

60.000,00  Zł

25.000,00  zł

250.200,00  Zł

16.800,00  zł

4.100,00  zł

2.000,00  zł

26.400,00  Zł

579.700,00  Zł

850,00  zł

400,00  Zł

10.OOO,OO  zł

15.000,00  zł

Stosownie  do brzmienia  art.  72 ust.  1 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982  r. Karta  Nauczyciela  (Dz. U. z

2021  r., poz. 1762)  niezależnie  od przysługującego  nauczycielowi  i członkom  jego  rodziny  prawa  do

świadczeń  z ubezpieczenia  zdrowotnego,  przeznaczono  w budżecie  miasta  odpowiednie  środki

finansowe  z przeznaczeniem  na pomoc  dla nauczycieli  korzystających  z opieki  zdrowotnej,  przy  czym

uchwałą  Rady  Miasta  określono  rodzaj  świadczeń  w ramach  tej  pomocy  oraz  warunki  i sposób  ich

przyznawania.

14.4.  Rozdział  80105  -  Przedszkola  specjalne

> wydatkibieżące  725.000,00zł

Dotacja  do niepublicznego  Przedszkola  Specjalnego  Strefa  Smyka.

725.000,00  zł
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3.547.511,00  zł

14.5.  Rozdział  80107  Świetlice

> wydatki  bieżące

s wydatki  niezaliczone  do wynagrodzeń

s wynagrodzenia  nauczycie)i

ffl dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli

s składki  na ubezpieczenia  społeczne

ffl składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

zakup  materiałów  i wyposażenia

energia  elektryczna,  koszty  ogrzewania,  woda

usługi  zdrowotne

usługi  pozostałe

odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający

14.6.  Rozdział  80113  -  Dowożenia  uczniów  do  szkół

3.547.511,00  zł

600,00  Zł

2.563.775,00  zł

174.383,00  zł

506.232,00  zł

73.549,00  zł

10.400,00  zł

53.750,00  zł

540,00  zł

6.200,00  zł

141.105,00  zł

16.977,00  Zł

120.000,00  zł

> wydatkibieżące  120.000,00zł

wydatki  na dowóz  uczniów  niepełnosprawnych  do szkół  i placówek  oświatowych.

14.6.  Rozdział  80146  -  Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli  132.100,00  zł

> wydatkibieżące  132.100,00zł

dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  w szkołach  oraz płace  metodyków.

14.7.  Rozdział  80148  -  Stołówki  szkolne  i przedszkolne  6.413.086,00  zł

> wydatki  bieżące  6.413.086,00  zł

Wydatki  na prowadzenie  stołówek  przy  szkołach  podstawowych  oraz  przy  przedszkolach.

14.8.  Rozdział  80149  -  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i

metod  pracy  dla  dzieci  w przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych,  w szkołach  podstawowych  i

innych  formach  wychowania  pozaszkolnego  2.576.163,00  zł

> wydatki  bieżące  2.576.163,00zł

Wydatki  na stosowanie  specjalnej  organizacji  nauki  i metod  pracy  dla dzieci  w przedszkolach

i oddziałach  przedszkolnych  w szkołach  podstawowych,  w tym  m.in.:.

xs wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli

ii  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli

a wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń

1.566.500,00  zł

102.340,00  Zł

7.000,00  zł
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s wynagrodzenia  osobowe  pracowników

ffi dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  pracowników

ffi składki  na ubezpieczenia  społeczne

ffl składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

ffl zakup  materiałów  i wyposażenia

s zakup  środków  dydaktycznych  i książek

s zakup  usług  remontowych

s odpis  na ZFŚS

ii  wpłaty  na PPK

258.500,00  zł

21.000,00  zł

384.000,00  Zł

64.500,00  zł

18.500,00  zł

20.500,00  Zł

2.000,00  zł

127.323,00  zł

4.000,00  zł

6.010.358,00  zł

488.480,00  Zł

25.600,00  zł

30.300,00  zł

14.9.  Rozdział  80150  -  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  organizacji  nauki  i

metod  pracy  dla  dzieci  i młodzieźy  w szkołach  podstawowych  8.274.095,00  Zł

> wydatki  bieżące  8.274.095,00zł

Wydatki  na  stosowanie  specjalnej  organizacji  nauki  i metod  pracy  dla  dzieci  i młodzieży

w szkołach  podstawowych,  w tym:

n wynagrodzenia  osobowe  nauczycieli

ii  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  nauczycieli

s wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń

s wynagrodzenia  osobowe  pracowników

s dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  pracowników

u składki  na ubezpieczenia  społeczne

ii  składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy

a zakupmateriałówiwyposaźenia

s zakup  środków  dydaktycznych  i ksiąźek

s zakup  usług  pozostałych

s odpis  na ZFŚS

a wpłaty  na PPK

2.500,00  zł

1.102.912,00  zł

180.074,00  zł

15.800,00  zł

17.500,00  Zł

5.900,00  zł

364.190,00  zł

30.481,00  zł

14.10.  Rozdział  80195  -  Pozostała  działalność
713.585,00  Zł,

w  tym:

> wydatkibieżące  713.585i00złiwtym:

« odpisnazakładowyfunduszświadczeńsocjaInychdlanauczycieliemerytów

i rencistów  w placówkach  oświatowych

s komisje  egzaminacyjne

sportowe  podsumowanie  roku  szkół  podstawowych

miejskie  uroczystości  szkolne

wyjazd  uczniów  na konkursy  i olimpiady

527.885,00  zł

20.700,00  Zł

8.000,00  zł

19.000,00  Zł

IOO.OOO,OO zł
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zakup  programu  JDU, Kadry,  Płace

obsługa  Klubu,,Górnik"

18.000,00  zł

20.000,00  zł

15.  Dział  851  0chrona  zdrowia  1.756.000,00  zł, tj. 0,61 % wydatków

budżetowych  ogółem

15.1.  Rozdział  85153  -  Zwalczanie  narkomanii 70.000,00  zł

realizacja  zadań  związanych  ze zwalczaniem  narkomanii,  finansowane  z wpływów  z opłat  za

zezwolenia  na sprzedaż  napojów  alkoholowych.

:> wydatki  bieżące 70.000,00  zł,

W t%/m m.in. :

dotacja  na zadania  związane  z profilaktyką  narkomanii

dyżury  ekspertów,  zajęcia  profilaktyczne  i terapeutyczne,  warsztaty

umiejętności  rodzicielskich wychowawczych,  program  wczesnej

interwencji  FreD,  dyżury  partyworkerów

zakup  informatorów,  materiałów  kampanijnych, gadżetów

profilaktycznych

koncerty,  spektakle,  programy  profilaktyczne,  konsultacje  psychologiczne

6.500,00  Zł

48.050,00  Zł

4.950,00  Zł

10.500,00  Zł

dla dzieci  i młodzieży,  szkolenie  rad pedagogicznych  w zakresie  narkotyków

i dopalaczy

15.2.  Rozdział85154-Przeciwdziałaniealkoholizmowi 1.680.000,00  Zł

realizacja  zadań  związanych  z przeciwdziałaniem  alkoholizmowi,  finansowana  z wpływów

z opłat  za zezwolenia  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz  wpływów  z części  opłaty  za

zezwolenie  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  w obrocie  hurtowym.

>  wydatki  bfeżące 1.670.000,00  zł.,  w  tym:

s ekwiwalent  za przybory  biurowe

s wynagrodzenie  pracowników  i pochodne  od wynagrodzeń

s honoraria

umowy  zlecenie  dla specjalistów  PIK, ryczałt  MKRPA,  diagnozy  biegłych,

636,30  Zł

341.409,00  Zł

200,00  Zł

255.900,00  Zł

instruktorów  7 kroków,  pedagoga  ulicy,  partyworkerów,  instruktorów,

trenerów  zajęć  alternatyw,  wychowawców  podwórkowych,

szkoleniowców  programów  profilaktycznych  i warsztatów  kompetencji

wychowawczych

zakup  materiałów  i wyposażenia,  w tym  m in.: nagrody  przeznaczone  dla 103.750,00  zł

uczestników  programów  profilaktycznych,  poczęstunek  dla  dzieci

w  świetlicach  socjoterapeutycznych,  materiały  kampanii
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profilaktycznych,  odblaski  i materiały  dla partyworkerów,  sprzęt  dla

wychowawców  podwórkowych,  zakup  prasy,  broszur,  materiałów

biurowych

s zakup  artykułów  spożywczych  dla PIK i MKRPA

ffl zakup  energii

u zakup  środków  dydaktycznych  i książek

ffl konserwacja  monitoringu,  remont  bieżący  PIK

s usługipozostałewtymm.in.:zakupnowychprogramówprofiIaktycznych,

zajęcia  w  świetlicach  socjoterapeutycznych,  zajęcia  alternatywne

pozalekcyjne  dla dzieci  i młodzieży  w szkołach  podstawowych,  zalecane

programy  profilaktyczne  kierowane  do  szkół  oraz  do  przedszkoli,

konsultacje  psychiatryczne  dla dzieci  i młodzieży  w PIK, pozaszkolne

zajęcia  alternatyw  dla dzieci  i młodzieży,  zajęcia  dla dzieci  i młodzieży

podczas  ferii  zimowych  oraz  wakacji,  udział  podopiecznych  z Sanoka  w

zajęciach  reintegracyjnych  w CIS, badania  lekarskie  osób  pod wpływem

alkoholu  zatrzymanych  przez  Straż  Miejską  przed  umieszczeniem

w PPDOZ, monitoring  sygnałów  alarmowych  w PIK, serwis  urządzeń

biurowych  w PIK, szkolenia  dla MKRPA  oraz realizatorów  programów

profilaktycznych

a opłatyztytułuzakupuusługtelekomunikacyjnych

s opłaty  czynszowe  za pomieszczenia  w PIK

« podróże  służbowe  krajowe  pracowników  PIK

s różne  opłaty  i składki  -  ubezpieczenie  NW

a odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych

ffl opłaty  sądowe  za sprawy  wnoszone  przez  MKRPA

ffl szkolenia  pracowników  PIK i MKRPA

a wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający

s dotacje  celowa  dla Poradni  Leczenia  Uzaleźnień  i Oddziału  Dziennego  na

progami  terapeutyczne  ponadpodstawowe  i doposażenie  oraz

Stacjonarnego  Oddziału  Leczenia  Uzależnień  od Alkoholu  na pokrycie

kosztów  kształcenia  i podnoszenia  kwalifikacji  personelu

ii  dotacja  celowa  na  działania  wspomagające  działalność  instytucji

współpracujących  z gminą  przy  rozwiązywaniu  problemów  alkoholowych

> wydatki  majątkowe  IO.OOO,OO zł

Wyposaźenie  PIK i zakup  sprzętu  biurowego.

2.850,00  zł

5.260,00  Zł

1.920,00  zł

24.600,00  zł

657.985,70  zł

15,318,00  zł

13.034,00  zł

500,00  zł

I.OOO,OO zł

6.500,00  zł

10.700,00  zł

4.700,00  zł

3.73100  zł

15.000,00  zł

205.000,00  zł
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15.3.  Rozdział  85195  -Pozostała  działalność 6.000,00  Zł

Umowa  na świadczenie  usługi polegającej  na udzieleniu  świadczeń  medycznych,  mających  na celu

stwierdzanie  zgonu oraz wystawiani  karty  zgonu osobom  zmarłym  zameldowanym  na pobyt  stały lub

czasowy  na terenie  Gminy  Miasta  Sanoka, objętych  opieką  medyczną  przez lekarzy  Samodzielnego

Publicznego  Miejskiego  Zespołu Podstawowej  Opieki Zdrowotnej  w Sanoku oraz  wyprawka  dla

pierwszego  urodzonego  Sanoczanina.

16.  Dział  852  -  Pomoc  społeczna  -  16.100.884,00  zł, tj.  5,62  9G wydalków

budżetowych  ogółem

16.1.  Rozdział  85202  -  Domy  Pomocy  Społecznej  2.502.000,00  zł

W okresie  od 1 stycznia  2023  r. do 31 sierpnia  2023 r. Iiczba wszystkich  osób  przebywających

w domach  pomocy  społecznej  wyniosła  60. Biorąc  pod uwagę  potrzeby  oraz  tendencję  w zakresie

umieszczania  w DPS przewidujemy,  że w 2024 r. Iiczba osób skierowanych  i przebywających

w domach  pomocy  społecznej  może  wzrosnąć  do 65 osób  i zakładając  wzrost  odpłatności  za pobyt

OSób  W DPS 0 9,5%.

16.2.  Rozdział  85205  -  Zadania  w zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w rodzinie  16.000,00  zł

realizacja  zadań  na  podstawie  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy

w  Rodzinie,  m.in.  na  : koszty  funkcjonowania  zespołu  interdyscyplinarnego,  poradnictwa

psychologicznego  i prawnego  dla  ofiar  przemocy  i szkolenia  dla  członków  zespołu

interdyscyplinarnego.

16.3.  Rozdział  85213  -  Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  z pomocy  społecznej  oraz  za osoby  uczestniczące  w zajęciach  w centrum

integracjispołecznej  160.300,00zł

> wydatkibieżące  160.300,00zł

Wydatki  na opłacanie  składek  zdrowotnych  za osoby  pobierające  zasiłki  stałe  z pomocy  społecznej,

świadczenia  pielęgnacyjne  ze świadczeń  rodzinnych  i dodatki  do zasiłku  rodzinnego  z tytułu  utraty

prawa  do zasiłku  dla bezrobotnych.

Źródłem  finansowania  zadania  jest  dotacja  z budżetu  państwa  -101.900,00  zł.

16.4.  Rozdział  85214  -  Zasiłki  okresowe,  celowe  i pomoc  w  naturze  oraz  składki

na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  874.500,00  zł

> wydatki  bieżące  obejmują:

s zasiłki  jednorazowe  i zasiłki  okresowe,  w tym:

-  dotacja  - 708.000,00  zł,

-  środki  własne  - 150.000,00  zł.

858.000,00  zł
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pogrzeby  (środki  własne) 15.000,00  Zł

zwrot  nienależnie  pobranych  dodatków  przez podopiecznych  (środki 1.500,00  zł

własne  pochodzące  ze zwróconych  zasiłków)

16.5.  Rozdział  85215  -  Dodatki  mieszkaniowe 2.040.000,00  zł

> wydatki  bieźącewtym:

a dodatki  mieszkaniowe  dla osób  uprawnionych
2.040.000,00  zł

16.6.  Rozdział  85216  -  Zasiłki  stałe i.ogo.ooo,oo  zt

> wydatki  bieżące  obejmują:

a wypłata  zasiłków  stałych  ( dotacja)
1.066.000,00  Zł

a zwrot  nienależnie  pobranych  zasiłków  przez  podopiecznych 24.000,00  zł

16.7.  Rozdział  85219  -  Ośrodki  pomocy  społecznej 4.148.000,00  zł

> wydatki  bieżące 4.148.000,00  zł, w  tym:

1. utrzymanie  ośrodka  pomocy  społecznej  -  4.088.000,00  zł

w tym  sfinansowane  dotacją  z budżetu  państwa  w kwocie  302.550,00  zł

wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 25.000,00  zł

świadczenia  społeczne
60.000,00

wynagrodzenia  osobowe  pracowników 2.580.000,00  Zł

dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 201.000,00  zł

składki  na ubezpieczenia  społeczne 490.000,00  zł

składki  na Fundusz  Pracy  i Fundusz  Solidarnościowy 73.000,00  zł

wpłaty  na PFRON
36.000,00  zł

wynagrodzenia  bezosobowe
36.000,00  zł

zakupy  materiałów  i wyposażenia
85.000,00  zł

zakup  energii
150.000,00  zł

usługi  remontowe
20.000,00  zł

usługi  zdrowotne
10.OOO,OO  zł

usługi  pozostałe
150.000,00  Zł

opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 15.000,00  Zł

podróże  służbowe
6.000,00  zł

różne  opłaty  i składki
12.000,00  zł

odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 80.000,00  Zł

podatek  od nieruchomości
12.000,00  zł

opłata  za śmiecie
10.OOO,OO  zł

pozostałe  odsetki
2.000,00  zł
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szkolenia  pracowników 20.000,00  zł

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 15.000,00  zł

2. wynagrodzenia  dla kuratorów  osób  częściowo  ubezwłasnowoInionych  -  60.000,00  zł

-  zadanie  sfinansowane  dotacją  z budżetu  państwa  w kwocie  60.000,00  zł.

16.8.  Rozdział  8S220  -  Jednostki  specjalistycznego  poradnictwa,  mieszkania  chronione

i ośrodki  interwencji  kryzysowej 64.800,00  zł

> wydatki  bieżące 64.800,00  zł

Gmina  Miasta  Sanoka  utworzyła  mieszkanie  chronione  wspomagane  dla osób  niepełnosprawnych,

które  od miesiąca  czerwca  2022  roku  rozpoczęło  swoją  działalność.  Mieszkanie  zlokalizowane  jest

przy  ul. Zaułek  Dobrego  Wojaka  Szwejka  4 i funkcjonuje  w strukturze  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w Sanoku.  Przeznaczone  jest  dla 4 osób  niepełnosprawnych  w stopniu  znacznym  albo

umiarkowanym.  W roku  2023  do mieszkania  skierowano  2 osoby  niepełnosprawne.

W mieszkaniu  chronionym  wspieranym  zapewnia  się usługi  bytowe  oraz  pomoc  w wykonywaniu

czynności  niezbędnych  w  życiu  codziennym  i realizacji  kontaktów  osoby  na  poziomie  jej

psychofizycznych  możliwości

16.9.  Rozdział  85228  -  Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  3.742.660,00  zł

> wydatki  bieżące 3.742.660,00  zł

Wydatki  na zakup  usług  opiekuńczych  i specjalistycznych  są finansowane  ze źródeł:

dotacja  na zadania  zlecone 1.215.460,00  Zł

środki  własne 2.527.200,00  Zł

16,10.  Rozdział  85230  -  Pomoc  w  zakresie  dożywiania 610.000,00  Zł

:> wydatki  bieżące 610.000,00  Zł

Wydatki  na  realizację  dożywiania  dzieci,  młodzieży  i osób dorosłych.  Zadanie  w kwocie

390.000,00  zł zostanie  sfinansowane  dotacją  z budżetu  państwa  w ramach  realizacji  programu

rządowego,,Posiłek  w szkolei  w domu"

16.11.  Rozdział  85295  -  Pozostała  działalność 852.624,00  zł

> wydatki  bieżące 852.624,00  zł, w  tym:

dotacja  na  zadanie  związane  z udzieleniem  gorącego  posiłku  osobom  210.000,00zł

bezdomnym  i łaźnię,

prace  społecznie-użyteczne, 22.000,00  zł

,,Becikowe" 160.000,00  zł

opłata  za pobyt  w schroniskach  osób  bezdomnych 70.000,00  Zł
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odpłatność  za udzielenie  schronienia,  zapewnienie  posiłku  oraz  niezbędnego  358.000,00  zł

ubrania

Korpus  Wsparcia  Seniorów

Program  POMOST

24.000,00  zł

8.624,00  Zł

17. Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  165.000,00  zł, tj. 0,06  %

wydatków  budżetowych  ogółem

17.1.  Rozdział  85415  -  Pomoc  materialna  dla uczniów

> wydatki  bieżące

Wkład  własny  do stypendiów  (zasiłków)  szkolnych.

40.000,00  Zł

40.000,00  zł

17.2.  Rozdział  85416  -  Pomoc  materialna  dla uczniów  o charakterze  socjalnym  125.000,00  zł

> wydatkibieżące
 125.000,00zł

Stypendia  dla uczniów  osiągających  najwyższe  wyniki  w nauce.

18. Dział 855  Rodzina  28.936.196,40  zł, tj. 10,09  % wydatków  budżetowych

ogółem

18.1.  Rozdział  85501  -  Świadczenie  wychowawcze  55.000,00  zł

>wydatkibieźące
 55.000,00zł,wtym:

s zwrot  nienaleźnie  pobranych  świadczeń  wraz z odsetkami  przez podopiecznych  - 55.000,00  zł

18.2.  Rozdział  85502 - Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu  alimentacyjnego  oraz

składki  na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego  20.135.200,00  zł

>wydatkibieżące
 20.135.200,00zł,wtym:

s świadczenia  rodzinne,  świadczenia  pielęgnacyjne,  wydatki  związane  z obsługą  funduszu

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe.  System świadczeń  jest

finansowany  z budżetu państwa i realizowany  jako zadania zlecone gminom  z zakresu

administracji  rządowej  -  19.938.700,00  zł

a środki  własne  na realizację  zadań  z funduszu  alimentacyjnego  tj.  wynagrodzenia

i pochodne  pracowników  zatrudnionych  do obsługi  funduszu  alimentacyjnego  -136.500,00  zł

s zwrot  nienaleźnie  pobranych  świadczeń wraz z odsetkami  przez podopiecznych  ośrodka -

60.000,00  zł

18.3,  Rozdział  85503  -  Karta  Dużej Rodziny 480,00  2ł
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realizacja  programu  Karta  Dużej  Rodziny  na podstawie  ustawy  z dnia  22 grudnia  2014r.  o Karcie

Dużej  Rodziny.  Program  adresowany  do rodzin  wielodzietnych,  w których  jest  na utrzymaniu  co

najmniej  troje  dzieci.

18.4.  Rozdział  85504  - Wspieranie  rodziny 233.000,00  zł, w  tym:

zadania  z ustawy  z dnia  9 czerwca  2011r.  o wspieraniu  rodziny  i pieczy  zastępczej

tj.  zatrudnianie  asystentów  rodziny,  pokrywanie  wynagrodzeń  dla  rodzin  wspierających

prowadzenie  placówek  wsparcia  dziennego  -  233.000,00  zł

18.5.  Rozdział  85508  -  Rodziny  zastępcze 380.000,00  Zł

Odpłatności  za dzieci  umieszczone  w pieczy  zastępczej  tj. w rodzinach  zastępczych,  rodzinnych

domach  dziecka,  domach  dziecka  i ośrodkach  specjalnych.

18.6.  Rozdział  85513  - Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za osoby  pobierające

niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za osoby  pobierające  zasiłki  dla opiekunów  -  407.500,00  zł.

Sfinansowanie  składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  w ramach  zadań  zleconych  świadczeniobiorcą

pobierającym  świadczenia  opiekuńcze,  zasiłki  dla opiekuna.

18.7.  Rozdział  85516  -  System  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3 7.725.016,40  Zł

> wydatki  bieżące 4.179.254,00  zł w  tym:

wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 11.350,00  Zł

wynagrodzenia  pracowników 2.622.100,00  Zł

dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 169.790,00  Zł

składki  na ubezpieczenie  społeczne 465.400,00  Zł

składki  na Fundusz  Pracyi  Fundusz  Solidarnościowy 60.470,00  zł

Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 1.100,OO  zł

wynagrodzenia  bezosobowe 52.600,00  zł

materiały  i wyposażenie 70.000,00  zł

środki  żywności 278.000,00  Zł

centralne  ogrzewanie,  energia  elektryczna,  gaz, woda 218.854,00  zł

usługi  remontowe 30.000,00  Zł

usługi  zdrowotne 7.500,00  zł

usługi  pozostałe 60.150,00  Zł

opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 5.380,00  zł

zakup  usług  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i opinii 600,00  zł

różne  opłaty  i składki 6.760,00  Zł

odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 103.200,00  Zł

szkolenie  pracowników 4.000,00  zł

wpłaty  na PPK finansowane  przez  podmiot  finansujący 12.000,00  Zł
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> wydatki  majątkowe 3.545.762,40  zł, w tym  na zadanie

pn.:

,,Przebudowa  Żłobka  Nr 2 dofinansowanego  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład.-  1.960.000,00  zł
3.545.762,40  zł

19. Dział 900  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska  23.557.100,00  zł,

tj. 8,21 % wydatków  budżetowych  ogółem

1.488.990,00  Zł
19.1.  Rozdział  90001  -  Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód

> wydatkibieżące  775.540,00zł,wtym

a Dotacja  dla SPGK do cen odprowadzanych  ścieków  dla gospodarstw  domowych  w budynkach

jednorodzinnychi  wielomieszkaniowych
 ...735.540,00zł

ffl Opłata  do PGW Wody  Polskie  za odprowadzanie  wód  opadowych  - wzrost  wydatków

nastąpił  z uwagi  na kontrolą  PGW Wody  Polskie i określenie  dodatkowych  wylotów  wód

opadowych,  uzyskanie  pozwoleń  wodnoprawnych  na dodatkowe  wyloty  40.000,00  zł

> wydatki  majątkowe  713.450,00  zt

Realizacja  zadania  wieloletniego  pn. ,,Poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej  na terenie  miasta

Sanoka",  dofinansowanego  ze środków  Rządowego  Funduszu  POLSKI ŁAD w wysokości  672.550,00

zł

12,661,152,00  Zł
19.2.  Rozdział  90002  -  Gospodarka  odpadami

> wydatkibieżące  12.661.152,00Zł,

Wydatki  związane  z gospodarką  odpadami  tj: odbiór  i transport  odpadów,  zagospodarowanie

odpadów  zmieszanych,  rekompensaty  za GPZO, edukacja  ekologiczna  oraz wydatki  na obsługą

administracyjną  systemu,  w tym  na wynagrodzenia  pracowników,  kształtują  się następująco:

m.in.

s Zagospodarowanie  odpadów  w Instalacji  komunalnej  w Krośnie

ffl wynagrodzeń  i pochodnych  pracowników  zajmujących  się  gospodarką

odpadami  komuna)nymi

s zakup  materiałów  dot. obsługi  sytemu  gospodarki  odpadami  -

wymiana  wyeksploatowanych  drukarek

s należności  za media  w budynku  Rynek  9, w którym  mieści  się  biuro  dla

pracowników  zajmujących  się gospodarką  odpadami  komunalnymi

ii  koszty  badań  okresowych  pracowników  zajmujących  się gospodarką

odpadami

s odbiór  i transport  odpadów  zmieszanych  oraz odbiór,  transport  i

zagospodarowanie  odpadów  segregowanych

3.957.300,00  zł

856.108,00  zł

IOO.OOO,OO zł

15.000,00  zł

I.OOO,OO zł

5.400.000,00  Zł
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rekompensata  GPZOS dla Gminy  Miasta  Sanoka

inne  opłaty  (m.in.sprzątanie  biura  Rynek  9, wypisy,  edukacja

ekologiczna,  kampania  edukacyjna,  warsztaty  dla dzieci

Monitoring  zrekultywowanego  składowiska  odpadów

Szkolenia  i koszt  dojazdu  na szkolenia  pracowników  zajmujących  się

gospodarką  odpadami

Koszty  dot.  egzekucji  zaległych  opłat  za gospodarowanie  odpadami,

skierowanych  przez  organ  egzekucyjny  do komornika

odsetki

1967  780,  OO zł

348.644,00  zł

6.400,00  zł

4.900,00  Zł

3.900,00  zł

120,00  zł

19.3.  Rozdział  90003  -  Oczyszczanie  miast  i wsi  2.606.320,00  zł

> wydatkibieżące  2.606.320i00złiwtym:

ii wydatki  na utrzymanie  czystości  i porządku  w mieście  tj.; oczyszczanie  mechaniczne  ulic,

opróżnianie  koszy  ulicznych,  oczyszczanie  ulic  z piasku  po zimie,  ręczne  oczyszczanie  placów  i

chodników,  bieżące  czyszczenie  Placu  Harcerskiego  z odchodów  gołębi  zgodnie

z zaleceniami  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego,  odśnieżanie  ulic,  porządkowanie

niezagospodarowanych  działek  mienia  komunalnego,  czyszczenie  kana)izacji  deszczowej,

ochrona  bezdomnych  zwierząt,  zakup  koszy  ulicznych  i karmy  dla zwierząt  -  2.606.320,00  zł

19.4.  Rozdział  90004  -  Utrzymanie  zieleni  w miastachigmfnach

> wydatki  bieżące  739.000,00  Zł

739.000,00  zł.

Wydatki  obejmują  utrzymanie  ponad  100  ha zieleni  miejskiej  tj.:  rabat  kwiatowych  przy  pomniku

T. Kościuszki,  Placu  Św. Michała,  przy  ul. Białogórskiej  oraz  kwiatów  w donicach  betonowych  i

wieżach  kwiatowych,  parku  miejskiego,  skarpy  miejskiej,  24 zorganizowanych  zieleńców,  10

skwerów  przy  budynkach  SPGM,  zieleni  przyulicznej,  pasów  drogowych,  działek

niezagospodarowanych  oraz  utrzymanie  alejek  w parku  i na zieleńcach  miejskich  oraz  bulwarów

nad  Sanem.  Dodatkowo  koszty  obejmują  nasadzenia  zastępcze,  wycinkę  i cięcia  pielęgnacyjne  w

koronach  drzew  i pomników  przyrody.

Kwota  obejmuje  również  koszt  remontów  obiektów  małej  architektury  i ciągów  pieszych  (alejki

i chodniki,  ławki,  donice,  poręcze,  furtki)  na terenach  mienia  komunalnego  oraz  wykonania

ekspertyz  dendrologicznych  drzew  pomnikowych  oraz stwarzających  zagrożenie  dla osób i

mienia

19,5,  Rozdział  90015  -  Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg  3.555.800,00  zł

> wydatki  bieżące  2.546.000,00  zł

Wydatki  związane  z oświetleniem  ulicznym  obejmują:  zakup  opraw  oświetleniowych  LED oraz

żarówek  LED, modernizację  opraw  sodowych  w dzielnicy  Olchowce  i Dąbrówka,  montaż  latarń

solarnych  akup  zintegrowanych  opraw  solarnych  wraz  ze słupami  i montażem,  konserwację  i
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jego  utrzymanie,  wymianę  słupów,  modernizację  oświetlenia  iluminacyjnego,  dzierżawę  słupów

(Sowa), dostęp  do systemu monitorowania  i zarządzania  oświetleniem,  dzierżawę  dekoracji

świątecznych,  dystrybucję  energii  elektrycznej  i koszty  jej  zużycia.

> wydatkimajątkowe  1.009.800,00zł,wtym:

a budowa  oświetlenia  ulica  Mickiewicza

u budowa  oświetlenia  ulica  Stróżowska

ffi zakupy  inwestycyjne

gromadzeniem  środków  z opłat  i kar

66.140,00  zł
19.6.  Rozdział  90019  - Wpływy  i wydatki  związane  z

za korzystanie  ze środowiska

> wydatki  bieżące  66.140,00  zł  - wydatki  związane  z

statutowych  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej

opłat  i kar  za korzystanie  ze środowiska,  w tym:

a wykonanie  zabiegów  pielęgnacyjnych  na  drzewach  objętych

formami  ochrony  przyrody

s konserwacja  cieku  wodnego

ii usuwanie  wyrobów  zawierających  azbest

s likwidacja  barszczu  Sosnowskiego

s zakup  biletów  MKS

a abonament  za czujniki  AIRLY monitorujące  stężenie  pyłów

s opracowanie  ekspertyz  dendrologicznych  drzew

n szkolenia  pracowników

realizacją  zadań

finansowane  są

15.640,00  Zł

15.000,00  zł

15.000,00  zł

5.000,00  zł

2.000,00  zł

8.500,00  zł

3.000,00  Zł

2.000,00  Zł

19.7.  Rozdział  90026  -  Pozostałe  działania  związane  z gospodarką  odpadami  381.160,00  zł

> wydatki  bieżące  381.160,00  zł,

Wydatki  przeznaczone  na oczyszczanie  miasta  z odpadów  i zagospodarowanie  odpadów  różnego

pochodzenia.

19.8.  Rozdział  90078  -  Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  250.000,00  zł

> wydatkimajątkowe  250.000,00zł,

Wydatki  inwestycyjne  przeznaczone  na zadanie  p.n.,,Zabezpieczenie  osuwiska  usytuowanego  na

południowym  zboczu  Góry  Parkowej  przy  ul. T. Kościuszki  w Sanoku"

19.9.  Rozdział  90095  -  Pozostała  działalność

> wydatki  bieźące  1.688.538,00  Zł, W tym:

1.808.538,00  zł

utrzymanie  szaletów  publicznych  - 239.570,00  zł

za administrowanie  i remonty  bieżące.

koszty  energii  i wody,  należność
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utrzymanie  zdroi,  studni,  fontann  i cieków  wodnych  -  180.990,00  zł, - opłaty  za wodę

w zdrojach  i fontannach,  badanie  wody,  czyszczenie  studni  miejskich,  zakup  drobnych

urządzeń,  konserwacja  cieków  wodnych,  remont  fontann,  itp.

opracowania  dokumentacji  technicznych  -  147.100,00  zł

koszty  eksploatacji  hali  targowej  - 63.612,00  zł -  wydatki  na dostawę  wody  i energii

elektrycznej,  konserwację  urządzeń  energetycznych,  ubezpieczenia  hali.

koszty  eksploatacji  lokali  użytkowych  -  1.086.565,00  zł -  wydatki  na administrację  lokali

użytkowych,  w tym:  zużycie  energii  elektrycznej  oraz  usługi,

koszty  eksploatacji  Zielonego  Rynku  -  38.061,00  zł -  wydatki  na administrację  Zielonego

Rynku  -  wydatki  na dostawę  wody  i energii  elektrycznej,  ubezpieczenie,  wywóz  nieczystości.

dotacja  celowa  dla rodzinnych  ogrodów  działkowych  - 42.640,00  zł - na podstawie

Uchwały  Nr LXV111/605/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 października  2022r.

naruszenie  stanu  wody  na  gruncie  - IO.OOO,OO zł - opracowanie  opinii  dotyczącej

naruszenia  stanu  wody  na gruncie.

> wydatki  majątkowe 120.000,00  zł, w tym:

s zakup  i montaż  kasy  na parkingu

20. Dział  921  Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego  8.171.412,00  zł,

tj. 2,85 9G !vyJuLlyóvv LiJdżetOW'%!'Ch ogółem

20.1.  Rozdział  92105  -  Pozostałe  zadnia  w  zakresie  kultury

> wydatki  bieżące 186.000,000  zł, w tym:

186.000,00  zł

s realizacja  wniosków  o dofinansowanie,  które  wpłynęły  do burmistrza:

wsparcie  inicjatyw  Państwowej  Szkoły  Muzycznej,

Forum  Pianistyczne

a organizacja  imprez  cyklicznych-inicjatywy  własne;

Jarmark  Ikon

organizacja  imprez  okolicznościowych  (Dzień  Dziecka,  Mikołajki,  itp.)

Złote  Gody

z promocja  wielokulturowego  dziedzictwa  Sanoka

a pozostałe  działania:

spotkania  przedświąteczne  Burmistrza  z mieszkańcami,

Święta  państwowe,

współorganizacja  imprez

a nagrody  Rady  Miasta  - 32.000,00  zł
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20.2.  Rozdział  92109  -  Domy  i ośrodki  kultury,  świetlice  i kluby  1.864.000,00  zł

> wydatki  bieżące 1.864.000,00  Zł

dotacja  podmiotowa  do kosztów  bieżącej  działalności  Sanockiego  Domu  Kultury

20.3.  Rozdział  92116  -  Biblioteki

> wydatki  bieżące

4.000.000,00  Zł,

3.550.000,00  zł, w  tym:

dotacja  podmiotowa  do  kosztów  bieżącej  działalności  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej,

w tym  dotacja  z Powiatu  Sanockiego  w wysokości  50.000,00  zł.

> wydatki  majątkowe

wyposażenie,,Mediateki"

20.4.  Rozdział  92118  -  Muzea

> wydatki  bieżące

450.000,00  Zł

50.000,00  zł, w  tym

50.000,00  zł

dotacja  celowa  z przeznaczeniem  na dofinansowanie  zadania  w zakresie  gromadzenia,

przechowywania  i udostępniania  zbiorów  przez  Muzeum  Historyczne  w Sanoku

20.5.  Rozdział  92195  -  Pozostała  działalność

> wydatki  bieżące 36.412,00  Zł

2.071.412,00  Zł

Powyższe  środki  będą  wydatkowane  na remont  cokołu  pomnika  Kościuszki  oraz remont

pomnika  WOP  przy  ul. Mickiewicza.

> wydatki  majątkowe 2.000.000,00  Zł

Przebudowa  I pietra  budynku  szkoły  przy  ul. Lipińskiego  63 w Sanoku,  w tym  dofinansowanie

od Wojewody  Podkarpackiego  -  2.000.000,00  zł.

21.  Dział  926  Kultura  fizyczna 18.651.220,02  zł, tj.  6,50 % wydatków

budżetowych  ogółem

21.1.  Rozdział  92601  -  Obiekty  sportowe

> wydatki  bieżące
124.600,00  zł

633.220,02  Zł

Kwota  obejmuje  należności  za utrzymanie  terenów  rekreacyjno  - sportowych  przy  ul.

Białogórskiej,  Langiewicza,  Okołowiczówka,  Struga,  Glinice,  Konopnickiej,  Kenara,  800-1ecia,

Okrzei,  Przemyskiej,  Witkiewicza,  Zydowskiej  oraz siłowni  plenerowych  w parku  i przy  ul.

Kawczyńskiego;  uwzględniona  została  także  kwota  wykonania  nawierzchni  siłowni  na  terenie

rekreacyjno-sportowym  przy  ul. Kenara  - 4.500,00  zł. Ponadto  kwota  zawiera  koszty  ustawienia

przenośnych  toalet  przy  terenach  rekreacyjnych  przy  ul. Glinice,  ul. Białogórskiej  i ul. Rybickiego.
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Wydatki  obejmują  remont  urządzeń  sportowych  i zabawowych  oraz małej  infrastruktury,

nawierzchni  oraz  ogrodzeń,  jak  również  składki  na ubezpieczenie  tych  obiektów.

> wydatki  majątkowe  508.620,02  w tym:

ii  zakup  urządzeń  na siłownię  przy  ul. Kenara  na łączną  kwotę  18.450,00  zł, w tym  zakup

urządzeń:  krzesełko  do ścigania  + krzesełko  do wyciskania  (6.273,00  zł), trenażer  nóg -

biegacz  (3 936,00  zł), orbitrek  (4.428,00  zł) i wioślarz  (3.813,00  zł)

s kontynuacja  projektu  dofinansowanego  z Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych

pn. Rozbudowa  infrastruktury  turystycznej  w zakresie  ruchu  rowerowego  na terenie  miasta

Sanoka  - 490.170,02  zł

21.2.  Rozdział  92604  -  Instytucje  kultury  fizycznej  17.447.600,00  zł

>  wydatki  bieżące  17.447.600,00  zł -  wydatki  związane  z utrzymaniem

Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  w tym:

wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń

wynagrodzenia  pracowników  i pochodne  od wynagrodzeń

honoraria

wynagrodzenia  bezosobowe

nagrody  konkursowe

zakup  materiałów  i wyposażenia

zakup  środków  żywności

energia  elektryczna,  koszty  ogrzewania,  woda

zakup  usług  remontowych

usługi  zdrowotne

usługi  pozostałe

zakup  usług  telekomunikacyjnych

zakup  usług  obejmujących  tłumaczenia

ekspertyzy,  analizy  i opinie

podróże  służbowe  krajowe  i zagraniczne

różne  opłaty  i składki:  ubezpieczenie  obiektów

odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych

podatek  od nieruchomości

pozostałe  podatki

opłaty  na rzecz  budżetu  państwa

opłata  za śmiecie

podatek  od towarów  i usług  (VAT)

pozostałe  odsetki

48.000,00  zł

6.970.100,00  Zł

11.OOO,OO Zł

373.000,00  Zł

5.000,00  Zł

440.000,00  Zł

176.000,00  Zł

6.880.000,00  Zł

160.000,00  zł

6.000,00  Zł

1.041.000,00  zł

10.OOO,OO Zł

500,00  Zł

35.000,00  Zł

8.000,00  Zł

143.000,00  Zł

196.000,00  zł

927.000,00  zł

500,00  Zł

3.000,00  zł

500,00  zł

500,00  Zł

500,00  Zł
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kary,  odszkodowania  i grzywny  wypłacane  na rzecz osób prawnych

jednostek  organizacyjnych

koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego

szkolenia  pracowników

500,00  Zł

2.500,00  zł

IO.OOO,OO zł

21.3.  Rozdział  92605  -  Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej  i sportu

> wydatkibieżące  599.100,00zł,wtym:

a nagrody  Burmistrza  Miasta

s imprezy  sportowe  współorganizowane  przez  Urząd  Miasta

570.400,00  zł

40.000,00  Zł

51.500,00  zł

dotacja  dla  klubów  sportowych  na  zadania  z zakresu  sportu

określonych  w Uchwale Nr 1V/21/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 18

stycznia  2011r.

stypendia  sportowe  dla zawodników  osiągających  wysokie  wyniki

sportowe  w krajowym  i międzynarodowym  współzawodnictwie

sportowym,  którzy  są  członkami  Stowarzyszenia  lub  Klubu

Sportowego,  którego  siedzibą  jest  miasto  Sanok.  Stypendia

przyznawane są na podstawie Uchwały Nr L11/463/21/11 Rady

Miasta  Sanoka  z dnia  16  grudnia  2021r.

400.000,00  zł

78.900,00  zł
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Planwydatkówbudżetu  niasta  na 2024r.  wukŁidzi  dńalówklasyfikacji  budżetowej

Dział Plan  2024
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wydatkach  ogaem

I 2 3
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926  - Kukum  fizycma 18  651 220,02 6,50
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IV. Polityka  finansowa  miasta  na rok  2024

W projekcie  uchwały  budżetowej  na rok 2024  zostały  przyjęte  założenia  takie  same  jak  do

projektu  budżetu państwa, tj. wzrost  PKB na poziomie  3,0%,  inflacja  na poziomie  6,6%. Projekt

zakłada dochody na poziomie 272  209  793,87  zł. i wydatki  w wysokości  286  728  852,23  zł.

Planowany  deficyt  budżetu  to  14  519  058,36  zł.

Wynik  na działalności  operacyjnej  dotyczący  dochodów  bieżących  i wydatków  bieżących  jest  ujemny

w wysokości  -  3 069  468,68  zł.

Uwzględniając  wolne  środki,  o których  mowa  w  art.  217  ust.2  ustawy

o finansach publicznych  z lat ubiegłych na poziomie  3 289  058,36  zł, różnica  między  dochodami

bieżącymi  skorygowanymi  o powyższe środki, a wydatkami  bieżącymi  wyniesie  219  589,68  zł, co

pozwoli  spełnić  kryteria  określone  w art  242  ust.l  ustawy  o finansach  publicznych.

Deficyt  budżetu  Gminy  Miasta  Sanoka  sfinansowany  zostanie:

*  wolnymi  środkami,  o których  mowa  w art.  217  ust.2  pkt  6 w wysokości2  798  888,34  zł.,

@ nadwyżką  budżetową  z lat ubiegłych  w wysokości  490  170,02  zł,

*  emisją  papierów  wartościowych  w wysokości  Il  230  000,OO  zł

Zakłada  się spłatę  zobowiązań  określonych  w art.243  ust3b  tj. wykup  serii  obligacji  i spłatę  rat

kredytów  w łącznej  w wysokości2  770  000,OO  zł, których  źródłem  pokrycia  będzie  emisja  papierów

wartościowych

Planowane  zadłużenie  miasta  na koniec  roku 2024 ma wynieść  139  665  826,62  zł tj.

51,3%  planowanych  dochodów.  W stosunku  do dochodów  ogółem  pomniejszonych  o dotacje  i

środki  o podobnym  charakterze  oraz  powiększonych  o przychody  z tytułów  określonych  w art.  217

ust.2  pkt  4-8 u.f.p.,  nieprzeznaczone  na sfinansowanie  deficytu  budźetowego,  planowana  kwota

długu  na koniec  2024r  wyniesie  75,88%.

Przychody  budżetu  w wysokości  17  289  058,36  zł dotyczą:

> nadwyżki  budżetowej  z lat ubiegłych  wynikającej  z dotacji  otrzymanych  w 2023r.,  które

przeszły  na rok  2024  -  490170,02  zł

> wolnych  środków,  o których  mowa  w art.217  ust.2  pkt  6 u.f.p.  -2  798888,34zł

> emisjiobligacji -14000000,nnvł

Wydatki  majątkowe  w roku 2024 zaplanowane  zostały  na  kwotę  78069  856,55  zł,.

Sfinansowane  one  zostaną  nadwyżką  budżetową  z lat  poprzednich,  środkami  własnymi
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z dotacji  oraz  z emisji  obligacji.  Wskaźnik  udziału  inwestycji  w  wydatkach  ogółem

w roku  budżetowym  ma wynieść  27,22%,  co w porównaniu  do ostatniego  roku  jest  przyrostem  o

8,86  pkt  procentowego.

Projekt  ustawy  budżetowej  na 2024  rok został  opracowany  z uwzględnieniem  aktualnej

sytuacji  makro  i mikro  ekonomicznej.  Wybuch  wojny  na Ukrainie  spowodował,  że diametralnie

zmieniły  się  perspektywy  gospodarki.  Rok 2023  to  znaczący  wzrost  inflacji  i spadek  PKB.

W przyszłym  roku  spodziewane  jest  ożywienie  gospodarcze  poprzez  wzrost  PKB o 3,0  proc.  Wpłynie

na to  spadająca  inflacja,  polepszenie  nastrojów  konsumentów  i złagodzenie  polityki  pieniężnej.

Pozytywny  wpływ  na poziom  dochodów  podatkowych  w 2024  r. względem  2023  r. będzie  mieć

także  m.in.:  wejście  w życie  ustawy  z dnia 16  czerwca  2023  r. o zmianie  ustawy  o podatku  od

towarów  i usług  oraz  niektórych  innych  ustaw,  które  wprowadzą  regulacje  dotyczące

obligatoryjnego  fakturowania  w Krajowym  Systemie  e - Faktur.  Zmiany  te przyczynią  się  do

istotnego  uszczelnienia  poboru  podatku  VAT, a także  będą  oddziaływały  na uszczelnienie  w zakresie

podatków  dochodowych.

Sytuacja  prawna  powoduje,  że 15,83%  planowanych  dochodów  bieżących  miasta  z tytułu

podatków  PIT i CIT nie  jest  opartych  na rzeczywistym  ich wykonaniu  w trakcie  roku  budżetowego,

ale kalkulacji  Ministra  Finansów. Zaplanowane  przez MF dochody  z w/w  źródeł  są o 8,9 mln wyższe

niż w projekcie  budżetu  na 2023r.

Planowany  końcowy  wynik  operacyjny  budżetu  roku  2024  zamyka  się  deficytem

w wysokości  3,07  mln  zł i jest  43%  mniejszy  od planowanego  deficytu  roku  2023.

Uwzględniając  finansowanie  w roku 2024  inwestycji  nowym  zaciągniętym  długiem,  wskaźnik

zadłużenia  w latach  2024-2040  kształtować  się  będzie  następująco:

I

Rok

Wskaźnik  spłaty  zobowiązań  do

dochodów  bieżących  w danym  roku  w

% (lewa  strona  równania)  -  art.243

Dopuszczalny  wskaźnik  spłaty

zobowiązań  w % - prawa  strona

nierówności  we  wzorze  w art.243,

obliczona  w oparciu  o wykonanie

roku  poprzedzającego  pierwszy  rok

prognozy  (wskaźnik  ustalony

w oparciu  o średnią  arytmetyczną

z poprzednich  lat)

2024 5,95 6,59

2025 5,09 5,48
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2026 2,58 2,66

2027 4,23 4,23

2028 6,18 6,29

2029 6,43 6,98

2030 7,42 9,11

2031 7,34 10,92

2032 6,84 12,37

2033 7,22 12,75

2034 7,40 12,82

2035 6,70 12,81

2036 6,90 12,81

2037 5,75 12,81

2038 4,96 12,81

2039 2,55 12,81

2040 2,46 12,81

Realizacja  inwestycji  zaplanowanych  na  rok  2024  uwzględnia  zadania  ujęte

w WPF,  których  kwota  dofinansowania  w 2024r  wynosi  59,7  mln  zł

-  budowa  mostu  na rzece  San wraz  z budową  dróg  dojazdowych  -  36,6  mln  zł

modernizacja  szkół  SP2 i SP8 -  8,5 mln  zł

-  przebudowa  żłobka  Nr 2 -  1,9  mln  zł

-  poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej-1  mln  zł

-  przebudowa  ul. Jagodowej  -  1,5  mln  zł

-  przebudowa  I piętra  szkoły  przy  ul. Lipińskiego  -  2 mln  zł

-  budowa  łącznika  obwodnicy  Sanoka  wraz  z ul. Okulickiego  -  8,0 mln

Planowana  wysokość  środków  własnych  w realizowanych  inwestycjach  w roku  2024  to 18,3  mln

zł.

Wysoki  poziom  inwestycji  w latach 2024-2026 wynika z realizacji priorytetowego  zadania

dotyczącego  budowy  przeprawy  mostowej  przez rzekę San wraz z budową  dróg dojazdowych,  które

w 93%  finansowane  będzie  z dotacji.

Od roku 2027  przewiduje  się wyhamowanie  działań inwestycyjnych  z uwagi na wysokość

planowanego  zadłużenia  i przyrastającej  kwoty  spłat w danym roku budżetowym.
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Założenia  polityki  ffnansowej  Miasta  Sanoka  w roku  2024  i latach  2025-2040  Wieloletniej

Prognozy  Finansowej  opierają  się na następujących  głównych  założeniach:

Planowany  deficyt  operacyjny  ukierunkowuje  organ  wykonawczy  na działania  i decyzje  powodujące

obniżenie  wydatków  bieżących  i odbudowanie  nadwyżki  operacyjnej.

W związku  z powyższym  zakłada  się:

1.  Utrzymanie  w latach  2025-2027r.  zaplanowanego  wskaźnika  wynikającego  z art.243  ustawy  z

dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  i wzrost  jego  w latach  następnych.

2. Racjonalizację  wydatków  i działania  oszczędnościowe  w obszarach:

*  optymalizacja  wydatków  na komunikację  miejską  poprzez  dostosowanie  rozkładów

jazdy  i projektów  tras  linii  komunikacyjnych  do rzeczywistych  potrzeb  mieszkańców,

*  racjonalizacja  wydatków  bieżących  w oświacie  przy  kontynuacji  realizacji  zaleceń  po

audytowych

*  polityka  płacowa  w jednostkach  organizacyjnych  -  naturalne  odejścia  na emeryturę,

przy  racjonalnym  zatrudnianiu  nowych  pracowników

*  optymalizacja  zamówień  publicznych  w skali  całego  miasta  poprzez  przygotowywanie

i przeprowadzanie  wspólnych  zamówień  na rzecz wszystkich  jednostek  budżetowych

miasta  Sanoka  (materiały  biurowe,  środki  czystości,  ubezpieczenia  itp.),

'  utrzymanie  optymalizacji  kosztów  placówek  instytucji  kultury.

3. Urealnienie  cen biletów  w transporcie  miejskim  i co za tym  idzie  wzrost  dochodów  własnych

4. Zwiększenie  dochodów  na obiektach  MOSIR,  poprzez  aktualizację  oferty  cenowej

świadczonych  usług  przez  Centrum  Rehabilitacji  i Sportu,

5. Zabezpieczenie  minimum  potrzeb  w  obszarze  ogólnie  rozumianej  pomocy  społecznej,

w tym  przede  wszystkim  usług  opiekuńczych  i DPS.

6. Bieżącą  analizę  zarządzania  długiem,  poprzez  utrzymanie  okresu  10-15  letniego  wykupu

wyemitowanych  obligacji  i kształtowanie  okresu  ich wykupu  w taki  sposób,  aby spełniać

kryteria  wynikające  z art.  243 u.f.p.

7. Zwiększenie  dochodów  ze sprzedaży  majątku,  w tym  mieszkań  komunalnych,  gdzie  wydatki

związane  z utrzymaniem  zasobów  są znaczące  i wysokie,  a udział  Miasta  niski.

8. Aktualizację  stawek  opłat  i podatków  lokalnych  zgodnie  z wytycznymi  MF w celu  zwiększenia

dochodów  własnych.
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Ponadto  polityka  organu  wykonawczego  ukierunkowana  jest  na  zwiększenie  potencjału

rozwojowego  miasta  Sanoka  poprzez:

a) realizację  jednego  z największych  projektów  vvodorovvych,  gdzie  miasto  Sanok  będzie

pierwszym  miastem  wodorowym  w Polsce,

b)  stworzenie  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  umożliwiającej  przedsiębiorcą  inwestycje

rozwój,  a co za tym  idzie  wzrost  dochodów  miasta,

c) budowę  mieszkań  czynszowych  przez  SIM POŁUDNIE  sp. z o.o.  z udziałem  Gminy  Miasta

Sanoka,

d)  budowę  mieszkań  komunalnych  przez  Sanockie  Przedsiębiorstwo  Gospodarki

Mieszkaniowej  sp. z o.o.

e)  aktywizacja  mieszkańców  (Rada Seniorów  i Rada Młodzieźowa),  włączanie  w proces

współdecydowania  o rozwoju  miasta.

50



Projekt  budżetu  Gminy  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

'  @@I.-@@@@"@.I@

"**,*  I'

Przychody  roku  2024  wynoszą  17.289.058,36  zł i pochodzą  z następujących  źródeł:

1)  przychody  z wolnych  środków  w kwocie  2.798.888,34  zł,

2)  przychody  z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,

wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi finansowanych  związanych  ze

szczególnymi  zasadami  wykonywania  budżetu  określonymi  w  odrębnych  ustawach

w kwocie 490.170i02  zł

3)  przychody  ze  sprzedaźy  innych  papierów  wartościowych-  obligacji  komunalnych

14.000.000,00  Zł

W roku  2024  planuje  się  spłatę  rat kredytów  i pożyczek  w wysokości  1.412.000,00  zł, oraz  wykup

obligacji  w wysokości  1.358.000,00  zł, co daje  łączną  kwotę  2.770.000,00  zł
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Zadłużenie  miasta  z tytułu  kredytów  i pożyczek  na dzień  1.01.2024r.  wyniesie  ogółem

128.435.826,62  zł i składa  się z zobowiązań  wobec  następujących  instytucjach  kredytujących:

a) PKO BP S.A. na zadanie:

s kredyt  konsolidacyjny  -  6.560.826,62  zł

s emisja  obligacji  komunalnych  w roku  2018  -  35.006.000,00  zł

s emisja  obligacji  komunalnych  w roku  2019  -  18.099.000,00  zł

b)  Bank  PEKAO  S.A.

« emisja  obligacji  komunalnych  w roku  2017  -  2.198.000,00  zł,

ii  emisja  obligacji  komunalnych  w roku  2020  -  2.000.000,00  zł

s emisja  obligacji  komunalnych  w roku  2021-16.452.000,00  zł

c) Getin  Noble  Bank  S.A. w Warszawie

a deficytbudżetumiastaSanoka-400.000,00zł.

f)  Bank  Gospodarstwa  Krajowego  S.A. na zadanie:

s emisja  obligacji  w roku  2020  z przeznaczeniem  na sfinansowanie  planowanego  deficytu

budżetu  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  rat  kredytów  i pożyczek  -  16.720.000,00  zł.

f)  Bank  PEKAO  S.A.

s emisja  obligacji  w roku  2022  z przeznaczeniem  na sfinansowanie  planowanego  deficytu

budżetu  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  rat  kredytów  i pożyczek  -  4.000.000,00  zł

ffl emisja  obligacji  w roku  2022  z przeznaczeniem  na sfinansowanie  planowanego  deficytu

budżetu  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  rat  kredytów  i pożyczek  -  20.000.000,00  zł

g) emisja  obligacji  w roku  2023  z przeznaczeniem  na sfinansowanie  planowanego  deficytu

budżetu  -  7.000.000,00  zł

Po uwzględnieniu  w roku  2024:

a) emisji  obligacji  z przeznaczeniem  na sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  oraz

spłatę  wcześniej  zaciągniętych  rat  kredytów  i pożyczek  -  14.000.000,00  zł

i spłaty  kredytów  i wykupu  serii  obligacji  w łącznej  kwocie  2.770.000,00  zł,

planowane  zadłużenie  miasta  na koniec  31 grudnia  2024r.  wynosić  będzie  139.665.826,62  zł.
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400 Wytwaminie  imopahywanie  wenergię  elekhyczną,  gaziwodę 346  950,OD

40002 Dostarczanie  wody 346  950,0(]

6050
iviclolctnic

Poprawa  gospodarkiwodno-ściekowejnaterenie  miasta  Sanoka  - wkhid  whisny 19  900,00

6370 Poprawa  gospodarkiwodno-ściekowej  naterenie  miasta  Sanoka  - PolskiŁad 327  050,00

600 nsporti  łącmość 54 541  021,29

60016 Drogi  publicme  gminne 54 541  021,29

6050

wiclolctiźc

Budowa %cznflca obwodnicy Sanoka (DK28) z drogą powiatową nr P2212R (ul
Okulickiego  ) w Sanoku  iuzbrojeniem  przyległego  terenu  - I etap  - wkhid  whisny

590  000,OO

6370
Budowa 8czrka  obwodnicy Sanoka (DK28) z drogą powiatową nrP2212R (uL
Okulickiego  )w  Sanokuiuzbrojeniemprzyległego  terenu-  I etap - PolskiŁad

7 980  000,OO

6050

wieloletnie

Budowa  mostu  na rzece  Sanwraz  z budową  drog  dojazdowych  iskrzyżowania  z

drogą  wojewódzką  nr 886  (uL Królowej  Bony)  - wkhid  whisny
4 895  000,OO

6050
Budowa  moshi  na rzece  Sanwraz  z budową  drog  dojazdowych  iskrzyżowania  z

drog  wojewódzką  nr 886  (uL Królowej  Bony)  - RFRD
21 600  000,OO

6370
Budowa  mostu  na rzece  San  wraz  z budową  drog  dojazdowych  iskrzyżowania  z

drogąwojewódzkąnr  886  (ul  Królowej  Bonv)  - PolskiŁad
15 000  000,OO

6050 wielo]etnie

Budowadmgi%czącejuL Kenara, uL PłowieckąuL Konopnickiejzdrogą
wojewódzką nr 886 -  %czt'*iem obwodnicy miasta Sanoka DK28 -
dokumentacia

433  206,00

6050
PrzebudowadrogiNr  117155RuL  Wierzbowawkmod  0-ł-014,99  do O+148,26

w Sanoku  - RFRD
122  484,23

6050
Przebudowa  dmgiNr  117155RuL  Wierzbowa  wkmod  0-+-014,99  do O+148,26

w Sanoku  - wkhid  własny
30 621,06

6050 Przebudowa  uL Jagodowa  w Sanoku  - RFRD 1530  912,OG

6050 Przebudowa  uL Jagodowa  w Sanoku  - wkhid  whisny 1020  608,00

6050 Inwestycje  drogowe  w dzieb'ńcach 1338  190,00

700 Gospodarka  nńeszkaniowa  4 218  399,2(1

70005 Gospodarka  gnintamii  nienichomościami 2 215  000,O(I

6060
Wydatkinazakupyiwestycyjnejednostekbud;'towych-  odszkodowaniaza

wvkupv  działek
2 215  000,OO

70007 Gospodamwanie  mieszkantowymmsobemgmtny 2 003  399,2(1

6050 Wydatkiiwestycyjne  na budynkachkomunakiych 1595  241,13

6050

Remont  łub przebudowa  budynku  łub części  budyihw  obrębie  lokali

mieszkałnychpołożonychw  Sanokuprzyul  ArmiiKrajowej  7/5,  uL Jagiellońskiej

14/2,uL  Sienkiewicza  7/14,  uL Kościuszki  12/11,  uL Daszyńskiego  15/16,  uL

Koścmzki  22A/5,  uL Jagie11ońskiej51/2

408  158,07

710 Dziahilność  uslugowa 200  000,OO

71035 Cmentarze 200  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne 200  000,OO
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801 Ośmata  i wychominie 10  155  853,64

80101 Szkoly  podstawowe
10  155  853,64

6370

wiclolctnic

Budowa imodernizacja  t  edukacyjnejw  budynkach  Szkoły

Podstawowąi Nr  2 i Szkoły Podstawowęj Nr  8 - PolskiŁad
8 552  270,64

6050
Budowa  imodernizacja   edukacyjnejw  budynkach  Szkoły

Podstawowej  Nr  2 i Szkoły  Podstawowe,j  Nr  8 - wkhid  whisny
1603  583,00

851 Ochmna  zdroma
IO OOO,O«]

Tl___  -  _a _J_!  -  l_  __!_  _  11_  _L  j!-  =  !
s  ń  ńńń  hn

8:51:54 rrzeciwuziamnie  autonOiUwi  IU  UUUyUU

6060 Zakup  wyposażenia  w  PIK 10  000,OC

855 Rodzina
3 545  762,4(]

85516 System  opieki  na  dziećmi  wmeku  do lat  3 3 545  762,4(1

6370

6050
wicloletnic

Żłobek  Nr  2 - przebudowa-  Polski  Ład 1960  000,OO

Żłobek  Nr  2 - przebudowa  -wkhid  whisny 1585  762,40

900 Gospodarka  komunalna  i ochmna  śmdomska 2 093  250,0(1

90001 Dostarczanie  wody 713  450,0(1

6050

wieloletnie

Poprawa  gospodarkiwodno-ściekowej  na tererńe  miasta  Sanoka  - wkhid  whisny 40 900,00

6370 Poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej  na terenie  miasta  Sanoka  - PolskiŁad 672  550,00

90015 Ośmetlenie  ulic,  placówi  dróg 1009  800,0(1

6050 Budowa  oświetlenia  ulic 959  800,0(]

6060 wydatkina  zakupy  iwestycyjne  w  obrębie  Dziełnicy  Olchowce 50 000,OO

90078 Usuwanie  skutkówklęsk  żymołowych 250  000,O(I

6050
Zabezpieczenie  osuwiska  usytuowanego  na pokidniowym  zboczu  Cńry  Parkowej

przy  ul  T. Koścmzki  w Sanoku

250  000,OO

90095 Pomstahi  działalność
120  000,O(]

6060 Zakupy  inwestycyjne
120  000,OO

921 Kulhu'a  i oehtnna  dztedzictmi  narodomgo 2 450  000,O(]

92116
450  000,O(I

6220 Wyposażenie  Mediateki  Sanok 450  000,OO

92195 Pomstah»  działalność
2 000  000,O0

6050 Przebudowa  I piętra  budynku  szkoły  przy  uL Liphkiego  63 w Sanoku 2 000  000,OO

926 Kulhua  fizyczna
508  620,02

92601 Obiekty  sportowe
508  620,02

6100 wieloletnie
Rozbudowa  smkky  hxystycmej  w zakresie  ruchu  rowerowego  na terenie

rniasta  Sanoka  - RFIL

490  170,02

6060 Zakupy  inwestycyjne
18  450,00

RAZEM
78 069  856,55
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Uchwała  Nr..................

Rady  Miasta  Sanoka

z dnia.................-.....-----

w  sprawie  budżetu  Miasta  Sanoka  na rok  2024

Na  podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d" ustawy  z dnia 8 marca 1990  r.

o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U. z 2023r.  poz.  40 z późn.  zm.)  oraz  art.  211,  art.  212,  art.  239 oraz

art.  264  ust.  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (tj. Dz. U.z 2023r.  poz. 1270

z późn.  zm.).

Rada Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

il

1. Ustala  się  dochody  budżetu  Miasta  Sanoka  w wysokości  272.209.793,87  zł w tym:

1)  dochody  bieżące  w kwocie  205.589.527,00  zł

2) dochody  majątkowe  w kwocie  66.620.266,87  zł

2. Plan dochodów  budżetu  Miasta  Sanoka  na rok  2024  określa  tabela  nr 1.

i2

1. Ustala  się  wydatki  budżetu  Miasta  Sanoka  w wysokości  286.728.852,23  zł, w tym:

1)  wydatki  bieżące  w kwocie  208.658.995,68  zł

2)  wydatki  majątkowe  w kwocie  78.069.856,55  zł

2. Plan wydafków  budżetu  Miasta  Sanoka  na rok  2024  określa  tabela  nr 2.

Ś3

1. Ustala się p1anowaH9'deficyt budżetu Miasta Sanoka w wysokości 14.519.058,36  zł.

2. Zród,łami  pokrycie  deficytu  będą  przychody:

:"l)""z wolnych  środków,  o których  mowa  w art.  217  ust. 2 pkt  6 ustawy  o finansach  publicznych

w kwocie  2.798.888,34  zł
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2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z

rozliczenia  dochodów  iwydatków  nimi  finansowanych  związanych  ze szczególnymi  zasadami

wykonywania  budżetu  określonymi  w odrębnych  ustawach  w kwocie  490.170,02  zł

3) ze sprzedaży  innych  papierów  wartościowych-  obligacji  komunalnych-11.230.000,00  zł.

3. Ustala  się  przychody  budżetu  Miasta  Sanoka na rok 2024  w kwocie  17.289.058,36  zł.

4. Ustala  się  rozchody  budżetu  Miasta  Sanoka na rok 2024  w kwocie  2.770.000,00  zł, w tym:

1) wykup innych papierów wartościowych t.3. wykup obligacji komunalnych w kwocie

1.358.000,00  zł.

2) spłaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i kredytów  w kwocie  1.412.000,00  zł.

5. Plan przychodów  i rozchodów  budżetu  Miasta  Sanoka określa  tabela  nr 3.

*4

Wyodrębnia  się dochody  i wydatki  budżetu  Miasta  Sanoka  związane  z realizacją  zadań z zakresu

administracji  rządowej  i innych  zadań zleconych  ustawami  w wysokości  22.129.036,00  zł, zgodnie

z tabelą  nr  4.

i5

Wyodrębnia  się  dochody  i wydatki  budźetu  Miasta  Sanoka  związane  z realizacją  zadań

realizowanych  w drodze  umów  lub porozumień  pomiędzy  jednostkami  samorządu  terytorialnego

w kwocie  2.406.890,00  zł, zgodnie  z tabelą  nr 5.

i6

Ustala  się  szczególne  zasady  wykonywania  budżetu  Miasta  Sanoka  wynikające  z:

1)  ustawy  z dnia 26 października  1982  r. o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)  i określa  się dochody  z opłat  z tytułu  wydawania

zezwoleń  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz z części opłaty  za zezwolenie  na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie  hurtowym  w kwocie  1.750.000,00  zł i przeznacza  się je na

realizację  zadań  określonych  w Gminnych  Programie  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania  Narkomanii  na lata 2022-2024  w kwocie  1.750.000,00  zł,

zgodnie  z tabela  nr 6.

2) ustawy  z dnia 27 kwietnia  2001 r. Prawo  ochrony  środowiska  (t.j. Dz. U. z 2022  r. poz. 2556

z późn.  zm.) i określa  się dochody  z tytułu  opłat  za korzystanie  ze środowiska  w wysokości
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66.140,00  zł i przeznacza  się  je na sfinansowanie  działań  z zakres  ochrony  środowiska

i edukacji  ekologiczne,  zgodnie  z tabelą  nr 7.

3)  ustawy  z dnia  13  września  1996  r. o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach  (t.j. Dz. U.

z 2023  r. poz. 1469  z późn.  zm. ) ustala  się dochody  z tytułu  opłat  za gospodarowanie  odpadami

komunalnym,  w wysokości  12.661.152,00  zł i przeznacza  się je na funkcjonowanie  systemu

gospodarowania  odpadami  komunalnymi,  zgodnie  z tabelą  nr 8.

4)  ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  r. o publicznym  transporcie  zbiorowym  (t.j.  Dz.U. z 2022  r. poz.

1343  z późn.  zm.)  ustala  się dochody  z opłat  za korzystanie  przez  operatora  i przewoźnika  z

przystanków  komunikacyjnych  lub dworców,  których  właścicielem  albo  zarządzającym  jest

jednostka  samorządu  terytorialnego,  w wysokości  128.500,00  zł i przeznacza  się je na wydatki

związane  z utrzymaniem  i remontem  przystanków  komunikacyjnych  oraz  dworców,  zgodnie  z

tabelą  nr  9.

@7

Wyodrębnia  się wydatki  budżetu  Miasta  Sanoka  związane  z realizacją  zadań  finansowanych  ze

środków  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład w kwocie  34.491.870,64  zł, zgodnie  z tabelą  nr 10.

@8

Wyodrębnia  się wydatki  budżetu  Miasta  Sanoka  związane  z realizacją  zadań  finansowanych  ze

środków  Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w kwocie  490.170,02  zł, zgodnie  z tabelą  nr 11.

Ś9

Wyodrębnia  się wydatki  budżetu  Miasta  Sanoka  związane  z realizacją  zadań  finansowanych  ze

środków  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg  w kwocie  23.253.396,23  zł, zgodni,  zgodnie  z tabelą

nr 12.

@ IO

1. Tworzy  się rezerwę  ogólną  w wysokości  480.000,00  zł

2. Tworzy  się rezerwę  celową  w wysokości  520.000,00  zł na realizację  zadań  z zakresu  zarządzania

kryzysowego.

@ Il

Ustala  się wysokość  kwot  dotacji  przedmiotowej  udzielonej  dla Sanockiego  Przedsiębiorstwa

Gospodarki  Komunalnej  Sp. z o.o.  z tytułu:

1)  dopłat  do ceny  dostarczanej  wody  dla gospodarstw  domowych  w budynkach  jednorodzinnych

wielomieszkaniowych  w wysokości  424.318,00  zł
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2) dopłat  do odprowadzanych  ścieków  dla gospodarstw  domowych  w budynkach  jednorodzinnych

i wielomieszkaniowych  w wysokości  735.540,00  zł

Jj 12

Ustala się wysokość  kwot  dotacji  udzielanych  z budźetu miasta Sanoka, zgodnie  z załącznikiem

nr  1.

Ś 13

Ustala się plan dochodów  rachunku  dochodów  jednostek  prowadzących  działalność  określoną

w ustawie  z dnia 14 grudnia  2016r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 900) oraz wydatków

nimi  finansowanych  zgodnie  z załącznikiem  Nr 2.

i  14

Ustala się limity  zobowiązań:

1) z tytułu  kredytów  zaciągniętych  na sfinansowanie  przejściowego  deficytu  budżetu  -  do

kwoty  6.000.000,00  zł

2) z tytułu  emisji  papierów  wartościowych  na sfinansowanie  deficytu  budżetu  w kwocie

11.230.000,00  zł

3) z tytułu  emisji  papierów  wartościowych  na spłaty  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań

z tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz zaciągniętych  pożyczek  i kredytów

w kwocie  2.770.000,00  zł.

Ś 15

Upoważnia  się Burmistrza  do:

1) zaciągania  kredytów  i pożyczek  na pokrycie  występującego  w trakcie  roku deficytu  budżetu

do maksymalnej  wysokości  6,000.000  zł.,

2) dokonywania  innych  zmian w budżecie  w ramach działów  polegających  na:

a) przeniesieniu  w  ramach  rozdziałów  oraz  między  rozdziałami  planu  wydatków

przeznaczonych  na uposaźenia  i wynagrodzenia  wynikających  ze stosunku  pracy  na

wszystkie  wydatki  bieżące;

b) przeniesieniu  w ramach  rozdziałów  oraz między  rozdziałami  planu wydatków  bieżących

na wydatki  przeznaczone  na uposażenia  i wynagrodzenia  wynikające  ze stosunku  pracy;

c) przeniesieniu  w ramach  rozdziałów  oraz między  rozdziałami  planu wydatków  bieżących

na majątkowe,  oraz  planu  wydatków  majątkowych  na bieżące;
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d) przeniesieniu  planu  wydatków  majątkowych  między  zadaniami  w ramach  działu  oraz

między  rozdziałami  z wyłączeniem  zadań  objętych  załącznikiem  przedsięwzięć

wieloletnich  do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej.

3)  dokonywania  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  związanych  ze:

a) zmianą  kwot  lub uzyskaniem  płatności  przekazywanych  z budżetu  środków  europejskich,

o ile te  zmiany  nie pogorszą  wyniku  budżetu,

b) zmianami  w realizacji  przedsięwzięcia  finansowanego  z udziałem  środków  europejskich

albo  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. I pkt.  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o

finansach  publicznych,  o ile zmiany  te nie pogorszą  wyniku  budżetu,

c) zwrotem  płatności  otrzymanych  z budżetu  środków  europejskich.

4)  przekazania  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Sanoka  niektórych  uprawnień  do

dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków:

a) w obrębie  grupy  wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane  -  w granicach  rozdziału

wydatków

b) w obrębie  wydatków  rozdziału  związanych  z realizacją  zadań  statutowych  jednostki

budżetowej.

5)  lokowanie  przejściowo  wolnych  środków  na rachunkach  w innych  bankach  niż bank

prowadzący  obsługę  budżetu  Miasta.

@ 16

Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

i  17

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Podkarpackiego  i wchodzi

w życie  z dniem  1 stycznia  2024r.

Przewodniczący

Rady  Miasta

Au«Jrzcj  Ramnnink
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Tabeła  nr  1

Plan  dochodów  budżetu  Miasta  Sanoka  na 2024  rok

Dział
Rozdzi

ał
g Nazwa Plan  ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport  i łączność 8 068  829,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 4

pkt  2 i 3

O,OO

60004 Lokalny  transpoń  zbiorowy 7 446  370,00

w tym  z tytułu  dotat,ji  i środków  na finansowanie

wydatkć+w  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  składników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek

samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wplywy  z

dzieżawy  autobusów

1145  200,00

0970
Wpływy  z różnych  dochodów  - wplywy  ze

sprzedaży  biletów  komunikacji  miejskiej
4 325  440,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień

(umów)  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  - rekompensata  za świadczenie

uslug  publicznych  w komunikacji  miejskiej  na

terenie  Gminy  Bukowsko,  Sanok,  Zarszyn  i Zagórz

1 975  730,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 90 000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0490

Wpływy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw  - opłata  za zajęcie  pasa

drogowego

90 000,OO

60019 Platne  parkowanie 303  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. "I

pkt  2 i3

O,OO

0490

Wplywy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw  - wplywy  ze strefy  platnego

parkowania

303  000,OO

60020 Funkcjonowanie  przystanków  komunikacyjnych 28 500,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  rriowa  w ań.  5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

0490

Wplywy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw  - oplata  za korzystanie  przez

przewoźnikówz  przystanków

28 500,00



60021 Funkcjonowanie  dworców  i vvęzłóvi  przesiadkowych 200  959,00

w tym  z tytułu  dotacji  i Środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

0490

Wpływy  z innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw  - opłata  za wjazd  przewoźników

prywatnych  i autobusów  MKS  na dworzec

multimodalny

100  000,OO

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  skladników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek

samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wpływy  z

najmu  lokali  użytkowych  na dworcu  multimodalnym

50 959,00

0830
Wpływy  z usług  - zwrot  kosztów  mediów  w

wynajmowanych  na dworcu  lokalach  użytkowych
50 000,OO

700 Gospodarka  mieszkaniowa 1 568  500,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust.  4

pkt  2 i3

O,OO

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 1 545  500,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0470
Wplywy  z opłat  za trwaly  zarząd,  użytkowanie  i

służebności
30 000,OO

0550
Wpływy  z opłat  z tytułu  użytkowania  wieczystego

nieruchomości
660  000,OO

oago
Wplywy  z różnych  opłat  - opłata  adiacencka,

scalenia,  zwrot  kosztówwycen  nieruchomości
380  000,OO

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  składników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek

samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - dzierżawa

gruntów  na cele  rolnicze  i handlowe

472  500,00

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 3 000,OO

70007 Gospodarowanie  mieszkaniowym  zasobem  gminy 23 000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

0750

Wpływy  z najmu  i dzierżawy  składników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek

samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wplywy  z

najmu  lokali  mieszkalnych

18 000,OO

0830
Wpływy  z usług  - zwrot  kosztów  mediów  w

wynajmowanych  lokalach  mieszkalnych
5 000,OO

710 Działalność  usługowa 250  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

71035 Cmentarze 250  000,OO



w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

0490

Wpływy  z innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw  - wpływy  za miejsca  na

250  000,OO

750 Administracja  publiczna 1 296  427,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

75011 Urzędy  wojewódzkie 488  627,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

488  627,00

75095 Pozostala  działalność 807  800,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust.  4

pkt  2 i3

O,OO

0690
Wplywy  z różnych  oplat  - oplata  za duplikaty

dokumentów
2 000,OO

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  składników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek

samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wynajem

pomieszczeń  w budynku  urzędu

5 500,00

0830
Wplywy  z usług  - zwrot  kosztów  mediów  w

wynajmowanych  pomieszczeniach
250  300,00

0940
Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubieglych  - zwrot

podatku  VAT
550  000,OO

75i
Urzędy  nacze:nych  organów  wladzy  państwowej,

kontroli  i ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
"i  495,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

75a1 01
Urzędy naczelnych organów władzy państwowęl,
kontroli  i ochrony  prawa

7 495,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizat,ję  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

7 495,00

752 Obrona  narodowa 2150,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

vtydatków na realizacię  zadań finansowanych z
udzialem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1

pkt  2 i 3

O,OO

75212 Pozostałe  wydatki  obronne 1 900,00



w tym  z tytulu  dotacji  i środkćiw  ń'a finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

2C11 0

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizat,ję  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gininnym)

ustawami

1 900,00

75224 Kwalifikacja  wojskowa. 250,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środkó*  n'a finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  iimych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

250,00

754
t=lezpieczeństwo  publiczne  i ochrona

przeciwpoŻarowa
41 000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o którygh  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

75416 Straż  gminna  (miejska) 41 000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i śi'odków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o któryctmnowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0570

Wpływy  z tytułu  grzywien,  mandatów  i innych  kar

pieniężnych  od osób  fizycznych  - mandaty

naktadane  przez  Straż  Miejską

40 000,OO

0640
Wplywy  z tytulu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
1 000,OO

756

Dochody  od osób  prawnych,  od osób  fizycznych  i

od innych  jednostek  nieposiadających  osobowości

prawnej  oraz  wydatki  związane  z ich poborem

84 280  984,00

w tym  z tytułu  dołacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  firiansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

75601
Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób

fizycznych
300  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 4

pkt  2 i 3

O,OO

0350

Wpływy  z podatku  od działalności  gospodarczej

osób  fizycznych,  opłacanego  w fdrmie  karty

podatkowej

300  000,OO

75615

VVpływy  z podatku  rolnego,  podatku  lesnego,

podatku  od czynności  cywiinoprawnych,  podatków  i

oplat  lokalnych  od osób  prawnych  i innych

jednostek  orqanizacyjnych

27 872  584,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finanscwanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

0310 Wpływy  z podatku  od nieruchcmcści 26 938  141  ,OO

0320 Wpływy  z podatku  rolnego 9 125,00

0330 Wpływy  z podatku  leśnego 8a1665,00

0340 Wplywy  z podatku  od środków  transporlowych 652  766,00

0500 Wpływy  z podatku  od czynności  cywilnoprawnych 80 000,OO



0640
Wplywy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  opłaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
700,00

0910
Wpływy  z odsetek  od nieterminowych  wpłat  z tytulu

podatków  i oplat
80 000,OO

2440

Dotacja  otrzymana  z państwowego  funduszu

celowego  na realizację  zadań  bieżących  jednostek

sektora  finansów  publicznych

30187,00

75616

Wpływy  z podatku  rolnego,  podatku  leśnego,

podatku  od spadków  i darowizn,  podatku  od

czynności  cywilno-prawnych  oraz  podatków  i oplat

lokalnych  od osób  fizycznych

iO 823  951,00

w tym  z tytulu  dotacji  i śroaków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

0310 Wpływy  z podatku  od nieruchomości 7 714  013,00

0320 Wpływy  z podatku  rolnego 284  259,00

0330 Wpływy  z podatku  leśnego ;_ 679,00

0340 Wpływy  z podatku  od środków  transportowych 250  000,OO

0360 Wplywy  z podatku  od spadków  i darowizn 450  000,OO

0430 Wpływy  z oplaty  targowej 105000,00

0500 Wplywy  z podatku  od czynności  cywilnoprawnych 1 950  000,OO

0640
Wplywy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
8 000,OO

0910
Wplywy  z odsetek  od nieterminowych  wplat  z tytułu

podatków  i opłat
60 000,OO

75618

VVplywy  z innych  opłat  stanowiących  dochody

jednostek  samorządu  terytorialnego  na podstawie

ustaw

2 200  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0270
Wplywy  z części  opłaty  za zezwolenie  na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie  humowym
400  000,OO

0410 Wplywy  z opłaty  skarbowej 450  000,OO

0480
Wplywy  z opłat  za zezwolenia  na sprzedaż

napojów  alkoholowych
1 350  000,OO

7562a1
Udziały  gmin  w podatkach  stanowiących  dochód

budżetu  państwa
43  084  449,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

OO10
Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób

fizycznych
38 905  798,00

0020
Wpływy  z podatku  dochodowego  od osób

prawnych
4178  651,00

758 Różne  rozliczenia 55 574  856,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

Bkt 2 i 3

O,OO

75801
Część oświatowa subwencli  ogólnej dla lednostek
samorządu  terytorialneqo

45  289  051 ,OO



w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o ktÓrych  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i 3

O,OO

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwą 45  289  051 ,OO

75807 Część  wyrównawcza  subyvńncji  ogólnęj  dla  gmin 9 904  248,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finańsowanie

wydatków  na realizację  zadaań finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowś  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

2920 Subweńcje  ogólne  z budżetu  p'aństwa 9 904  248,00

75831 Część  równoważąca  subwencji  ogólnej  dla  gmin 381 557,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 381 557,00

801 Oświata  i wychowanie 5 497  050,00

w tym z tytułu dotacji i środków  M  finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  4

pkt  2 i3

O,OO

80101 Szkoly  podstawowe  ' 93 750,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem środków, o kłórych mowa w ad. 5 ust. 4
pkt  2 i 3

O,OO

0920 Wplywy  z pozostalych  odsetek 3 550,00

0940
Wp)ywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat  ubiegłych  -

rozliczenia  rocznej  korekty  podatku  VAT
200,00

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  -wplywy  z tytulu

terminowej  zapłaty  podatku  dochodoweqo
90 000,OO

80104 Przedszkola 3 298  300,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizat,ję  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 usk. 1

pkt  2 i3

O,OO

0660

Wpływy  z opłat  za korzystanie  z wychowania

przedszkolnego  - opłata  za uczęszczanie  dzieci  do

przedszkola

285  000,OO

0830
Wpływy  z uslug  - wplywy  z gmin  za dzieci

uczęszczające  do przedszkoli  publicznych  i
1 900  000,OO

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 100,OO

0940

Wpływy  z rozliczeń/zwrctów  z lat  ubiegłych  -

wplywy  z rozliczeń  z lat  ubiegłych  dotyczące

korekty  kosztów  ogrzewania

2 500,00

0960
Wpływy  z otrzytnanych  spadków,  zapisów  i

darowizn  w postaci  pieniężnej
100,OO

0970
Wpływy  z różnych  dochodów  - za terminową

zapłatę  podatku  dochodowego  od osób  fizycznych
10600,00

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

1 100  000,OO

80148 Stolówki  szkolne  i przedszkolne 1 705  000,OO



w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0670

Wpływy  z opłat  za korzystanie  z wyżywienia  w

jednostkach  realizujących  zadania  z zakresu

wychowania  przedszkolnego

i 705  000,OO

80149

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania

specjalnej  organizacji  nauki  i metod  pracy  dla

dzieci  w przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych

w szkołach  podstawowych  i innych  formach

wychowania  przedszkolnego

400  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  wlasnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

400  000,OO

852 Pomoc  spoleczna 5 322  934,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

85202 Domy  pomocy  spolecznej 352100,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

0640
Wpływy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  opłaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
100,OO

0830
Wplywy  z usług  - odplatność  podopiecznych  za

pobyt  w Domach  Pomocy  Społecznej
350  000,OO

0940
Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z lat ubiegłych  -

rozliczenia  i zwroty  z tytułu  świadczonych  uslug
2 000,OO

85213

Skladki  na ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za

osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  z pomocy

spolecznej  oraz  za osoby  uczestniczące  w

zajęciach  w centrum inteąracii  spolecznej

101 900,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  wlasnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

iot  goo,oo

85214
}asiłki  okresowe,  celowe  i pomoc  w naturze  oraz

składki  na ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe
709  500,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 4

pkt  2 i 3

O,OO

0940

Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat  ubiegłych  - zwrot

przez  podopiecznych  nienależnie  pobranych

zasilków

1 500,00

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  wlasnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

708  000,OO

85215 Dodatki  mieszkaniowe i 500,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizat.ję  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO



0940 Wpływy  z rozliczeń/zwrotÓw  z lat  ubieglych 1 500,00

85216 Zasilki  stale q ogo ooo,oo
w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  jinansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art'. 5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

0940

Wplywy  z rozliczeń/zwrotów  z lat  ubiegłyc  - zwrot

przez  świadczeniobiorcói  nienależnie  pobranych

zasiłków

24 000,OO

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

1 066  000,OO

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 363  350,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i 3

O,OO

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - wplywy  z

terminowego  przekazywania  podatku
800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud$tu państwa na
realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

60 000,OO

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

302  550,00

85220

Jednostki  speclalistycznego  poradnictwa,

mieszkania  chronione  i ośrodki  interwencji

krvzvsowei

3 000,OO

vv tj-m  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0830
Wpływy  z usług  - wpływy  za korzystanie  z

mieszkania
3 000,OO

85228
Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi

opiekuńcze
2 200  geo,oo

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i 3

O,OO

0830
Wplywy  z uslug  - wpływy  od podopiecznych  za

usługi  opiekuńcze
98a1 000,OO

20j0

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizaqję  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

1 215  460,00

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego

związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami

4 500,00

85230 Pomoc  w zakresie  dożywiania 390  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

2030

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin

(związków  gmin,  związków  powiatowo-gminnych)

390  000,OO

110 624,00l85295 Pozostała  dziatalność



w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0830

Wpływy  z usług  - odpłatność  za pobyt  w ośrodkach

wsparcia  dla  osób  bezdomnych  lub w schronisku

dla  osób  bezdomnych  z uslugami  opiekuńczymi

102  000,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

8 624,00

855 Rodzina 22 1ll  596,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

85501 świadczenie  wychowawcze 85 048,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na reaJizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0640
Wplywy  z tytulu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
48,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 20 000,OO

0940

Wpływy  z rozliczeńlzwrotów  z lat  ubieg)ych  - zwrot

przez  świadczeniobiorców  nienależnie  pobranych

świadczeń

65 000,OO

85502

świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z funduszu

alimentacyjnego  oraz  skladki  na ubezpieczenia

emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  spolecznego
20 094  848,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na fiiiansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań. 5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

0640
Wpływy  z tytułu  kosztów  egzekucyjnych,  oplaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
48,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek i6  000,OO

0940

Wpływy  z rozliczeń/zwrotów  z lat  ubieglych  - zwrot

przez  świadczeniobiorców  nienależnie  pobranych

świadczeń

50 000,OO

0970
Wplywy  z różnych  dochodów  - prowizja  od podatku

dochodowego
100,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

19  938  700,00

2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego

związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami

go ooo,oo

85503 Karta  Dużej  Rodziny 500,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

(_kt 2 i3

O,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

480,00



2360

Dochody  jednostek  samorządu  terytorialnego

związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami

20,00

85513

Skladki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oplacane  za

osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne

oraz  za osoby  pobierają6e  zasiłki  dla opiekunów

407  500,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  rla finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

2010

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizaqję  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie

(związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)

ustawami

407  500,00

85516 System  opieki  nad  dziećmi  w wieku  do lat  3 1 523  700,00

w  tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

0830 Wpływy  z usług  - oplata  za pobył  dzieci  w żłobkach 1 490  000,OO

0920 Wpływy  z pozostalych  odsetek 200,00

0970

Wpływy  z różnych  dochodów  - wpływ  z reklamacji,

terminowa  zaplata  podatku  dochodowego  od osób

fizycznych,  refundacja  stażysty  z Powiatowy  Urząd

Pracy

33 500,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 15 746  706,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

90002 Gospodarka  odpadami  komunalnymi 12 661 152,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0490

Wpływy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  teryłorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw  - wpływy  z opłat  za odbiór

odpadów  komunalnych

12  661 152,00

gooig
Wphęy  i wydatki  związane  z gromadzeniem

środków  z opłat  i kar  za korzystanie  ze środowiska
66140,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1

pkt  2 i 3

O,OO

0690

Wpływy  z różnych  oplat  - wptywy  od Marszałka

Województwa  Podkarpackiego  oraz

Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  środowiska

66140,00

90026
Hozostale  działania  związane  z gospodarką

odpadami
425  680,00

w tym  z tytulu  dotat,ji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

0640
Wplywy  z tytu)u  kosztów  egzekucyjnych,  opłaty

komorniczej  i kosztów  upomnień
8 720,00

0910
Wpływy  z odsetek  od nieterminowych  wpłat  z tytulu

podatków  i oplat
35 800,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień

(umów)  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego  - dotacja  z Gminy  Sanok  za

prowadzenie  PSZOK

381 160,00



90095 Pozostała  działalność 2 593  734,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

0750

Wpływy z nalmu  i dzierżawy składruków
ma3ątkowych  Skarbu Państwa, Jednostek
samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - czynsze

za lokale  użytkowe  zarządzane  przez  SPGM  Sp. z

Q.O.

2 593  734,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 50 000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

92116 Biblioteki 100  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

2320

Dotacja  celowa  otrzymana  z powiatu  na zadania

bieżące  realizowane  na podstawie  porozumień

(umów)  między  jednostkami  samorządu

terytorialnego

50 000,OO

926 Kultura  fizyczna 5 771 000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

92601 Obiekty  sportowe ' 150000,00

w tym  z łytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0950
Wpływy  z tytulu  kar  i odszkodowań  wynikających  z

umÓw
150  000,OO

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 5 621 000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. ź

pkt  2 i3

O,OO

0750

Wplywy  z najmu  i dzierżawy  składników

majątkowych  Skarbu  Państwa,  jednostek

samorządu  terytorialnego  lub innych  jednostek

zaliczanych  do sektora  finansów  publicznych  oraz

innych  umów  o podobnym  charakterze  - wpływy  z

dzierżawy  wynajmowanych  pomieszczeń  i

powierzchni  na terenie  MOSiR

816  000,OO

0830 vvp19wy  I usiug  - uuciiuu5t  IVIU,>IK  l  k5i1u{u
nrlnWnnśri  7?  4iiiripr1rznnp  i ieiłi ini

4 800  000,OO

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 5 000,OO

bieżące  razem: 205  589  527,00

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

majątkowe

020 Leśnictwo 140  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO



02001 Gospodarka  leśna 140  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finanęowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0870
Wpływy  ze sprzedaży  składników  majątkowych  -

wplywy  ze sprzedaży  drewna  w dzielnicy  Olchowce
140000,00

400
Wytwarzanie  i zaopatrywanie  w energię

ęlektryczną,  qaz  i wodę
327  050,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1

pkt  2 i3

O,OO

40002 Dostarczanie  wody 327  050,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski

Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - środki  na

zadanie  pn. "Poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej

na teenie  miasta  Sanoka"

327  050,00

600 Transport  i łączność 46 233  396,23

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

60016 Drogi  publiczne  gminne 46 233  396,23

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

6290

środki  na dofinansowanie  własnych  inwestycji

gmin,  powiatów  (związków  gmin,  zwiazków

powiatowo-gminnych,  związków  powiatów),

samorządów  województw,  pozyskane  z innych

źródel  - środki  Rządowego  Funduszu  Rozwoju

Dróg  na zadanie  pn.  "Budowa  mostu  na rzece  San

wraz  z budową  dróg  dojazdowych  i i skrzyżowania

z drogą  wojewódzką  nr 886  (ul. Królowej  Bony)

21 600  000,OO

6290

środki  na dofinansowanie  własnych  inwestycji

gmin,  powiatów  (związków  gmin,  zwiazków

powiatowo-gminnych,  związków  powiatów),

samorządów  województw,  pozyskane  z innych

źródel  - środki  Rządowego  Funduszu  Rozwoju

Dróg  na zadanie  pn. "Przebudowa  ul. Jagodowa"

1 530  912,23

6290

środki  na dofinansowanie  własnych  inwestycji

gmin,  powiatów  (związków  gmin,  zwiazków

powiatowo-gminnych,  związków  powiatów),

samorządów  województw,  pozyskane  z innych

źródeł  - środki  Rządowego  Funduszu  Rozwoju

Dróg  na zadanie  pn. "Przebudowa  ul. Wierzbowa"

122484,23

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski

Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - "Budowa  mostu

na rzece  San  wraz  z budową  dróg  dojazdowych  i i

skrzyżowania  z drogą  wojewódzką  nr 886  (ul.

Królowej  Bony)

15  000  000,OO



6370

otrzymane  z Rządowego  t-unduszu  t'olski

Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - środki

na zadanie  pn. "Budowa  lącznika

' Sanoka  (DK28)  z drogą  powiatową  nr

P221  2R  (ul. Okulickiego  ) w Sanoku  i uzbrojeniem

przvleqłeqo  terenu  "

7 980  000,OO

60078 Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych O,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

6330

Dotacja  celowa  otrzymana  z budżetu  państwa  na

realizację  inwestycji  i zakupów  inwestycyjnych

wlasnych  gmin  (związków  gmin,  związków

powiatowo-gminnych)

O,OO

700 Gospodarka  mieszkaniowa 6 735  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 6 735  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w arł.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

0760
Wpływy  z tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania

wieczystego  w prawo  wlasności
35 000,OO

0770

Wpłaty  z tytułu  odplatnego  nabycia  prawa

wlasności  oraz  prawa  użytkowania  wieczystego

nieruchomości  - wpływy  ze sprzedaży

nieruchomości  gruntowych  i lokalowych  będących

w zasobach  Gminy  Miasta  Sanoka

6 700  000,OO

801 Oświata  i wychowanie 8 552  270,64

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

8C)101 Szkoły  podstawowe 8 552  270,64

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski

Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - śodki  na zadanie

pn. Budowa  i modernizacja  infrastruktury

edukacyjnej  w budynkach  SzkolyPod'Aawowej  Nr  2

i Szkoly  Podstawowej  Nr 8"

8 552  270,64

855 Rodzina i 960  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

85516 System  opieki  nad  dziećmi  w wieku  do lat 3 i 960  000,OO

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski

Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - środki  na

zadanie  pn. "Prebudowa  żłobka  nr 2"

i 960  000,OO



900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 672  550,00

w  tym z tytułu  dotacji  i środ3ów  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w arł.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

90001 Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód 672  550,00

w tym  z tytulu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski

Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - środki  na

zadanie  pn. "Poprawa  gospodarki  wodno-ściekowej

na teenie  miasta  Sanoka"

672  550,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 2 000  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udzialem  środków,  o których  moę  w ark. 5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

92195 Pozostała  dzia)alność 2 000  000,OO

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w arł.  5 ust. 1

pkt  2 i3

O,OO

6300

Dotacja  celowa  otrzymana  z tytulu  pomocy

finansowej  udzielanej  między  jednostkami

samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie

własnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inwestycyjnych  - dotacja  z Województwa

Podkarpackiego  na zadanie  pn. ",,Przebudowal

piętra  budynku  szkoly  przy

ul. Lipińskiego  63 w Sanoku"

2 000  000,OO

majątkowe  razem: 66 620  266,87

w tym  z tytułu  dotacji  i środków  na finansowanie

wydatków  na realizację  zadań  finansowanych  z

udziałem  środków,  o których  mowa  w ań.  5 ust. 4

pkt  2 i3

O,OO

Ogółem: 272  209  793,87

W t7m  Z tdtułu  dOtaCjl

i środków  na  finansowanie  wydatków  na

realizację  zadań  finansowanych  z udziałem

środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  1 pkt  2 i

3

O,OO



Tabela  nr  2 -wydatki  Budżetu  Miasta  Sanoka  na 2024

Dziai Rozdziai y
gtupa

Nazwa Plsn

Z tego:

Wydalki  biezące

z lego:

Wydałkl
msjąlkowe

z lF(IO

wydałki
jednosłek

budzelowych,

z ttgo:

dołacje  na
zadania
bieżące

madaenia
na rzecz  osób

flzyych

wydałki  na
pmgramy

flnansowane  z
udzlalem

śmków,  o
któiych  mowa

w ań.  5 ust. 1
pkł  2 i3

wyp1a5  z łyłulu
ponę«eń  i
gwarancji

obskiga  dkigu

inwesłycje  i
zakupy

inwestycyjne

w 5m'

na pmgramy
hnansowane  z

udziamm
śmdków,  o

kIi)rydn  mowa

w ań.  5 usl.  j
pk12  i 3,

zakup  i objęće

akciii  udziah)w

Wniesienie
milatlów  do

spóhik  prawa
handlowego

wynagmdzenia
i skladki  od

nidi  naliczane

wydalla
zmązane  z

nealiza$  ich
stalińowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 i6 17 18 19

O10 Rolni  i lowiedwo 5 867,68 5 867,68 5 867,88 O,OO 5 867.68 O,O(i O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.(X)

01030 Izby  mlnicze S 867.68 5 867.68 5 867,68 O.OO 5 867,68 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,O[) O,OO O,OO O,DO

2850

Wplaty  gmin  na izea  izb
iolniczych  w wysokom  2%
uzyskanych  wplywów  z
podałku  tolnego

5 867,68 5 867.68 5 8137,68 O.OO 5 867A8 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO D,OO O,OO O,OO O,OO

020 Leśnidwo 110900,00 110  900,00 110900,00 ć,OO 110900.00 0,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

(12001 Gospodarka  laśna 110  gOO,OO 110  900,00 110900,00 O,OO iiogoo,oo O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO O,OO O,OI) O,OO

4210
Zakup  małsna)ów  i
wyposażenia

8 000.OO 8 000,(I) 8 000,OO O,OO 8 000.OO 0,O0 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 Zakup  uskig  pozostalyt.h 92 900,00 92 9(1),00 92 900,00 O,OO 92 900,00 O,OO O,OO O,O(I 0,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,O(i

4500
Pozoslale  podalki  na rzeu
budzelów  jednoslek

samoiządu  lerylońalnego
i 0 000.OO 10  000,OO lO OOO,OO O,OO 10  0(X),OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

400
Wyłwaizanie  i
zaopałrywanie  w enetgię

elekiryczną,  gaz  i wodę
77j  268,00 424318,00 O,OO O,OO O,OO 424  318,00 O.OO O,OO 0,00 O,OO 346  950.00 346  950.00 O.OO O,OO O,OO

40002 Dostazanie  wody 771 268,00 424  31 8.00 O.OO O,OO 0.O0 424  318,00 O,OO O,OO O.OO O.OO 346  950,00 346  950.00 O,OO O.OO O.OO

2630

Dolat.ja  priedmiolowa  z
budzelu  dla  jednastek
niezaliczanych  do seklora
finansów  publicznych

424318,00 424  318,00 O,OO O.OO O.OO 424  318,00 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

6050 Wydalki  inwe$cy)ne
jednoslek  budzelowych

19  900.00 O.OO O,OO O,(X) O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO ia  goo,oo 19  900.00 O,OO O,OO O,OO

6370

Wydajki  poniasione  ze
śmdków  z Rządowego
Funduszu  Polski  Ład'
Pmgram  Inwasłycji
Slralegiznych  na nealizaqę
zsdań  inweslycyjnydi

327  050,00 O.OO O.OO ć,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO 327  050.00 327  050,D0 O,OO O.OO O.OO

600 Transpotł  ilątzność 65 766  470,29 11225449.00 Sj 225  449,00 O,OO j 1225  449,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO S4 S4j  021 ,29 S4 541 021 .29 O.OO 0,OO O,OO

600(14 Lokalny  transpoń  zbiomwy 9 541530.00 9 S41 530,00 9 54j  530,00 O,OO 9 54j  530.00 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosła+yc)t 9 541530,00 9 541 530,00 9 54j  530,00 O.OO 9 54j  530,0(1 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

60016 Dmgi  publiane  gminns 55 023  021,29 482  000,OO 482  000,OO O,OO 482  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(IO 54 54l  02i  ,29 54 541 02j  ,29 O.OO O,OO O,O(I

421 0
Zakup  małenah)w  i
wyposażenia

20 000,OO 20 000.OO 20 000,OO O,OO 20 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4270 Zakup  uslug  nemonlowych 400  000.OO 4)0  000.OO 400  0(IO,OO O.OO 400  000.OO 0.O0 O,OO O,OO O.OO O,OO tl,OO O.OO D.(IO D,OO O,OO

43(10 żskup  uslug  pozostalych 50 000.OO 50 000,OO 50 000.OO O.OO 50 0(N).OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4390

Zakup  uslug  obejmu)ących
wykonanie  ekspeńyz.  anallz
i opinii

j2  000.OO 12000,(10 12 000,OO O.OO 12  000.OO O,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O.(X) O,OO O,OO O.OO O,(IO

6050
Wydałki  inwestycyjne
jednostek  budżeIawych

31 581 021 ,29 O,(IO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,(X) O,OO O,OO 31 581 021 ,29 3Y 561 02j  ,29 O.OO O,OO O,OO

6370

W}dalki  poniesione  Ze
śmdków  z Rządowego
Fundiiszu  Polskl  Ład:
Pmgiam  Inwasłycji
Słrałegiznych  na valizaqę
zadań  inweslycyjnych

22 980  000.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.O(I 22 980  000.OO 22 980  000,OO O,OO 0,00 O,OO

60019 Plalne  paikowanie 201 600,00 201 600,00 201 600.00 O,OO 201 800,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosła0ch 201 800,00 201 600,00 201 600.00 O.OO 21)1 600,00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO
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Dzial Ftozdzial 9
gnipa

Nazwa Plan

Z Jo

Wydalki  bieżące

z łego:

WyJatki
mająłkowe

z Itgo'

wydalki
jednofflek

budzelowych,

z kgo:

dolacje  na
zadania
bieząCe

miadczenia
na riecz  osób

fizyznych:

wydalkl  na
pmgramy

finansowane  z
udzialem

śmdków,  o
klóiych  mowa
w ań.  5 ust j

pkt  2 i 3

wyplały  z łylu+u
ponęczeń  i
giiarancj:

o!is+u(;a  dhigu
inwetycje  i

zakupy
:iwaslycyjne

w łym'

na ptqtamy
flnansowane  z

udzialem
śmdk(m,  o

klóiych  mowa

w ań 5 usL S
pkł  2 i 3,

zakup  i objęcie
akcji  i udziah)w

Wiliesienia
wkladów  do

spóbk  oraiva
handlowego

wynagmdzenia
i skladki  od

nich  naliczane

wydałki
związane  z

tealizaqją  ich
staMowy6

zatla:ń,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 i2 'i  3 14 i5 iCi 17 i8 19

60020
Funkcjonowanie

P"manków
komunikacyjnych

39 900,00 39 900,00 39 900,00 (I,OO 39 900,00 O,OO O.OO O.('O O.OO O,O) O,OO O,OO O,OO O,OO 03)0

4210
Zakup  malenalów  i
wyposażenia 20 000J)O 20 000,(X) 20 000.OO ć,OO 20 (X!O,OO O,OO O.OO  O,IX O,OO O,OI) O,OCT O,iiO O.OO O,OO a.cn

4270 Zakup  uskig  vmonłowych 16  600,00 j6  600,00 16 600,00 O,OO j6  60[i,00 O,OO O.OO O.OO 0,O0 O,OO O.GO O,OO O,OO O,CO O,(O

4430 I%zne  opmły  i skladki 3 300,00 3 300,00 3 300,00 O,OO 3 300,00 O,OO O,OO O,OU O.OO O,OO O,O(l O,(lO O,OO O,OO 0,O0

60021
Funkcjonowanie  dvrotcr5vr  i
węzlów  przesiadkowycH

947  91 9,00 947  9t9,00 947  919,00 O,OO 947  919.00 O,OO 0.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4260 Zakup  enetgii 223  708,00 223  708.00 223  708.00 O,OO 223  7[!83)0 O.OO O.OO O.OO O.(IO 9,00 O,OO O,OO Oj)O O,OO O.OO

4300 Zakup  ushig  pozosła0ch 701 986,00 7C1j 986,00 7C1j 986,00 0,00 701 986,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I.OO O.OO (I,CO 0 00 G OO

4430 Różne  oplaty  i skladki 22 225.01) 22  225,00 22 225.00 O,(lO 22 225.00 O,O(l 0,O(I ń,tiO 0,00 O.CI) O,CO O,('O O,OO O.(iO

60095 Pozoslala  dzialalność 12500,00 12 500,00 12  500,Ot1 O,OO 12  500.00 O,OO O,OO  C,OO :II.OO O,OO ' (E'  1

C,ii'l

:(l J'i

O.OO (l,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozodałych 12000,00 12 000,OO 12  000,O[; O,OO 12  000,OO O,Oti O,OI"  C,!I:'

O,OO -i  O,I)O

o,oc=   O L5 I
r  i

O,ćO O,O;]

,r __ _. ć, yoocn i
' -  -  0-,O-C

i O.(in
i ii.co

4430 %zne  oplały  i skladki 500,00 500,00 500.0a O.O(i 500J)0 O.OO O.OO O,CD

630 Turystyka  " 30 000,OO 30 000.OO 30 000,(!CI C.O') 30 00),O0 ć,DO i O.I)O 0 00 ip, .) I - '-oooi

 ' ::i _.._:;.:Q
O,"'-.i i - ' "  -i','O-l'

e3003
Zadania  w zakiesie
upowszechniania  tutystyki

30 00),OO 30 000,OO 30 000.OO O.OO 30 occ.ao O.OO O,OOII =.=-
i-

0.0,) O.OO I O.iO  O,C0
I

4300 Zakup  uslug  pozostalych 25 0CO,OO 25 000,00 25 000.06 O.OO 25 000,OO O.O(i O.OO ii O,O) O,(iO O.[)O --  -O,OU

O.OO

(I,OO

4430 Rózne  oplały  i skladki 5 000.OO 5 000,OO 5 000,OQ O,OO 5 0)O,O(i O,OO c,oo I[ ' c,co

l" o.tie
n,oc G,OO O.OO

700 Gospodaika  mieszkaniowa 5 995199,20 j 776  800,00 1 776  800,00 O,OO i 776  800,ć0 O,OO O,OO i O.OO O,OO 4 2'18 39:1,:ir 4 ;;i:1,20 O,OO O.OO

70005
Gospodaika  gninlami  i
nienuchomościami

2 757  400,00 542  400,00 542  400,00 O,Oa 542  4%.00 O,OO O,OO '' O,ća O,OO 0 [iO 2 2j  5 00D,OO

'l,'i_'

2 215  ;.):,G(i

i),@O

O,OO O,OO

4270 'Zakup  ushig  nemontowych 275  600,00 275  600,00 275  600,00 O.OO 275  600.00 O,OO O,OO ' n.OO O,(!i) O.OO O.CO OJ)O

4300 Zakup  iishig  pozoslslych '  180  300.00 j80  300.00 i80  300,i)0 O,(IO i80  300,00 O,ćO OJ)O ó.OO O.OO O.OO O,C'l) 0 tiO O.Oll O.CO O.CiO

4430 I%żne  oplaly  i skladki 48 000,(IO 48 000,00 48 000.OO O.OO 48 00I).OO O.OO O,OO 0,O0 O.I)O aOO ilOl O,CiO O.DO O.OO O.OC

4480 Podajek  od nienuchomomi 33 500,00 33 500,00 33 500,00 O,DO 33 500,00 O,OO O,OO  aO{) O,OO 0,O0 O.OO O,OO O,OO O.OO C,OO

4610
Koszly  posłępowania
sądowego  i
pmkurałoiskiego

5 000,OO 5 000.ćO 5 000,OO O,OO 5 000,OO O,OO O.OO O.OO O,(iO O.OO O,OO O,O') (I,!IO O,OO O.O!)

6060

Wydałki  na zakupy

inwasjycyjne  jednoslek
budżejowyó

2 215  000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 2 215  000,OO 2 215  000,OO O,OO [I,OO O,OO

70007

Gospodamwanie

mieszkaniowym  zasobem
gminy

3 237  799.20 1 234  400,00 1234  400,0[) O.OO 1234  400,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0,O0 2 003  399,20 2 003  399,20 O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  malenahłw  i
wyposażenia

9 400,00 9 400.00 9 400,00 O,OO 9 400.00 O.OO O.OO 0,00 0,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4260 Zakup  enengii 30 000,OO 30 000,OO 30 (IOO.OO O,OO 30 000,OO O,OO ć,OO O,OO O,OO O,OO O,ć!) O,OO O,OO O,(!O O,OO

4270 Zakup  ushig  iemontowych 1009  500,00 1009  500.00 1 009  500,00 O,OO j 009  500.00 O.OO O,OO O,OO 0.00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 Zakup  ushig  pozoslalych 150  000,OO 150  000.OO 150  000,(IO O,OO j  50 000.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4400
Oplaly  za adminislnowaniei
czynse  za budynla.  Iokale  i
pomieszczenia  garażowe

35 500,00 35 500.00 35 500,00 O,OO 35 500.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO

6050
Wydalki  inwestycyjne
jednostek  budżeiowych

2 003  399,20 O,OO O,OO O.OO O,OO 0,00 OJ)O O,OO O,OO O,OO 2 003  399.20 2 003  399.20 O,OO O,OO O,OO

710 Dzialalność  uskigowa 834  963,00 634  963.00 634  963,00 jCI OOO,(X) 624  963,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 200  00i),OO 200  000,OO O.OO O.OO O,OO

71004
Plany  zagospodamwania
pizesttzennego

155  000,OO 155  000,OO i 55 000,Oi) O,OO i 55 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

42j0
Zakup  małenah)w  i
wypWaZenia

25 000,OO 25 000,OO 25 000,OO 0,O0 25 000,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,CO 0,i)O O.OO O.OO O.OO
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na izez  osób
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pmgiamy
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udzialem
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Idórych  mowa
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pld 21 3

wy(+mły  z lyIulu
ponęczeń  i
gwaran:i
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inwestycje  i

zakupy
inweslycyjne

w lym:

na pmgramy

finansowane  z
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śmdkh,  o
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 i5 16 17 18 19

4300 Zakup  uslug  pozosialydt 125  000,OO 125  000,OO i25  000,OO O,OO 125  00a,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4520

Opmły  na rzeu  budżeIów
jednoslek  samorządu

terylońalnego
5 000.OO 5 000.OO 5 000,OO 0.00 5 000.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,(IO O,OO

71035 Cmemarze 869  983,00 489  %3,00 469  983,00 O,OO 489  983,00 O,OO O,OO O,OO O,OO OJ)O 20(1 000J)O 200  0(I),OO O,OO O,OO O,OO

42j0
;!akup  iliałerla  i
wyposaŻenia

i5  000,OO i5000,00 j5  000,OO O,OO 15  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4260 Zakup  eneugii 50 000,OO 50 000.OO 50 000,OO O.OO 50 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  uslug  +emonlowydi 200  000,OO 200  000,OO 200  000.OO O.OO 200  000,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  ushig  pozosłalych 200  000,OO 200  000,OO 200  000,OO O,OO 200  000,OO O,OO O,OO O,(IO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4380
Oplały  z lylulu  zakupu  uslug
łelekomunikacy)nych

533,00 533,00 533,00 O.OO 533.00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.(I)

4390

Zakup  uslug  obejmu)ącydi

wykonanie  ekspeńyz,  anallz
i opinii

2 430.00 2 430.D0 2 430,00 O,OO 2 430,00 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO 0,00 O,OO O.OO O.OO

4430 Różne  op)ajy  i skladki 2 000,OO 2 000,OO 2 0i)O,OO O,OO 2 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,0ć O,OO O.OO O.OO O,OO

6050
Wydalki  inwesiycyjne
jednosłek  budżełowyó

200  000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO  (I,OO 200  000,OO 200  000,OO O.OO O.OO O.OO

71095 Pozoslala  dzialalność l 0 000.OO IO OOO,OO 10 000,OO 10 000,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.O(I O,OO

4j70
Wynagmdzenia
bezosobowe

10 000,OO 10  000,OO iO OOO,OO iO OOO.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO D.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

750 Adminislracla  publizna 16  784  481),00 16  784  480.00 16  j34  860,00 1ł74683,00 2 960177,00 O,OO 649  620.00 O,ćO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

7501i urzędy  wojewódzkie 1338  97  4,00 j 338  974,00 1338  974,00 j 287  324.00 51 650,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO D,00 O,OO O,DO O,OO O,OO

4r]jC1
Wynagmdzsnia  osobowe
pracowników

983  984,00 983  984,00 983  984,00 983  984,00 O,OO O,OO O.OO O,OO (l,(iO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4040
oottatbow  wynagmdzenie

80 i76.00 80176,00 80 176,00 80176.00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4l  jO
Skmdki  na ubezpiea_enia
spolee

i89200.00 189  200,00 i sg ;ioo,oo 189  200.00 O.OO OJ)O O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,DO O,OO

4120
Skladki  na Fundusz  Praq
oraz  Fundusz

!iolidamośclowy

26 064,00 28 064,00 26 064,00 26 064.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0.00 O.OO

4210
Zakup  maleńah}w  i
wyposazenia

36 650,(10 313 850,00 36 650,00 O.(iO 38 650,00 O,OO O.OO O,OO D,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 żakup  uskig  pozostalych i5  aOO,(lO 15  000.OO i5  0(I0,00 O,OO 15 000,OO O.OO 0,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO tl,OO O,OO

4710
wptaiy  na ppK  finansowane

pizez  podmiol  zgirudniający
7 900,00 7 900,00 7 900.00 7 900,0(1 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OI) O.OO O,OO O,OO

75022
Rad}  gmin  (miasi  i miast  na
prawach  powiatu)

845  324.00 645  324,00 37 704,00 O,OO 37 704.00 0,00 607  620,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.(IO 0,O0 O,OO O.OO

3030
Ró2nti  wydalki  na tze('z
osób  fizycznych

807  820,00 607  620,00 O.(IO O,OO O,OO O.OO 607  620,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4210
Zakup  małenalć»w  i

wyposazenia
11342,00 11342,00 11 342.00 (I,OO 1 l 342,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 19  820,00 i9  820,00 19 820,00 O,OO 19  820,00 0,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4360
Oplaly  z iylulu  zakupu  uslug
jelekomunikacyjnych

1773,00 j 773,00 1773,00 O.OO 1773,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4410 Potm)że  slużbowe  krajowe j 066,00 i 066,00 1 066,(10 O,OO 1 086.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4420
Podnóże  sluzbowe
zagtanizne

2 072.00 2 072,00 2 072,00 O.OO 2 072,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(lO O.OO

4430 Rózne  oplały  i skladki 139J)0 139,00 j  39,00 0.O0 j  39,00 O,OO 0,00 O,OO O.OO O,OO O,OO 0,OO O,O(I O.OO O,OO
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1 2 .3  - 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 i4 15 16 17 i8 ig

4700

Szkolenia  pracowników
niebędących  mlonkami
koęusu  stużby  cymlne)

1492,00 l 492,00 j 492.00 O,OO i 492.00 0,00 O.OO 0.00 O.OO O,(II) 0,00 O,OO 0,ćO O,OO O.OO

75023 .ur4ęoy gmin (miast i missl
na prawach  pomalu) 14119859,00 14  119  859,0(1 j4  077  859,0(1 j 1805  659,00 2 272  200,00 O,OO 42 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO (I,OO O,OO O,OO

3020
Wydalki  osobowe  '
niezaliczone  do
wynagmtlzeń  '

42 000.OO 42 000,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO 42 000,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe
pracowników

9 240  409.00 9 240  4t19,00 9 240  409,00 9 240  409,00 O,OO O,OO i),OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodalkowe  wynagmdzen+e

895  DOO,OO 695  000,OO 895  000,OO egs  ooo,oo O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

%l1-1l) shbtib: ą  yqezpiecze@m '
spoleane  i..

1 500  250,00 1 500  25(1,00 1 500  250.00 1 500  250,00 0.00 O,OI) O.OO O.(lO O,OO O.OO O,O(i O.OO O,OO O.OO O.OO

4+20
śkladki'naiPąn(Iusz%a6y-  '
oundnsz-"-  - +  - -

Eiońda_ma*'iowy ,.'.  _..

217  000.OO 217  000,OI) 2j7  000,OO 217  [iOO,OO O,OO O,OO O.OO O,(IO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO

414(1
Wy,na  F'Ś6suŃy,,,  _,_a"
FlBdusz  Rehabililatp  Ost)b
NiÓpe+noiprśwnych

10 00QQ) i 0 000,OO 10  000,OO O.OO 10  000.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO ' ć,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

_ 4iy6
Wynagmdzenia  '

bezosobowe  ' - - "  -
100  000,OO 100  000,[I(I jOO OOO.OO 100  000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO o,oo

4210 Zakup  ąYśłenah)w  i "  ;'%"
wyp5sażśnia.  . ..  _

300  000.OO 300  000,OO 300  000,OO O.OO 300  000,0(I O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4220 Zaikup  «mdków  żywnośti  '-. 22 000,OO 22 00(I.OO 22 000,OO O,OO 22 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4215F Zakyp  dne@u  "  - -  "  _: 370  000,OO 370  000,OO 370  000.OO O,OO 370  000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.(X) O,OO 0,O0 O.OO D,OO O,OO

4270 Zi'k'up  uslug'ńalńolffowyćlT  ' 5(1 0I)0,00 50 000,OO 50 00(I,OO O,OO 50 000,OO O,OO O.OO O,OO (I,OO O,OO O.OO O,O(! O,O(I O,OO O.OO

4280  ' Zakóp  uslug  zdtóołnych 20 (IOO,OO 20 000.OO 20 000,OO O,(I) 20 000,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 Zakup  ushi6  pazoslalych 800  000.OO 800  000.OO 800  000,OO O,OO 800  000,OO O.OO O.OO O,IX) O,OO 0,00 O,OO O,O(I O.OO O.OO O.OO

4360 Opmty  z lytuhi  2akupu  ustug
lelpkomunikacyjnych

40 000,OO 40 000,OO 40 000,OO O,OI) 40 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO Oj)O O.ćO O.OO O.OO

4390
2akup  ushig  obejmujących
wykonanie  ekspedyz:analiz
i opinii

180  000,OO i80  000,OO 15i)  (IOO,OO O,OO 180  000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4410 Podn)ze  shizbowe  krajowe 20 000,OO 20 000.OO 20 0i)O,OO O,OO 20 000.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4420
Podnóże  skizbowe
zagraniczne

10  000,OO 10 000,OO iO OOO,OO O.OO l 0 000,OO O,OO O,(IO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4430 Rt)zne  oplajy  i skladki 100  000,OO i OO OOO,OO 100  000,OO O,OO 100  000,(IO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

444)
Odpisy  na zakmdowy

fundusz  świadaeń
socjalnych

31)0 000.OO 300  000,OO 300  000.OO O,OO 300  000,OO O.OO O,OO O,OO O,ćO O.OO O,OO O,(IO O,OO O.OO O.OO

458(1 Pozoslale  odselki 200.00 200,00 200.00 O,OO 200,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4610
Koszły  poslęp(mania
ądowego  i
pmkuiałoiskiego

30 000,OO 30 000.OO 30 0(IO,OO O,OO 30 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  czlonkami

ko@usu  skizby  lnej

40 000,OO 40 000.OO 40 000,OO O.OO 40 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4710
Wplały  na PPK  finansowane
przez  podmiol  załnidniający

53 000,OO 53 000,OO 53 000,O0 53 00(I.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0,00 O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

7S07S
Pmmocja  jednostek
samovądu  lerytonalnego

332  500.00 332  500,00 332  500,00 56 000,OO 276  500,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4u0
Skladki  na ubezpieczenia
spolezne

3 000.OO 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00
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4120
Skbidki  na Fundus  Pracy
oraz  Fundus

Solidamościowy

3 000,OO 3 000,OO 3 (IOO,OO 3 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4170
Wynagmdzenia
mzosobowe

50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO 50 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(IO O,OO O,(IO O,OO O,OO O.OO

421(1
Zakup  maleńak)w  i
wyposazenia

22  500,00 22 500,00 22 500,00 O.OO 22 500,00 O.OO O.OO O.OO O,Oi) O,O(I O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 hkup  uskig  pozosłalych 250  000,OO 250  000,OO 250  000,OO O.OO 250  000,OO O.(IO O.OO 0.O0 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

43B0
Zakup  uskig  omjmujsąch

lŁmaaenia
3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO O,OO 3 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4430 I%żne  opłiły  i skladkl l OOO,OO 1 000,OO j OOO,(IO O,OO i OOO,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0.O0

75095 Pozostaia  dzialalność 347  823,00 347  823.00 347  823,00 25 700,00 322123.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4110
śkladki  na ubezpieczenia
spolee

4 500.00 4 500,00 4 500.00 4 500,(10 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4120

Skmdkl  na Fundus  I%acy

omz  Fundusz
Solidamościowy

1600,00 1 600,0(1 j 800,00 j 600.00 O,OO O,OI) (I,OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0,O(I D,OO O.OO O,OO

4S70
Wynagmdzenia
bezosobowe

19600.00 19600.00 19  60(1,00 19  800,00 O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO

4210
Zakup  malenahiw  i
wyposazenia

20 323,(10 20 323,00 20 323,00 O.OO 20 323,00 OJ)O O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4220 Zakup  śmdków  zywności 2 000,DO 2 000,OO 2 000,OO 0,00 2 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0,00 O,OO O,OO

4260 Zakup  eneyii 80 000,OO 80 000,OO 80 IX)O,O(I O,OO 80 000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0,(IO O,(I(I O,OO O,OO 0.OO

4300 hkup  ushig  pozoslalych 74 000,OO 74 000,OO 74000.00 O,OO 74 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0,00 O,OO

4360
Oplaly  z !ykuku  zakupu  uslug
lelekomunikacyjnych

2 600,00 2 600,00 2 600.00 O,OO 2 600,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO

4380
Zakup  uskig  obejmujacych
tlumaczenia

5 000,OO 5 000,OO 5 000.OO O,OO 5 00a,OO O.OO O.OO 0,O(I O,OO O.OO O,O(I O,O(I O,OO O.OO O,(IO

4390
Zakup  uslug  obejmuiących
wykonanie  ekspeńyz.  analiz
i opinii

70  0(IO,OO 70 000,OO 70 000,OO O,OO 70 000,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4400
02iy  za adminislmwanie  i
czynsze  zs budynki.  Iokale  i
pomieszczenia  gariźowe

25 000,OO 25 000.OO 25 000,OO O,OO 25 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4430 Rózne  opmły  i skhidki 43 200.00 43 20(1,00 43 200,00 O,OO 43 200,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

751

Llizędy  nazelnydi  oyanów
w)adzy  pańsiwowe),  konlmli
i odimny  pa  oiaz
sądownk!wa

7 495,00 7 495,00 7 495,00 7 495,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

75101

urzędy  nauelnych  oyant)w
madzy  państwowej,  konlmli
i odimny  prawa

7 495,00 7 495,00 7 495J)0 7 495,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4010
Wynagmdzenia  osobow
pracowników

6 265,00 6 265,00 6 265.0(1 6 265,00 O.OO O,(IO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0.OO O,OO O,OO

fflO
Skladkl  na ubezpieaenia
spoleczne

1077,00 j 077,00 i 077,00 j 077,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4120

Sk)adkl  na Fundusz  Ptacy
oraz  Fundusz
!iolidamościowy

153,00 153,00 153,00 i 53.00 O,OO O,O(I O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,O(I O.OO O,OO O.OO

752 Obmna  natodowa 2150,00 2150,00 2150,00 O.OO 2 150,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

75212 Pozoslahi  wydstla  obnonne 1 900,00 i 900.00 1 900,n0 O,OO 1 900,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO

421  0
Zakup  małeiiahiw  i
wyposazenia

900,00 900,00 900,00 O,OO 900,00 O,OO O.OO O,OO O,OO 0,O(I O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozosłalych j OOO,OO j OOO.OO 1 000,OO O,OO 1 000,OO O,OO 0,O0 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO
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Nazwa Plan

Z lego:

Wydalkl  51eżę1.e

z tego.

Wydaiki

maląłkow

z lego:

wydałki
Qnosłek

budżelowych,

z lego:

dołacje  na
zadatua
biezące

madaenia
na rzecz  osób

flzyamych;

wydalkl  na

pmgramy
finansowane  z

udzialem
śtodków,  o

kU)rych  mowa
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wyplały  z łyluiu
poręczeń  i
gwarancji

ohsluga  dlugu

inwestyqe  i
zakupy

inwestycyjne

w łym.

na pmgtamy
flnansowane  z

udJalem
śmtlków,  o

klórydh  mowa
w ait 5 usl.  l

pkł  2 i 3.

zakup  i objęcie

aktJi  i udziahiw

VWuesH411@
wkladów  do

spaek  prawa
handlowąo

wynagmdzenia
i skmdki  od

nich  nalizane

wydałki
zwi«zane  z

iealizacją  ich
slaiulowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75224 Kwalifikacja  wojskowa. 250,00 250,00 250,00 O.OO 250,00 0,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 250,00 250,00 250,00 O,Oi) 250,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,(iO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO

7S4
Bezpieczeńslwo  publiazne  I
ocFtona  ptzeciwpozamwa

i 587189,00 1 587 isg,oo l 559  869,00 1301  336.00 258  533.00 O.OO 27  320.00 O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

75412 Ocholnize  slraże  pożame 39 400,00 39 400,00 33 400,Oi) j 1 000,00 22  400,00 O,OO 6 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

3020
Wydsłki  Oft)bćWe
niezaliczone  do
wynagtodzeń

6 000,OO 6 000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO 6 (IOO.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4170
Wynagnodzenia
bezosobowe

i j OOO,OO 11000.OO 1j  OOO,OO i1 000,OO 0,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO i),(lO O,OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  malenah)w  i
wyposazenia

3 200,00 3 200,00 3 200,00 O,OO 3 200.00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4270 Zakup  uslug  nemonlowych 4 000,OO 4 000,OO 4 000,OO O,O(I 4 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4280 Zakup  iishig  zdmwolnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 O,OO 2 200,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,IX) (I,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 2 000,OO 2 000,(IO 2 000,OO O,OO 2 000,OO O,OO 0,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4430 I%zne  opbky  i skladki jl  O[IO,OO j 1 000,OO 1l  OOO,OO O.OO jS OOO.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

75414 Obmna  cyhilna 46 318,00 46 318,00 46 318,00 O,OO 46 318,00 O,OO O,OO O,OO 0.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO

4210
Zakup  majeńalów  i
wyposazenia

1755.00 1755,00 j 755,00 0,(X) 1 755,(10 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4260 Zakup  eneyii 4 360,00 4 360,00 4 360,00 O.OO 4 360,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  uslug  remonlowych 29 010.OO 29 (nO,OO 29 010,OO O.OO 29 010.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 2akup  uslug  pozosta%ch 1C1660,00 10  660.00 10  660.00 O,OO 10660,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4360
ópbiły  z łyIulu  zakupu  uslug
łelekomunikacyjnych

533,00 533.00 533,0(1 O,OO 533.00 O.OO O,OO O,OO (I,OO O,O(I O,OO O,OO 0,O0 O,(X) O.OO

75a  8 Skraż  gminna  (miejska) l 420  557,00 l 420  557.[10 1 399  237,00 j 290  336,00 l 08 901 .OO O.OO 2i  320.00 O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagmdzeń

2j  320.00 21 320,00 (I,OO O,OO O,OO O,OO 2i  320,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O.OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe

pracowników j00324100 i 003  241 ,OO 1003  2t1  ,OO 1003  241 ,OO O,OO O,OO (I.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO D,OO O,OO O.OO

4040
Dodsikowe  wynagtodzenie
mczne

74664,00 74664,00 74664,00 74684,00 O,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO O.(IO O.OO O,OO O,OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoteczne

182  374.00 182374,00 182374,00 182  374,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4j20
Skladki  n!l Fundusz  Ptacy
oraz  Fundusz
Solidamościowy

25 303,00 25 303,00 25 303,00 25 303,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  majenalów  i
wyposażenia

29 795,00 29 795,00 29 795,00 O,OO 29 795,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0,O0 O.OO O,IX) O,OO O,OO O.OO

4270 Zakup  ushig  remonlowych 6 2j7,oo 6 217,00 6 2j7,00 O,OO 6 217.00 O,OO 0,00 O.OO O,OO 0,O0 O.OO O,OO O,OO O,(IO O.OO

4280 Zakup  ushig  zdmwolnych 2 340,00 2 340,00 2 340,00 O,OO 2 340,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosła%ch 35 294,00 35 294.00 35 294,00 O,OO 35 294,00 O.OO O,OO 0,00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4360
opmy  z iyiuhi  zakupu  ushig
lelekonutnikacyjnych

j 404,00 1404.00 1 404,00 O.OO 1 404,00 O.OO O,OO O,OO 0,Oa O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

44j0 Podóże  shźbowe  krijowe i sgg,oo 1599,00 j 599,00 O,OO 1 599J)0 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O,OO

4430 Rózne  oplaty  i skladki 3198,00 3198,00 3 i 98.00 O,OO 3198.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundusz  miadazeń
socjalnych

21 379,00 21 379,00 2i  379,00 O.OO 21 379,00 O,OO O,O(I O,OO O,ćO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  czlonkami

kozusu  shizby  cywilnej

7 675,00 7 675,00 7 675.00 O,OO 7 675.00 O,OO O,OO D,OO O,OO O.OO O,OO O,O(I O,OO O.OO O.OO
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gnll)a

Nazwa Plan

Z lego:

Wytlalki  bieżąoe

Z łEQO:

Wydałki
mająlkowe

z łego

wydalkl
jednoslek

budżelowych,

z kgo:

dolacle  na
zadania
bieżące

matkzenia
na rzeo  osób

fizymnych:

wydalki  na
ptogtamy

finansowane  z
udzialem

śmdków.  o
kU)tych  mowa
w ad.  5 usl.  j

pkt  2 i 3

W#IV  Z łylulu
?Otqaeń  :
gwaiancji

obskiga  ógu

inwestycje  i
zakupy

inwestytyjne

w łym:

na pmgramy
finansowane  z

udzalem
śnodków.  o

kł%di  mowa
w arł.  5 usl.  l

pia 2 i 3,

zakup  i o5jęcie
akcji  i udzialów

Wniesienie
mdadm  do

spthk  p
handlowego

wynagmdzenia
i skladkl  od

nich  naline

wydalki
zmązane  z

nealiza:ą  ich
słalujowych

zadań;

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wplały  na ppx  finansowane
pvez  podmlol  zaliudniająty

4 7S4,00 4 7S4,00 4 7S4.00 4 754,Oi) O,OO 0,tl0 O,ćO O,OO O,OO O.OO O.OO O,ćO O,OO O,OO O.OO

75421 Zaqdzanie  kryzysowe 80 914,00 80 9M,00 80 914.00 O,OO so gt<,oo O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.(IO

421 0
Zakup  maieiialów  i

wyposażenia
27 716,00 27 716,00 27716,00 O,OO 27 716,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

427D 2akup  uslug  remonlowych 3198,00 3 j98,0(1 3 j98,00 O.OO 3198.00 O.OO 0,OO 0,00 O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  ushig  pozosla)ydi 50 00tl,OO 50 000,OO 50 000,OO O,OO 50 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,IX) O.OO 0,O0

757 Ołmuga  dhigu  publiznego 7 750  000,OO 7 750  000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 7 750  000,OO O,OO O,OO O.OO 0,OO O.OO

75702

Ohstuga  papie
warlościowydi,  kiedylów  i
pożyczek  OTaz innydi
zobomązań  jednostek

samorządu  leiylońalnego
zalimanych  do  łyłulu
d+uznego  -  ktedyty  i
pożyczki

7 750  000,OO 7 750  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO 7 750  000,OO 0,00 O,OO O,OO O.OO O,OO

8090

Koszty  emisji
samorządowych  papieńv
warlościowych  oraz  inne
o(bly  i pmwizje

250  000.OO 250  000.OO 0,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0,O0 250  aOO,OO O,OO (I,OO 0,OO O.OO O,OO

8110

Odselki  od samOtządOW}dT
papleiWWaiiOtClowyc+i  lub
zaciągnięlych  przez
jednoslkę  samotządu
teryronalnego  kmylów  i
pozyczek

7 500  000,0(I 7 500  000,O(i O,OO O,Otl O,OO O,OO O.OO 0,OO O,OO 7 500  000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

758 Rózne  mzliczenia 1 000  000,OO j OOO OOO,OO j OOO OOO,(IO O,OO 1000  000.OO (I,OO O,OO O,OO ć,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

75818 Rezeiwy  ogólne  i celowe t OOO O(IO,(IO 1 000  000,OO j OOO OOO.OO O,OO 1 000  000,OO (I,OO i),OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4BY0 Reze IOOO  OOO,(IO 1 000  000,OO l OOO OOO,OO O,IX) 1000  000,OO O.OO O,OO O,OO O.O(I O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

801 Omisla  i wydiowanie 88 7 45 057,64 78 589  204.00 73 736  673,00 64 055  458.00 9 681 215,00 4 510  000,OO 342  531 .OO O,OO O,OO O.OO j0155853,64 10155  853.84 0,00 O,OO 0,O0

80101 Szkoly  podsiawowe 48  682  384,64 36 526  5i  j ,OO 36  256  780,00 32 622  389,00 3 634  391 ,OO o,oo 269  731 .OO 0,OO O,OO O,OO 10155  853,64 10155  853.64 O,OO O,OO O,O(I

3020
Wydałki  osobowe
niezalizone  do

wynagmdzeń

269  731  .OO 269  731 .OO O,OO O,OO O,OO O.OO 26973L00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe
pracowników

5 558  825.00 5 558  825,00 5 558  825,0(1 5 558  82S,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO (I,OO

4040
(Ilodałkowe  wynagmdzenie

35i  298.00 351 298,00 35i  298,00 351 298,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO 0,00 O,OO (I,OO

4110
Skmdki  na ubezpieczenia
spolezne

4 513  302.00 4 513  302,00 4 513  302,00 4 513  302,00 O.(X) O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4120

śkladkl  na Fundusz  Praq
oiaz  Fundusz
Solidamokiowy

603  768,00 603  768.00 603  768,00 803  768.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

417(1
wynagmdzenia
bezosobowe

64 800,00 64 800.00 64 800,00 84  800,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,O(I O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  mateńalów  i
wyposaienia

359  BDD.DD 359  80D,DD 359  8DD.DD D,DD 359  8DD.DD D,DD D,DD D,DO O.(IO O,OO O,OO O,OO O,OO 0.00 O,OO

4240
Zakup  śmdków
dydaklycznydi  i ksiązek

51 300,00 51 300.00 51 300,00 O.OO 51 300,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO (I,OO

4260 Zakup  enetgii l 908  02B,(10 j 908  026,00 j 908  026,00 0.OO 1 908  026.00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.OO O,OO

4270 Zakup  uslug  nemonłowych 106  000,OO 106  000,OO 106  000.OO O,OO 106  000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4280 Zakup  us+ug zdnowolnych 39 994,00 39 994,00 39 994.(N) O,OO 39 994.00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  usług  pozosłalych 35010100 35010100 35010100 O,OO 35010t00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO
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vrimaiy  z Mulu
ponęmeń  i
gwaianc):

obsluga  dlugu

inwesłycje  i
zakupy
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Wniesienie
wkladów  do

spóhik  prawa
handlowego

wynagmdzenia

iskladki  od
nich  naliaune

wydajki
zwlązane  z

nealizacją  ich
statułowych

zadań:

'i 2 3 4 5 6 7 8 9 iO 11 12 13 14 15 16 i7 18 19

4360
Ophały  z łylulu  zakupu  ushig

lelekomunikacyjnych
32 740,00 32740,00 32740,00 O,OO 32740,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO (I,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

mO Podróże  shiżbowe  krajowe 2 250,00 2 250,00 2 250,00 O,OO 2 250,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O,OO O,OO O,OO O,O[)

4430 Różne  oplajy  iskmdki 59 400,00 59 400.00 59 400.00 O,OO 59 400,00 O,OO 0,OO O,OO O,(IO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.(IO O,OO

4440

Odpisy  na zakladowy
indus  miadczeń
so:alnydi

720  980,00 720  980,D0 720  980,00 O,OO 720  980,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,(IO O,OO O,OO O.OO 0,OO

4530
Podaiek  od 1owan5w  i uslug
(VAT).

200,00 200,00 200,00 0.O0 200.00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4700
Szkolenia  pracowników
mebędących  alonkami
korpusu  slużby  cymlnej

3 800,00 3 800,00 3 800,00 O,OO 3 800.00 O.OO 0,00 O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4Tt0
Wplały  na PPK  flnansowane
pizez  podmioł  zalnidniający

29 306.00 29 308.00 29 30e,00 29 306,00 O,OO D,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4790
Wynagmdzenia  osobowe
nauczycieli

20 009  531,00 20 009  53i  ,OO 20 009  531 .OO 20 009  531 .OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4800
Dodałkowe  wynagmdzeme
mzne  nauaycieli

1491  559.00 i 491 559.00 1 491 559.00 1 491 559.00 OJ)O O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO ć,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

sóso
Wydałki  inwestycyjne
jednoslek  budzelowych

1603  583.00 O.OO O.OO O.OO O,OO 0,OO 0,00 O,OO O,OO O,OO 1 803  583,00 j 803  583,00 0,O0 O,OO O.OO

6370

Wydal  pomesione  ze

śmdków  z Rządowego
Funduszu  Polski  Ład.
Ptogrim  Inwestycji

SjraJianych  na nealizację
zadań  inweslycyinydi

8 552  270.64 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 8 552  270.64 8 552  270,64 O,OO O,OO O,OO

80103
Ckldzia+y  pizedszkolne  w
szkolach  podslawowych

161 288,00 181 268,00 181 288,00 i38  750,00 22 518.00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

41jD
Sk+adkl  na ubezpieczenia
spoleczne

22 730,00 22 730,00 22 730,00 22  730,00 O.(IO O,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O.OO O,(X) 0,00 0,O0 O.OO

4120
!ikladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Fundusz
Solidamościowy

3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240.00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,tlO

4210
Zakup  maleiiahm  i
wyposażenia

4 000,OO 4 000.OO 4 000,CR) O,OO 4 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4260 Zakup  enetgii 10  000.OO 10  000.OO jO OOO,OO O,OO 10  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4300 Łikup  uskig  pozoslalych 3 000.OO 3 000,OO 3 000.OO O,OO 3 000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO (I.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4440
Odpisy  Tla zakladowy
fundusz  madczeń
socjalnych

5 5j8,00 5 518,00 5 518,00 O,OO 5 518,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4710
Wphaly  na PPK  finansowane
przez  podmiol  zaliudniający

600,00 600,00 600,00 600,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O,OO 0,00 O,OO

4790
Wynagmdzenia  osobowe
nauczycieli

101  780.00 IO1 780,00 iO1 780.(X) 101 780,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4800
Dodalkowe  wynagmdzenie

mczne  nauczycieli
10  400,00 10  400,00 10  400,00 10400,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

80104 Przedskola 19  399  885,00 i9  399  885.00 15  589185,00 1)680364,00 1908  821 ,OO 3 785  000,OO 25  700.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

2540
Dolaqa  podmiolowa  z

bućelu  dla niepublianei
jednoslki  systemii  omlaly

3 785  000,OO 3 785  000,OO O,OO O,OO O,OO 3 785  000,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

3020
Wydal  osobowe
niezaliazone  do
wynagtodzeń

25 700,00 25 700,00 0.00 O.OO O.OO O,OO 25 70(1,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,(X) O,OO O.OO O,OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe
pracowników

3 549  090,00 3 549  090.00 3 549  090,00 3 549  090.00 O,OO ć.OO O,DO O,OO O,OO O.(IO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1i 12 13 i4 15 16 17 i8 19

4040
Dodałkowe  wynagmdzenie

260  075.00 280  075,00 260  075,00 2B0 07S,00 O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO 0,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4110
!ikladki  na ubezpieuenia
spolewne

2 083  948.00 2 083  948,00 2 083  948,00 2 063  948,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4j20

Skladki  na Fundusz  Piacy

oiaz  Fundusz
Solidamościowy

205  031,00 205  031.00 205  031 ,O(I 205  031 ,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4170
Wynagmdzenia
bezosobow@

29 000.OO 29 000,OO 29 000,OO 29 000,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4190 Nagmdy  konkutsowe 4 (IOO,OO 4 000,OO 4 000,OO O.OO 4 000,OO O,OO O,OO O,O[I O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0,OO

4210
Zakup  matenalów  i

wyposażenia
140  000,OO 140  000,OO i40  000,OO O,OO 140  000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,O(I O.OO O,OO O,OO

424i)
Zakup  śmdkt)w
dydaktycznyó  i książek

39 000,OO 39 000,OO 39 000,OO O,OO 39 ćOO,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4280 Zakup  enetgii 750  37j  ,OO 750  37i  ,OO 750  371 ,OO O,OO 750  371 ,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,(X) O,OO

4270 Zakup  uslug  temonlowych 60 000,OO 60 000,OO 60 000,OO O,OO 60 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4280 Zakup  ushig  zdmwołnyó 25 000,OO 25 000,(IO 25 000,OO O,OO 25 000,OO O.OO O,OO O.O(I O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4300 Zakup  ushig  pozoslalych 250  200,00 250  200,00 250  200,00 O,OO 250  2(10,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4360
Oplaiy  z lytulu  zakupu  uslug
łelekomunikacyjnych

16  800.00 16  800,00 i6  800,00 O,OO i6  800,00 O.OO O,OO O,O(I O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0.OO O.OO

4390
żakup  uslug  obejmujących
wykonanie  ekspedyz.  analiz
i opinii

4100,00 4100,00 4100,00 O.OO 4 100,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0,O0 O,OO

4410 Podińze  slużbowe  la'a}«e 2 000,OO 2 000.OO 2 000,OO O.OO 2 000.OO O,OO 0,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO aOO O,OO

4430 Rózne  oplaty  i skladki 28  400,00 26 400.00 26  400,00 O.OO 28  400,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4440

Odpisy  na zakladowy
fundus  świadaeń
socjalnych

579  700,00 579  700.00 579  700,(10 O.OO 579  700,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO (I,OO O.OO O,tlO O,OO O,(I0

4510 C8h1y  na rzecz  budzeIu
pańsłwa

850,00 850.00 850,00 O,OO 850,00 O,OO O.OO O,OO 0,00 0,00 O.OO O,OO O,O(I O.OO 0.OO

4530
Podalek  od  łowan5w  i uslug
(VAT).

400,00 400,00 4(10,00 O.OO 400.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO D,OO O,OO O.OO

4700

Szkolenia  pramwnikt)w
niebędącydt  cztonkami

koipusu  shizby  cymlnęj

10  000,OO 10 000,OO 10  0(IO,OO O,OO jO  (X)O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO (I.OO O.OO

47jD
wpiaiy  na ppK  linansowane
pizez  podmiot  zglnudniający

15  000,OO 15  000,OO 15  000,00 15  000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4790
Wynagmdzetua  osobowe
nauczycieli

7 019  00(I.OO 7 019  000,OO 7 019  000,OO 7 019  0(IO,OO O,(IO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.OO O,OO O,OO Oj)O

48C11)
Dodałkowe  wynagtodzeme
mczne  nauaycteli

539  220,C10 539  221).(X) 539  220,00 539  220,00 0,DO D,(IO 0,0(I O,DD D,Ot) O,OD O,D(I D,DD O,OO D,OO D,OD

8(X05 Przedszkola  specjalne 725  000,OO 725  000,OO O.OO O,OO O,OO 725  000,OO 0,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O.OO O.OO O.OO

2540

Dolacja  podmiołowa  z

budźetu  dla  niepublicznJ
jednosłkl  sysiemu  omały

725  000.Oa 725  000,ćO O,OO O,(IO O.OO 725  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,ćO

80107 śmetlice  szkolne 3547511,00 354751100 3S4!i9u.00 3 334  916.00 2j1995,00 O,OO 600,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

3020

Wydałki  osobowe
niezaliczone  do
wynagmtlzeń

600,00 800,00 O.OO O.OO O,OO O,OO 800,00 O,OO O,O(I O,IX) 0,O0 O,OO (I,OO O,OO O,OO

łHO
!ikmdkl  na ubezpieczenia
spoleane

506  232,00 506  232,00 506  232,00 506  232.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
omz  Fiindusz
Solidamośaowy

73 549,00 73 549,00 73 S49,00 73 549,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 i2 13 14 15 16 17 18 19

42j0
Zskup  małeńmiw  i
wyposażenia

jO  400,00 10  400,00 jO 400,00 O,OO 10  400,00 O,OO O.O(I O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,ćO O,OO

4260 Zakup  enetgii 53 750,00 53 750,00 53 750,00 O,OO 53 750,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4280 Zakup  uslug  zdnowołnych 540,00 540,00 540.00 O.OO 540,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO

4300 zatiup  ustug  pozoslalych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 O,OO 6 200,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OI) O,OO O.OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
fundus  świadczeń
soqalnych

141 105,00 141 1ć5,00 j4j  105.00 O,OO 141 105,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4710
Wpbty  na PPK  finsnsowant!

przez  podmioł  zalrudnialący
16  977.00 16 977.00 18  977,00 18  977.00 O,OO i),OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4790
Wynagmtlzenia  osobowe

nauczycieli
2 563  775,00 2 563  775,00 2 563  775,00 2 563  775,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0,O0 O,OO O,OO O.OO O,OO

4800
Dodałkowe  wynagtodzetue
roze  naiiczycieli

174  383,00 i74383,00 174  383.00 174383,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0,O0 O,OO O,OO O.OO O,(IO O,O(I

801  j  3
Dowozenie  uaniów  do
szkół

120  000,OO 120  000.OO i20  000.OO O,OO 120  tlOO.OO O,OO O.O(I O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,[)O O,OO

4300 Zakup  ushig  pozosłalych 120  000,OO 120  000,OO 120  000,OO O,OO 120  000,OO O,OO O,OO 0.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

80146
Dokszjalcanie  i
doskonalenie  nauzycieli

132100,00 132100,00 i321D0,00 O,OO 132  100,OO O,OO O,OO O,OO O,CK) O,OO O.OO 0.O0 O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uskig  pozosja%ch 30 000,OO 30 000.OO 30 000,OO O.OO 30 00ć,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,(IO O,OO O,OO

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  czlonlami
koipusu  skizby  cywilnej

i02100,00 102  100,OO 102100,00 O,OO 102100,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

80148
SloMwki  szkolne  i
przedszkolne

e ais  oas,oo 6 413  086,00 6 399 186.00 4 0i2  394.01) 2 386  792,00 0,00 13 900,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,(X) O,OO O,OO

3020
Wydalkl  osobowe
mezaliczone  do
wynagt'odzeń

13  900,00 13  900.00 O.(IO O,OO O,OO O,OO 13 900,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4010
Wynagtodzenia  osobowe
ptacownik6w

3 096  822.00 3 096  822.00 s oge  an.oo 3 096  822.00 O,OO O,OO [I,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodslkowe  wynagmdzenie

227  337,00 227  337.00 227  337.00 227  337,00 O.OO O,OO O,O(I O,OO O,(IO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

604  391.00 60439100 604  3Gn,00 60439100 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Piacy

oraz  Fundusz
śolidamościowy

79 1 84,00 79184,00 79184,00 79 184,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4210
Zakup  małenah)w  i
wyposażenia

88 100,OO 861  00,O(I 86 jOO.OO O,OO 86100,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,O0 O,OO

4220 Zakup  śmdkńw  źywności j 705  0I)O,OO 1705  000.OO 1705  000,OO O,OO 1705  000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4260 Zakup  energii 305  388.00 305  388,00 305  388,00 O.OO 305  388,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  ushig  temonlowych 5j 120.00 51 120,(10 51 12D,00 O.OO 51 120.00 O,OO O,OO 0,O0 O,(IO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4280 Zakup  uslug  zdmwolnych 9127.00 9127,00 9127.00 O.OO 9127,00 O,(N) O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO aOO O,OO O,ćO

4300 Zakup  uskig  pozostalych 98 500,00 98 500,00 98 500,00 O,OO 98 500,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0,OO O.OO O,OO O,OO

4430 Różne  oplaty  i skladki 5 200,00 5 200,00 5 200.00 O,OO 5 200,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4440

Odpisy  na zakmdowy

fundusz  świsdczeń
soąalnych

121 857,00 121 857,00 i21  857.00 O,OO 121 857,00 0,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O.OO 0,OO

4700

Szkolenia  pracowników

niebędących  czlonkami

kozusu  skiżby  cywilnel

4 500.00 4 500,00 4 500,00 O,OO 4 500,1X) O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0,00 O.OO O.OO

4710
Wplajy  na PPK  flnansowane
ptzez  podmiol  zalrudniający

4 660,00 4 660,00 4 660,00 4 660,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,[iO O,OO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 i5 16 17 18 19

8(n49

Realizacja  zadań
wymagajągydh  SłOnia

spe:alnej  oyanizacji  naukl  i
mslod  pracy  dla dzieci  w

przedszkolach.  oddzialach
przedszkolnych  w szkolach
podstawowych  i innych
jomiach  wychowania

pizedszkolnego

2 576163,00 2 576163.00 2 589  163,00 2 400  840,ć0 168  323,00 O,OO 7 000.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.OO O.OO

3020

Wydatki  osobowe

niezaliczone  do

wynagrodzeń

7 000.OO 7 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 7 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4(110
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

258  500.00 258  500,00 258  500,00 258  500,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.(X) O.OO O,OO

4040
DOdalkowe  wynagTi)dZ0nle
mczne

21 000,OO 21 000,OO 2'1 000,OO 21 000.OO O.OO O,ćO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

411(1
!ikladkl  na ubezpieczenia
spoleczne

384  000,OO 384  000,OO 384  000.OO 384  000,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4120
Skladki  na Fundusz  Pracy
o  Fundusz

Solidamościowy

64 500,00 64 500,D0 64 500,(10 64 500,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4210
Zakup  malenalów  i
wyposażenis

j8  500,00 18 500,00 18  500,00 O.OO 18500,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4240
Zakup  śmdków
dydaktyanych  i ksiązek

20 500,00 20 500,00 20 50i),Oi) 0,OO 20 500.00 O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO aOO O.OO O.OO O.OO O.OO

4270 Zakup  ushig  nemotńowych 2 000.OO 2 000,OO 2 000.OO O,OO 2 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4440

Odpisy  na zakladowy
fundusz  świs&zeń
socjalnych

i27  323,00 127  323,00 127  323,00 O,OO 127  323,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4710
Wp)ały  na PPK  flnansowane

pizez  podmioł  zaliudniający
4 000.(X] 4 000.OO 4 000.OO 4 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,Oi) O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4790
Wynagiodzetua  osobows
nauczyaeli

1 586  500,00 i !%6  500,00 1586  500,00 1 %6  500,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,DO O,OO (I,OO

4800
Dodalkowe  wynagtodzenie
mczne  nauczycieli

102  340,00 102  340,00 i 02 340,00 102  340,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO [i,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

801S0

Realizat.la  zadań
wymagalątych  Slosowania
spe:alnej  oyanizaq'i  nauki  i
melod  pracy  dla dzieci  i
mlodziezy  w szkolach
podstawowych

8274095,00 8 274  095.00 8 248  495,00 7 845105.00 403  390,00 O,OO 25 600,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

3020

Wydałki  osobowe
niezaliczone  do
wynagmdzeń

25 600.00 25  600,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 25 600.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracownikb

30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300.00 D,00 O,IX) O,OO O,OO O,OO (I.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4040
Dodalkowe  wynagmdzenie
roczne

2 500,00 2 500,1X) 2 50i).tX) 2 500J)0 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4110
Skladkl  na ubezpieczenig

spofeczne
t 102  912.00 1102  9i2,00 1102912,00 j 102  912,00 O.OO O.OO (I,(IO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4120
Skladkl  na Fundusz  Piacy
oraz  Fundusz
Solidamośoowy

180  074,00 180  074.00 180074.00 180  074,00 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO D,OO O,OO

4210
Zakup  malenalów  i
wyposazenia

15  800.00 15  800,00 15  800,00 O,OO j5  800,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O.OO

4240
Zakup  śiodków
dydaldycznycF  i ksiązek

j7  500,00 17  500,00 17  500.00 O.OO 17  500,ć0 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,i)O O.OO
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giupa

Nazws Plan

Z łego

Wydalki  biażą»

z lego:

Wydalki
mająjkowe

z lego:

wydaUki
jednosiek

budźetowych.

z kgo:

dola:e  na
zadania
bieząoe

miadczenia
na rzec  osób

fizyazny:h

wydalki  na
pmgtamy

finansowane  z
udziaiem

śmdków.  o
których  mowa
w ać  5 uśt. j

pkt  2 i3

wyplaiy  z lylu)u
poręczeń  i

gwarant.li

obshiga  dhigu
inwasty4e  i

zakupy
inwasjycyjne

w łym.

na progtamy
finansowane  z

udzialem

śmdków,  o
których  mowa
w arl.  5 usl.  !

pkt  2 i 3,

zakup  i objęcie
akcji  i udnahłw

Wniesienie
wkladów  do

s(xmk  prawa
handlowego

wynstyxlzenia
i skladkl  od

nich  naliczane

wydatkl
związane  z

nealizacją  ich
statuiowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 i9

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 5 900,00 5 900,00 5 900,00 O,OO 5 900,00 O,OO O,OO O,OO 0,(X) O,OO O,OO O,OO 0,O0 O,OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy
lundusz  miadczeń
socjalnych

364190,00 364190,00 364  j90.00 O.OO 384  190,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4710
Wplały  na PPK  flnansowane

przez  podmioł  załiudniający
30 481.00 30 481 ,OO 30 481  ,OO 30 48j  ,OO O,OO O,OO O,OO O,OO D,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4790
Wynagmdzenia  osobowe
nauczycieli

6 010  358,00 6 010  358.00 6 010  358,00 6 010  358,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4800
Dodalkowe  wynagrodzenie

mane  nauczycieli
488  480,00 488  480,00 488  480,00 488  480,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

801 95 Pozostam  dzialalność 7i  3 585,00 713  585.00 713  585.00 20  700,00 692  885,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

41j0
Sk+adki  na ubezpieczenia
spolezne

500,00 500,00 500,00 SOO,OO 0.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,(I(l O.OO O,OO O,OO O.OO

4120

Skiadki  na Fundus  Piacy

oraz  Fundusz
Solidamośaowy

200,00 200,0(1 200,00 200,00 O,OO O,OO O,(H) O,OO O,OO O.OO O.OO O.(IO O,O(I O,OO O,OO

4171)
Wynagtodzenia
bazosobowe

20 000,OO 20 000,OO 20 000,OO 20 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0,O0 O.OO 0.00

4210
Zakup  malenalów  i
wyposazetua

48 000,OO 48 000,OO 48 000,OO O,OO 48 000,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  ushig  pozosłalych li  7 000,OO 117  000,OO i17  000,OO O,OO 117000.ć0 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4440
Odpisy  na zakmdowy
fiindusz  mladczeń

soclalnych

527  885,00 527  885,00 527  885,00 O,OO 527  885,00 O,OO 0,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO

851 Ochmna  zdmwia 1 756  000,OO i 748  000.OO 1 518  863,70 649  296.00 869  587,70 226  500,00 636.30 O,OO O.OO O.OO 1(l  OOO.OO 10  000.OO O.OO O,OO O,OO

85153 Zwalczanie  nańomanii 70 000,OO 70 000.OO 83 500,00 48 050,00 15450.00 6 500.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO 0,O0 0,00

2360

Do1a4a  oelows  z budzelu
jednoslki  samorządu
lerylonalnego.  udzielone  w
liybie  ań.  22S uslawy,  na
finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań

źeconych  do naalizacji
otganizacjom  pnowadzącym
dzialalność  pożylku
publlcznego

6 500,00 6 500.00 O.OO O,OO O,OO 6 500,00 (I,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4u0
Skmdki  na ubezpieczenia
spotewne

5 550,00 5 550.00 5 550,00 5 550,00 O,(IO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO

4120
Skladkl  na Fundusz  Pracy
oraz  Fundusz
Solidamośclowy

500,00 500,00 500.00 500.00 O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4170
Wynagmdzenia
bezosobowe

42 000,OO 42 000,OO 42 (IOO,OO 42  000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 0,OO O,OO

4210
Zakup  maleiiah)w  i
wyposaŻenia

4 950,00 4 950.00 4 950,00 O,OO 4 950,(10 O,Oi] O,OO O,(X) O,OO O.OO O.OO O,OI) O,OO O,OO O,OO

4300 ;!akup  ushig  pozosla%ch 10  500,00 10  500.00 10  500,00 O,OO 10  500,00 O,OO 0.00 O.OO O,OO O,OO O,(IO O,(I(I O,OO O.OO O.OO

85i54
Ptzecmdzialanie
alkoholizmom

1 680  000,OO 1670  000,OO 1449  363,70 601 246.00 848  117,70 220  000,OO 636,30 O.OO O,OO O,OO 10  000,OO IO OOO,OO O,OO O,OO O.OO
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Dzial Rozdzial
!,

grupa
Nazwa Plan

Z Jo

Wydałkl  bieżące

z lcgo

Wydaiki
mająlkowe

z legv

wydalki
jednoslsk

budżeiowydi.

z kgo:

dolaqe  na
zadania
i)ittżąCa

miadczenia
na rzecz  osób

flzyV(Jl:

wydałki  na
pmgtamy

finansowane  z
udzialem

śmdków.  o
klórydi  mowa
w ań.  5 usł.  j

pk12  i3

wypmly  z tyluki
ponęazeń  i
gwaranc)i

obsluga  dkigu
inweslyc)e  i

zakupy
inwastycyjne

wlym:

na pmgramy
flnansowane  z

udzia%m
śmdla)w,  o

klóiych  mowa

w ań.  5 usj. l
pkj2  i3.

zakup  i 05ięae
aJii  udziaiów

Wniesienie
wkladów  do

spóhik  p
handlowego

wynagmdzenia
iskmdkl  od

nió  nalimane

wydalki
zmązane  z

realizacją  ich
slałulowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Doła@a celowa z budżełu
Qnostki  samoiządu
łeĄońalnego,  udzielone  w
jiybie  ań.  22S uslawy,  na
finansowanie  lub

dofinansowanie  zadań
zleconych  do nealizacji

otginiza3om  pmwadzącym
dziamność  pożylku
publiznego

205  000,OO 205  000,OO O.OO O,OO O,OO 205  000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2800

Dolaqa  celowa  z budzełu

dla pozosla%ch  jednoslek
zaliaanych  do  sektora

finansów  publkznych

15  000.OO 15  000,OO 0,OO O.OO O.OO i5  0(IO,OO O,OO O.OO O.(IO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

3020
Wydałki  osobowe
mezaliczone  do

wynagtodzeń

636.30 636,30 O,OO O.OO O.OO O,OO 636,30 O,OO O.OO O,OO O,OO O,O(I (I,00 O.OO O,OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe
pracowników

260174,00 260174,00 260174.00 260  17  4,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodalkowe  wynagrodzenie

19  96300 ig  gss.oo 19  966,00 19 961),00 O,OO o,ao O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4090 Honorańa 200,00 200,00 :I)O.OO 200.00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,(IO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO

fflO
!ikladki  na ubezpieczenia
spoteczne

53 906,00 53 906,00 53 908.00 53 906,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Fundusz
Solidamościowy

7 363.00 7 363.00 7 363,00 7 363,tX) O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0,00 O,OO O,(I(I O.OO O.OO O.OO

4170
Wynagnodzenia
bezosobowe

255  900,00 255  900,00 255  900,00 255  900.00 O.OO O.OO O,OO O,OO 0,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4210
Zakup  malenalów  i
wyposażenia

103  750.00 103750.00 103  750.00 O,OO i03  750,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO (I.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4220 Zakup  śrotlków  zywności 2 850,00 2 850,00 2 850.00 O.OO 2 850,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO O,OO O.OO

4240
Zakup  śmdla)w
dydaidycznych  i książek

1920,00 j 920,00 1 920,00 O,OO l 920,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4260 Zakup  enetgii 5 260,00 5 280,00 5 260,00 O,OO 5 260,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4270 Zakup  usig  remonIowych 24  600,00 24 600,00 24 600,00 O,OO 24 600,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

430ć Zakup  uslug  pozosta%ch 657  985,70 657  985.70 657  985,70 O,(lO 657  985.70 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4360
Opbiły  z lytulu  zakupu  ushig
lelekomunikacyjnydi

i5  318,00 j  5 3j8,00 j5  318,00 O,OO 15  318,00 (I,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4400

Oplaty  za adminislmwaniei
czynsze  za budynki,  lokale  i
pomiaszczenia  gamzowe

i3  034,00 i3  034,00 13  034,00 O,OO i3  034,00 O.OO O,OO O.OO O,OO 0,O0 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4410 Potkóze  shiżbowe  kiajowe 500,00 500,00 500,00 O,OO 500,00 O,QO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4430 I%żne  oplały  i skmdkJ 1000,OO IOOO,OO 1000,OO O,OO 1000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4440

Odpisy  na zakladowy
fundiisz  śiiiadczeń

socjslnych

6 500,00 6 500.00 6 500,00 O,(IO 6 500.00 0,O0 O,(IO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4610

Koszły  postępowania
sądowego  i
pmkuralorsklego

10  700.00 iO 700,00 jO  700.00 O.OO 10 700.00 0,00 O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O.OO O,OO

4700

Szkolenia  praoowników
niebędących  czkinkami
koipusu  shizby  cymlnej

4 700.00 4 700,00 4 700.00 O.OO 4 700,00 O,OO 0.OO O.OO 0,O0 0,00 O,OO 0,00 0,O0 O,OO O,OO

47jD
Wplsty  na PPK  flnansowane
przez  podmiol  zsłiudniający

3 737,00 3 737,00 3 737,00 3 737,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO
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Nazwa Plan

Z lego

Wydałki  bieżące

z łego'

Wydalki
mająlkowe

z jego

wydalkl

jednoslek
bućełowych.

Z JO:

dołacje  na
zadania
bieżące

świadaenia
na izecz  osób

fizyznycl'i:

wydałkl  na
pmgramy

finansowane  z
udzialem

śmdków,  o
1tóiych  mowa
w atł.  5 usł.  'l

pld  2 i 3

wypmty  z łyłułu

poięczeń  i
gwarancji

obsluga  dhigu
inweslyJe  i

zakupy
inwesłycyjne

w lym.

'a  Pmgl'amy
flnansowane  z

udzalem
śiodków.  o

kIi)ryd»  mow
w ań.  5 ust. j

pk12  i3.

zakup  i objęcie

ak:lii  udzlalów

Wniesietne
wkladów  do

spmk  pTaWB
handlowego

wynagmdzenia
I skladki  od

nich  nalizane

wydałki
związane  z

ieallzacją  ich
stalułowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060

Wydalkl  na zakupy

inweslycylne  Qnaslek
budzelowych

10  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO O,OO

85i95 Pozoslala  dziamlność 6 000,OO 6 000,OO 6 000,OO O.OO 6 000.OO O.OO O,OO O,OO O,OO OJ)O O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4210
Zakup  małenah)w  i
wyposażenia

1 DOO,OO 1 000,OO l OO0,00 O,OO j OOO,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO Cl,(IO O,OO O,(IO

4300 Zakup  iishig  pozosla)ych 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO O,OO 5 000.OO 0,00 O,OO 0,OO O,OO O,OO O,ćO O,IX) O,OO O.OO O,OO

852 Pomoc  spoieczna 16100  884.00 16100  884,00 7 248111  .OO 3 446  525,00 3 8(X 586,00 3 952  eso,oa 4 900113,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

85202 Domy  pomoq  spotecznJ 2 502  000.OO 2 502  000.OO 2 502  000,OO 0,00 2 502  000,OO 0,O0 O,OO O,O(I O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

291D

Zvmk  dołacji  oraz  pbiłnoścl
wykoizyslanydi  niezgodnie

z przeznaaeniem  lub
wykoizyslanych  z
naiuszeniem  procedur.  o

klórych  mowa  w arł.  S a4
ustawy,  pobranych

nienależnie  lub  w
nadmiemej  wysokości

2 000,OO 2 000,OO 2 000,OO O,OO 2 000.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO OJ)O O.OO

4330

Zakup  uskig  pizez  jednostki
samorządu  teiylonalnego  od
innydi  jednoslek  ssmoiządu
terytonalnego

2 500  000,OO 2 500  000,OO 2 500  000,OO O,OO 2 500  000.OO O.OO O.OO 0,OO 0,00 0,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

85205

Zadania  w zakiesie
przeczialania  przemocy
w mdzinie

16  000.OO 18  000,OO 15  000,O(I O,OO 16  000,OO O.OO O.OO O,OO O.OO 0.00 O,OO O,OO O,OI) O,OO O.OO

4210
Zakup  maleńalów  i
wyposaźenia

5 500.00 5 500,00 5 500,00 O.OO 5 500,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0,OO O,OO O,OO

4220 Zakup  śmdla)w  żywności 500,00 500,00 500,00 O,OO 500,00 O,OO O,% 0.O0 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO (I,OO

4300 Zskup  ushig  pozoslalych 5 000,00 5 000.OO 5 000.OO O.OO 5 000.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO 0,00 O,OO 0,DO O,OO O,OO

471)0
Szkolenia  pmcowni1a5w
niebędących  czlonkami

korpusu  slużby  cywilntJ

5 000,OO 5 000,OO 5 000.OO O,OO 5 000.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

85213

Skladki  na ubezpieaenie
zdmwołne  oplacane  za
osoby  pobiera)ąoe  nieklóte
mladczenia  z pomocy
spolecznej  omz  za osoby
uczeslniczące  w zajęciach

w centnim  inlegracji
spolecznej

160  30(1,00 160  300,00 160  300,00 O,OO 160  300,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O,OO

41 30
Skmdki  na ubezpieczetue
zdmwolne

160  300,00 1%  300,00 160  300,00 O,OO i60  300.00 O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

85214

Zasilkl  oknesowe,  celowe  i
pomoc  w nalurze  omz
skladki  na ubezpieczenia

emenJalne  i vntowe

874500,00 874  500,00 i6  500,00 O,OO 16  500,00 O,OO 858  000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2910

Zwml  dolat.ii  oraz  plahiości
wykoizyslanych  niezgodnie
z przeznaczeniem  lub
wykorzyslanydi  z
nanuszeniem  pmcedut,  o

la%ch mowa w ail.  j  84
usiawy,  pobranych
nienalehiie  lub  w
nadmiemęj  wysokoścl

i 500,00 1500,00 1 500,Oi) 0,00 1 500.00 O,OO O,OO O.OO O.O[) O.OO O,OO O.OO O,(X) O,OO O,OO

3110 świadczenia  spoleczne 858  000,OO 858  000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO 858  000,OO (I,OO 0,OO O.OO O.OO O.[)O O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosłalych 15  000,OO 15  000,OO 15  000,00 O,OO i 5 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OI) O,OO O,OO

852i  5 Dodałki  mieszkainiowe 2 040  000,OO 2 040  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 2 040  (X)O.OO O.OO o,oo D,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO
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Nazwa Plan

Z Jo.

Wydalki  biezące

z kgo:

Wydgtki

maląlkowe

z ttgo'

W}datki

%dnoslek
budzeiowych,

z ttgo.

dolaqe  na
zadania
bieżące

świadzenia
na rzecz  osób

fizytznych,

wydmki  na
pmgramy

finansowane  z
udzialem

śmdków,  o
klórych  mowa
w ań.  5 usl.  S

pk12  i3

wypbky  z lyIulu
potęzeń  i

gwarancii

ohsiuga  dlugu

inwestycje  i
zakupy

inwesjycyjne

w łym:

na ptogramy
finansowane  z

udzialem
śmdków,  o

kt%ch  mowa
w ait.  5 usl.  j

pkt  2 i 3.

zakup  i obięcie
akt.li  i udzialów

Wniesienie
wkladów  do

spólek  pmwa
handlowego

wynagmdzenia
i skmó  Od

nich  naliczane

wydalki
zwiqzane  z

iealizacją  ich
słglulowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14 15 i6 17 i8 19

3110 śmadaenia  spobczne 2 040  000,OO 2 040  000,OO O,OO O,OO O,OO O,(IO 2 040  000,OO O,OO O.00 O.OO O,OO O,OO O,OO 0.00 O,OO

852j8 Zasilki  slale 1090  000,OO j 090  000.OO 24 000.OO O,OO 24 00(I,OO 0,OO 1 068  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

2910

Zwml  dolaJi  om  plalności
wykor4s1anydi  niezgodnie
z pizeznaaeniem  lub
wykorąsłanydi  z

naniszeniem  pmcedur,  o
klórych  mowa  w ań.  j  84
usławy,  pobranydi
nienaleznie  lub  w

nadmiemej  wysokość

24 aOO.(lO ;!4  00(I,OO 24 0aO,CIO O,aO 24 0(IO,OO a,CIO O.CICI O,aO O,OO O,OO O,CICI CI.OO (I,(lO aAa O,(XI

3110 śmadaenia  spolee i 066  0(X),OO 1 086  000,OO O,OO O,OO O.OO O.OO l 066  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,CR) O,OO O,OO O,OO

852j  9 Ośmdki  pomocy  spoleJ 4 j48  000,OO 4148  000,OO 4 003  887.00 3 395  000.OO 6(18 887,00 O,OO 144113.00 O.OO 0.00 O,OO O,DO O.OO O,O(I O,OO O,OO

3020
Wydałki  osobowe
tuezalimone  do
wynagmdzeń

25 000,OO 25 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 25 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

31 l 0 śmaduetua  spomczne 119113.00 iig  iix,oo O,OO O,OO O.OO O.OO li  9 113,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO

4Cn0
Wynagrodzenis  osobowe
pracowników

2 580  000,OO 2 580  000,OO 2 580  000,OO 2 580  000,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,DO

4040
Dodalkowe  wynagmdzetue

201 (X)0,00 201 000.00 201 000,00 2CY 000,OO O.(lO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleane

490  000,OO 490  000,00 490  000,OO 490  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,DO O.OO 0,O0 O,OO O.OO

4120
Skladki  na Pundusz  Piacy
oraz  Funduaz
Solidamomowy

73 000.OO 73 000,OO 73 000.OO 73 000,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4140
Wplaly  na Pańsłwowy
Fundusz  Rehabililacji  Ost)b

Niepelnospmwiych

36 000,OO 36 000J)O 36 i)OO,OO O.OO 38 000.OO ć,OO O.OO O,OO 0,O0 O.OO O,(X) O,OO O,OO O,OO O.OO

4j  70
Wynagmdzenia
bezosobowe

36 000,OO 36 000,OO 36 000,OO 36 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4210
Zakup  małenah)w  i
wyposazenia

85 887,00 85 887.00 85 887,00 O,OO 85 887.00 O,OO 0,OO 0,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4260 Zakup  eneigii 150  000.OO 150  000,OO 150  000,OO O,OO i50  000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.IIII) O,OO O.OO

4270 Zakup  ushig  vmontowych 20 000,OO 20 000,OO 20 000,Oa O,OO 20 000.OO O,OO O,OO O,OO aOO 0,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4280 Zakup  uslug  zdnowołnydi 10  000,OO 10  000,OO iO O(IO.OO O,OO 10  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozoslalych 150  000,OO i50  000,OO 15(1 000,OO O,OO 150  000,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

436ć
Opmły  z łytuhi  zakupu  uskig
lelekomunikacyjnych

15 000,OO 15  000,OO 15  000,OO O,OO 15 000,OO O,OO O,OO O,OO O,[lO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

441 0 Podńże  s+użbowe  krajowe 6 000,OO 6 000.OO 6 000,OO O,OO 6 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0.00 O,OO

4430 R)zne  oplały  i skladki 12  000,OO 12 000,OO 12  000,OO O,OO 12  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4440

Odpisy  na zakladowy
jundusz  śmadczeń

so4a1nych

80 000,OO 80 000,OO 80 000,OO O.OO 80 000,(IO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,DO O,OO O,OO 0,00 O,OO

4480 Podałek  Th menichomości j2  000,OO 12  000,OO i2  000,OO O,OO i2  000,OO O.OO O,OO O.OO O,IX) O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4520
Oplaly  na rzecz  butlzŃ)w

iednosłek  samorządu
teiyrońalnego

10  0i)O,OO iO OOO.OO 10  000,OO O.OO 10 000,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4580 Pozosjaie  odselki 2 000.OO 2 000,O(I 2 000.OO O,OO 2 000.OO O.OO 0.00 O,OO 0,00 O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4700
Szkolsnia  pracowiików
niebędących  mlonkami

koipusu  slużby  cymln@

20 000,OO 20 000.OO 20 000,OO O,O(I 20 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(IO 0,O0 O,OO O.OO

4710
Wplały  na pPx  finansowane

ptzez  pOdmiOt  zatnidnismcy
15  000,OO 15  000.OO j5  000,OO i5  000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO O.OO O,OO O,OO O.OO
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Wydalki  bieżące

z lrgo:

Wydalkl

maląlkowe

Z IFgO

wydalki
Qnoslek

budzejowych,

z łcgo:

dola$  na
zadania
bieżące

śuiadzenia
na rzecz  osób

fizycznych

wydałki  na
pmgramy

finansowane  z
udziaiem

śmdkćw,  o
klóiydi  mowa
w arl.  5 ust. t

pkt  2 i3

wypłily  z jyluhi
ponęczeń  i

gwarancii

obskiga  dlugu

inwesIycje  i
zakupy

inweslycylne

w tym:

na ptogramy
flnansowane  z

udzialem
śmdków,  o

klórych  mowa
w ań.  5 llSl. S

pk12i3.

zakup  i objęcie
akcji  i udziahm

Wniesienie
wkladów  do

spólek  prawa
handlowego

wynagtodzenia
i skladki  od

nich  naline

wydałki
zmązane  z

pallzaclą  ich
słaluowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 i4 15 16 i7 18 19

85220

Jednostki  speclslistyaznego
potadnim.  mieszkania
chnonlone  i ośmki

in1emen4i  kryzysowtJ

64 800,00 84 800,00 64 800,00 5i 525,00 i3275.00 O.OO O,OO O.OO O.OO (I,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO

41:h 0
Wynagtodzenia  osobowe
pracowników

25 000,OO 25 000,OO 25 000,OO 25 000.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO aOO

4110
Skmdki  na ubezpieczenia
spoleme

8 886,00 8 886,00 8 888,00 8 88300 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO aOO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy

oiaz  Fundusz
Solidamościowy

1 265,00 l 265,00 1265,00 1265,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O,OO O,OO O,OO

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

15  800,00 15  61)0,00 j 5 600,00 j5  600,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  małenah)w  i
wyposażenia

i OOO,OO 1000,OO 1000,OO O,OO 1 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4260 Zakup  enetgii 7 000,OO 7 000,OO 7 000,OO O,OO 7 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  ushig  remonlowych 2 000,OO 2 000,OO 2 000,OO O,OO 2 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosja7cF 3 275,00 3 275,00 3 275,00 O,OO 3 275,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

47'10
Wplaty  na PJ)K  finansowane
przez  podmioł  zalnidniający

774,00 774.00 774.00 774,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

85228
ushigi  opiekuńcze  i

spe@alislyzne  ustugi
opiekuńcze

3742B60,00 3 742  660.00 O.OO O,OO O.OO 3 7 42 660.00 O.OO O,OO (I,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO

2820

Dolacja  >lowa  z budżelu
na finansowanie  lub
dofinsnsowanie  zadsń
zleconych  do realizacji
stowsizyszeniom

3 742  660,00 3742660.00 O.OO O,OO O,OO 3 742  660,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

85230
Pomoc  w zaknesie
dozywtania

610  000.OO 610  000,OO O,OO O.OO o.oo O.OO 810  000.OO O,OO 0,00 0,00 0,OO O,OO O.OO O.OO O.(X)

311  ć świadczenia  spoleczne 610  000,OO 610  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 610  (X)O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

85295 Pozoslsłi  dzialalność 852  624,00 852  624,00 460  624.00 O,OO 460  624,00 210  000,OO 182  000,OO O.OO O,OO O,OO O,IX) O,OO O,OO O,OO (I,OO

2360

Dolacla  celowa  z budzelu
iednoslki  samoiządu
lerylonalnego,  udzielone  w
liybie  ad.  22j  usjawy,  na
finansowanie  lub
doflnansowanie  zadań

zleconydr  do nealizacji

oiHanizacjom  pnowadzącym
dzialalność  pozylku
publicznego

2j0  000,OO 210  000.OO O,OO O,OO O.OO 210  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

311 0 świadaetua  spoleczne 182  000,OO i 82 000,OO O,OO O,OO 0,O0 O,OO i82  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozoslalych 390  624,00 390  624,00 390  624.00 O,OO 390  624,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OI) O,OO O.OO O.OO

4330

Zakup  uslug  przez  )ednoslkl
samoiządu  teiybinalnego  od
innych  jednoslek  ssmotządu
łerylońalnego

70 000,OO 70 000.OO 70 000,OO O.OO 70 000,OO O,OO O.OO O,(I) O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

854
Edukscyjns  opieka
wychowawcza

165  000,OO 165  000.OO O,OO O.OO O,OO O.OO 185  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

854i  5
Pomoc  małenalna  dla
uazniów  o charakterze
so:alnym

40 000,OO 40 000,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 40 0I)O,OO O,OO O,OO 0,O0 O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

3260
Inne  lomy  pomocy  dla
uaznk)w

40 000,OO 40 000,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 40 000,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0,OO O,OO
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Z lego:

Wydałki  bieżące

z lego

Wytmki
mająlkowe

z lego

wydałki
Qnaslek

lxtdzsl(lVtyCh.

z łtgo:

dOlaCJl  nś
zadania

bie2x

śmadczenia
na rzecz  osób

fizyainych:

wydałki  na
pmgtamy

finansowane  z
udzmlem

śmków,  0
kłórych  mowa
w ad.  5 usl.  j

pk12  i3

wypmły  z lyłuhi
potęczeń  i
gwaranc):

obshiga  dhigu
inwesiyc)e  i

zakupy
:nwesiycy)ne

w lym:

'a  gmgramy
flnansowane  z

uttzialem
śmdków,  o

któiych  mowa

w ań.  5 usl. j
pk12  i3,

zakup  i oblęcie
akqii  udzlahm

Wniesienie
mladt)w  do

spó»k  p
handlowego

wynagmdzenia
i skladki  od

nidr  naliaane

wydsłki
związane  z

naalizaciq  ich
slałulowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 g iO 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8S4'113
pomoc  malenalna  dla
ucznići  o charaklerie

moływacyinym

125  0DD,DO 125  DOO,OO O,O(I O,OO O,OO O,OO 125  000.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

3240 !iłypendia  dla  uazniów 125  000,OO 125  000,OO O,OO O,OO (I,OO O,OO i25  000,OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O,OO O,OO O.IX) O.OO855 R(Xlzing 28 936196,40 25 390  434.00 8 036111,00 6225740.00 l 810  3T1 ,OO O.OO 17  354  323,00 O,OO O,OO O,OO 3 545  762.40 3 S45  762,40 O,DO O,OO O,OO85501 świadczenie  wychowawue 55 000,OO 55 000,OO 55 000,OO O,Oa 55 0aOla(l O,O(I O.OO O,OO (I.DO O,DD O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

2910

Zwml  dolacji  omz  plałnom
wykorzysianyc+i  niezgodnie
z pizeznaczeniem  lub
wykorqstanych  z
naruszeniem  pnocedur.  o
ki(xych  mowa  w ań.  184
ustawy.  pobranych
nienale)hie  lub  w
nadmiemej  wysokości

35 000,OO 35 000.OO 35 000,OO O.OO 35 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,(IO (I.(Xl (I.OO O,OO [),O0

4%0

Odsełki  od dolacji  Oraz
plałności.  wykorzyslanych
niezgodnie  z

pizeznaaeniem  lub
wykorzyslanych  Z
naruszeniem  pmcedua  o
któnch  mowa  w ad.  j84
ustawy.  pobranych
nienaleznie  lub w

nadmiemJ  wysokoścl

20 000,OO 20 000.OO 20 000,O(I O,OO 20 000,OO O.OO O,OO (I,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,(IO

85502

świadczenia  mdzinne.
miadaenie  z funduszu
alimenlacyjnego  oraz
sktadki  na ubezpiemenia
emetytalne  i nenlowe  z
ubezpieczenia  spo)ecznego

20135200,00 20 135  200,(R) 2792227.a(1 26161(10.aQ i7612?,(1(1 O.OO 17342973;00 0,D0 0.DO O,DO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

2910

Zm'oł  dołacji  oraz  plałności
wykoizyslanych  niezgodnie
z przeznaczeniem  lub
wykorzyslanych  z
naniszeniem  piocadut,  o
laórych  mowa  w ań.  !  84
ustawy.  pobranych
nienaleznie  lub  w
nadmiemej  wysokości

50 000,OO 60 000,OO 50 000,OO O,OO 50 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

3020
Wydatki  OWbOW.
niezaliczone  do
wynagroćeń

2 000,OO 2 (I(X).OO O,OO O,OO O,(N) O.OO 2 000.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

3110 śmadczenia  spoleczne 17  340  973.00 i7  340  973,00 O.OO O.OO O,OO O,OO 17  340  973.00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4010
Wynagrodzenia  osobowe
pracowników

43j  OOO,OO 431 0(IO,OO 431 000,OO 431 000.OO O,O(I O,OO O,OO O,O(l (I.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodaikowe  wynagnodzenie
tocne

35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,(R) O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spo)emne

2125  400.00 2125  400,(10 2125  4aO,a0 2125  4t)(1.0(1 O.Otl O,OO O,(X) O,(X) (I.DO D.(IO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4t20
Skmdkl  na Fundusz  Pracy
oraz  Fundusz
Solidamościowy

j 1300,00 j 1 300,(10 j1 300.00 li  300,00 O.OO 0,O0 0,00 O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4!70
Wynagmdzenia
bszosobows

7 200,00 7 200,00 7 200.a0 7 20a,0(1 (l,(l(l O,OI:I (I,(K) (I,00 O,(O O.DO O,OO D,OO O.OO O,OO O.OO

4210
zaitup  matenatów  i
wyposazenia

35 000,OO 35 000,OO 35 000.OO O.OO 35 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0,00 O,OO O.OO O,OO

4260 Zakup  enetgii 10 000,OO 10  000.OO iO OOO,OO 0,00 10 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO
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Wytlglki
mająjkowe

z kgo:
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madczenia
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"YmV  z łylulu
poeń  i
gwatanqi

obshiga  dlugu

inwestyqe  i
zakupy

inweslyqjne

w łym'

na ptogtamy
flnansowane  z

udzłaham
środków.  o

kl%di  mowa
W ad.  5 ust. j

pkt  2 i3,

zakup  i ob)ęae

aJi  iudzia)ów

Wniesienie
wkladów  do

spólek  prawa
handlowego

wynagttxlzenia
i skladki  od

nich  naliczane

wydałki
związane  z

nealizacją  ich
stalutowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 i4 15 16 i7 i8 19

4270 Zakup  uskig  temonlowych 3 0i)O,OO 3 000,OO 3 000,OO O,OO 3 000,ćO (I,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4280 Zakup  ushig  zdmwolnych 2 000,OO 2 00i),OO 2 000,OO O,OO 2 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(li) O.OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup uslug pozosła%ch 43 127,00 43 127,00 43 iz7,00 O,OO 43 i27,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O,OO O,OO O,OO

4361)
Oplaiy  z lyłuki  zakupu  uslug
łelekomunikacyjnych

j OOO.DO l OOO,OO j OOO,OO O,OO j (IOO,OO O,OO O,Otl O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4410 Podn5że  shizbowe  kraiowe 1 000,OO 1000.OO 1 000,OO O,OO i O00,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4440

Odpisy  na zakbidowy

jundusz  świadczeń

so4a1nych
14  0(iO,OO 14  000,OO 14  000,OO O.(IO 14  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.O[I O,OO O,OO 0,OO

4560

Odselkl  od dolacji  OTaZ
plalności:  wykorzyslanyt.h
niezgodnie  z
przeznsaeniem  lub
wykorzyslanych  z
nanuszeniem  pmcedur.  o
kMrych  mowa  w ań.  S 84
ustawy,  pobranych
nienalażnie  lub w
nadmiemej  wymkości

10  000,OO iO OO0,O0 10 000,OO O,OO 10  000,OO tl,OO O,OO O,OO O,OO (I.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4610
Koszły  poslępowania
sądowego  i
pmkurałorskiego

1 000,OO l OOO,OO 1 000.OO O,OO i OOO.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4700
Szkolenia  pracownikk
niebędących  czlonkami

ko@usu  shiżby  cywilnel

6 000,OO 6 000.OO 6 000.OO D,OO 6 000.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.OO O,OO

4710
Wpmy  na PPK  jinansowne
pizez  podmiol  załiudniający

5 900,00 5 900.00 5 900,0ć 5 900.00 O,OO 0,00 a.(lO O,(I(I 0,00 (IAO (I,OO (l,(l(l Cl,rlO O,OO O,(I(I

85503 Kańa  Dużej  Rodziny 480,00 480,00 480,00 410,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4010
Wynagmtlzetua  osobowe
pramwników

400,00 400,00 400,00 400,00 O,OO O,(IO O,OO O,DO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

411  0
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

80,00 80.00 80,00 80.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

85504 Wspieranie  todziny 233  000.OO 233  000,OO 233  000,OO 226  800,00 6 200,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4010
Wynagmdzetua  osobowe
pracowników

i80  400.00 180  400,00 180  400,00 180  400.00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4040
Dodałkowe  wynagmdzeme

10  400.00 10 400,00 jD  400,00 10  400,00 0,00 O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4110
Skladm  na iibezpieczenia
spoleczne

30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0.O0 O,OO O.OO O.OI)

4j20
8k1adki  na Fundusz  Pracy
oraz  Fundusz

Solidamościowy
5100,00 5 100.OO 5100,00 5 100,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4440
oopisy  na zakladowy
jundusz  świadazeń

so4a1nych
6 200,00 6 200.00 8 200,00 O,OO 6 200,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,(IO O.OO O,OO O,OO ć,(X)

4710
Wplały  na PPK  finansowane

przez  podmioj  zatnidniający
600,00 600,00 800,00 600,00 O,OO O,OO O,OI) O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O,OO O.OO

85508 Rodziny  zaslępcze 380  000,OO 380  000,OO 380  000,OO O.OO 380  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4330

Zakup  uskig  pizez  jednostki
samorządu  leiyłońalnego  od
innych  jednoslek  samoiządu
lerylotlalnego

380  000.OO 380  000,OO 380  000,OO O,OO 380  000.OO O,OO O,OO 0,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO
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Z tego

Wydałki  biezące

ztego'

Wydatki
mająlkowe

z ltgo

wydalkl

iednoslek
butlzejowych.

z kgq

dolacje  na
zadania
bieqce

świadtzenia
na rzea  omb

lizyych.

wydalki  na
ptogramy

flnansowane  z
udzialem

śmdków,  o
Idórych  mowa
w arl.  5 ust. j

pkt  2 i 3

wyplsly  z lyluhi
ponęaeń  i
gwarancji

obsluga  diugu
:nwesiyc)e  :

zakQV
inweslycylll@

w łym.

na pmgramy
finansowane  z

udziaism
śmdków,  o

klóiych  mowa
w ań.  5 usl.  j

pk12  i3,

zakup  i ob%cie
aJii  udziahm

Wniesienie
wkladów  do

spólek  p
handlowego

wynagmdzenia

i składkl  od
nich  naline

wydalki
zmązane  z

nealizacją  ich
słaMowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Skbidki  na ubezpieaenie
zdrowalne  opmcane  za
osoby  pobierające  nieldóne
madczenia  mdzmne  oraz
za osoby  pobierającs  zasi+ki
dla  opiekunów

407  500,00 407  500,0(1 407  500.00 O,OO 407  500,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4130
Skmdkl  na ubezpieczenie
zdmwolne

407  SOO,OO 407  500,00 407  500.00 O,OO 407  500,00 0,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,DO O.OO O,O(I O,OO O.OO

85518
Syslem  opieki  nad  dziećmi
w meku  do lał  3

7 725  018,40 4 179  254,00 4167  904.00 3 382  3eO,00 785  S44,00 O.OO 11 350,00 O.OO O,OO O,OO 3 545  762,40 3 545  762.40 O,(IO 0,0(I O.OO

3020

Wydalki  osobowe

niszaliaone  do
wynagtodzeń

11350,00 11 350,00 O,OO O,OO 0,O0 O.OO 1l  350,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe
ptacownikow

2622100.00 2 e22  100,OO 2 8221[)0,00 2 622100,00 O,OO O,OO O.OO O,tX) ć,O(l O.OO 0,00 O,OO O,OO O.OO O.OO

4040
Dodalkowe  wynagmdzenie
mczne

169  790.00 i69  790,00 169  790.00 169  790,00 O,OO O,O[) O,OO O,O[I (I,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,D0

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

4e5  400.0[1 465  400.00 465  400,00 465  400,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4120

Skladki  na Fundusz  Pracy

oraz  Fundusz
Solidamościowy

60 470,00 60 470.00 60 470.00 61) 470,00 O,OO 0,00 O.OO O,OO 0,00 0,(X) O,OO O,OO 0,O0 O.OO O,OO

11140
Wplaty  na Pańsmowy
Fundusz  %habiliiacji  Osób
Niepelnosprawnych

1 100,OO i 100.OO i 100,OO O.OO 1100,OO O,ćO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,DO O.OO O.OO

570
Wynagmdzenia
bezosobowe

52 800,00 52 600,00 52 600,0[) 52 600,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4210
Zakup  matenah)w  i
wyposazenia

70 000,OO 70 000,OO 70 000,OO O.OO 70 000.OO O,OO O,OO D,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO 0,00 O,OO

4220 Zakup  śmdkb  żywiości 278  000,OO 278  000,OO 278  000,OO O,OO 278  000.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(R) O,OO

4260 Zakup  enetgii 218  8S4,00 218  854,00 218  8S4,00 O,OO 218  8S4,00 O,OO O,ćO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  uslug  namoniowych 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 0,O0 30 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4280 Zakup  uslug  zdtowołnych 7 500.00 7 500,00 7 500,00 O,OO 7 500,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozoslalych 60150,00 60150,00 60 j50.00 O.OO eo iso.oo O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.O(l O.OO O,OO

4380
Oplaly  z tytulu  zakupu  uslug
łelekomunikacyjnych

5 380,00 5 380,00 5 380.00 O.OO 5 380,00 ć,OO O,OO 0,00 O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4390
żakup  ushig  obejmujących
wykonanie  ekspetlyz.  analiz

i opinii

600.00 600,00 600,00 O,OO 600,00 O,OO O.OO O.ćO OJ)O O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4430 I%zne  op+ały  i skmdki 6 760,00 6 760.00 6 760,00 O,OO 6 760,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

444i)

Odpisy  na zaktadowy
jundusz  badaeń
socjalnych

i 03 200,00 103  200,00 i 03 200,1X) O,OO 103  200.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4700
Szkoletua  pracowników
niebędącydt  nkami
koipusu  siużby  cywllnej

4 000,OO 4 000.OO 4 000.OO O.OO 4 000,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4710
Wplały  na PPK  jlnansowane
przez  podmioł  zaltudniający

12 0tlO.OO 12  000,OO 12  000,OO 12  000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O.OO O,OO O.OO

6050 W}dałki  inwesiycyine
jednoslek  budzelowych

j 585  762,40 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO i 585  762,40 i 585  762.40 O,OO O.OO O,OO
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w ad.  5 ust. j

plt  2 i3,

zakup  i Obję(je
akcji  i udziakm

Wtnttsenie
wkladów  do

spólek  prairi
handlowego
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i skladki  od

nidi  naline
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zmązane  z
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slatulowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6370

Wydajkl  poniesione  ze
śmdków  z Rządowego
Funduszu  Polski  Ład:
Pmgram  Inwestycji

Slrmegicznych  na palizaclę
zadań  inwasIycyjnych

1 960  000.OO O,OO O,OO i),OO ć,OO OQ O,OO 0.O0 O,OO O.OO 1960  000.OO I 960  000,OO O,OO O,OO O,OO

900
Gospodatka  komunalna  i
ochmna  śmdowiska

23 557 100,OO 21 463  850,00 18  720  770,00 841 098,00 15  879  672,00 4 740  480,00 2 6(10,00 O.OO O,OO O,OO 2 093  250.00 2 093  250,00 (I.OO 0.OO O.OO

9000i
Gospodarka  ściekowa  i
ochmna  wód

1488  990,00 775  540,00 40 000,OO O.OO 40 000,00 735  540,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 713  450.00 713  450,00 O,OO O.OO O,OO

2630

Dolacja  pizedmiołowa  z

budzelu  dla  lednoslek
niezaliaanych  do  seldora
flnansów  publicznych

735  540,00 735  540,00 O,DO O,OO O,OO 735  540,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4430 Rt)zne  oplaly  i skladki 40 000,OO 40 000,OO 40 000,OO O,OO 40 000.OO O,OO O,O(I O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

6D50
Wydałki  inwes!ycyjne

jednoslek  budżelowych
40 900.00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OI) O.OO O,OO O,OO O,OO 40 900,00 40 900,00 O,OO O,OO O.OO

637(1

Wydalki  poniesione  ze
śtodkb  z Rządowego
Funduszu  Polski  Ład'
Pmgram  Inweslycji

SlraJizych  na nealizaclę
zadań  inweslycyjnydi

e72  550,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0,O0 O,OO O.OO 672  550.00 672  550,00 O,OO O,OO O,OO

90002
Gospodańta  odpadami
komunalnymi

12661  152.00 12  e61 1 52,00 8 70j  252,00 836  308.00 7 884  944.00 3 957  300.00 2 600,00 O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,(X)

2310

Dolac)a  celowa  przekazana
gminie  na zadania  bieżące
iealizowane  na podstawie
pomzumień  (umów)  między
jednoslkami  samoriądu
tetytonalnego

3 957  300,00 3 957  300,00 O,OO O,OO O.OO 3 957  300.00 D,(IO O,OO O.OO O,OO O,OO 0,OO 0.00 O.OO O,OO

3020
Wydatki  osobowe
niezaliczone  do

wynagmdzeń
2 6(10,00 2 600,00 O.OO O,OO O,OO O,OO 2 600,0[) O,OO O.OO O,OO 0,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4010
Wynagmdzenia  osobowe
pracowni1a5w

e37  45j  ,OO 637  451  ,OO 637  451 .OO 637  45100 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0,O0 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4040
Dodałkowe  wynagtodzenie

44 700.00 44  700,(X) 44 700.00 44  700,00 O.OO O,OO OJ)O O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spoleczne

109  982,00 109  982,00 109  982,00 109  982.00 O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4120
Skladki  na Fundusz  Pracy
oraz  Fundusz
Solidamościowy

j5  675.00 15  675,00 i5  675,00 15675,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,Oi) O,OO O,OO O,OO

4j  70
Wynagmdzenia
bezosobowe

23 500,00  23 500.00 23 500.0(1 23 500,00 O.OO O,OO 0,00 O,OO O,OO [),OO 0,(X) O,OO O,OO O.OO O,OO

4210
Zakup  matenah)w  i
wyposażenia

100  000.OO 100  000.OO 100  000,OO O.OO 100  000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 0,OO O.OO O,O(I O.OO 0,00

4260 Zakup  enengii 15 000,OO 15  000,OO 15  000,OO (I.OO 15  000,OO (I.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4280 Zakup  ushig  zdmwolnych 1000.OO 1 00a.OO 1 000,OO 0,OO 1000.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4300 Zakup  ushig  pozosłalych 7 716  424,00 7 71 6 424,00 7 716  424,00 O,OO 7 716  424.00 O,OO O.OO OA) O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4390
Zakup  uslug  obejmujących
wykonanie  ekspettyz.  analiz
i opmii

6 400,00 6 400,00 6 4(10.(10 O,OO 6 400,00 O,OO O,OO O,(IO O,OO O,OO O,(N) O.OO O,OO 0,00 O.OO

lkYO Potkóze  slużbowe  kiajowe 600,ć0 600.00 600,00 O,OO 600,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO
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zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 i3 i4 15 16 i7 18 19

4440
Odpisy  na zakmdowy
Tundusii  śmadzeń

socjalnych

17  200,00 17  200.00 17  200.00 O.OO 17200,00 O,(iO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

4580 Pozosłale  odselkl i20,00 120,00 i 20,00 O,OO 120,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4610

Koszly  poslępowania
sądowego  i
pmkuialorskiego

3 900,00 3 900,00 3 900,00 O,OO 3 900,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  czlonksmi

korpusu  slużby  cymlnel

4 300,00 4 300.00 4 300,00 O.OO 4 300,00 O,OO O,O(I O.OO O.OO O.OO aOO O,OO O,OO 0,Oć O,OO

4710
Wpmy  na PPK  finansowane

przez  podmioł  zalnudniający
5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,(IO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO 0,O0 O,OO

90003 Oczyszzanie  miasł  i wsi 2 606  320.00 2 e06  320,00 2 606  320,00 O,OO 2 606  320,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

42j0
Zakup  małenah)w  i

wyposażetua
21 320.00 21 320,00 21 320,00 O,OO 21 320,00 O,OO O,OO aOO O,OO 0,00 O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4300 żakup  ushig  pozosla+ych 2 585  000.OO 2 585  000.OO 2 585  000.OO O,OO 2 585  [)OO,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

90004
utizymsnie  zieleni  W
miaslach  i gmmach

739  000.OD 739  000.OO 739  000,OO O.OO 739  000.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4210
Zakup  malenalów  i
wyposaźenia

i2  000,OO 12 00I),O0 j2  000,OO O,OO j2  000,OO O,aO O,OO O,OO aOO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,O0 O,OO

4270 Zakup  uslug  remonłowych 65 000,OO 85 000,OO 65 000,OO O,OO 65 000.OO O.OO O.OO O,OO O.O[) O,OO O,OO O,OO O.OO OJ)O O,OO

4300 Zakup  ushig  pozoslalych 650  000.OO 65i)  OOO,OO 650  000,OO O,OO 650  000,OO O.OO O,OO OJ)O O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

4390
Zakup  uslug  obejmujących
wykonanie  ekspedyz.  analiz
i opinii

12  000.OO j2  000,OO 12  000.OO O.OO 12  000.OO (I,OO O.OO O.OO 0.00 O,(X) O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

90015
Omellsnie  ulic,  placm  i
dńg

3 555  800,00 2 546  000,OO 2 548  000,OO O,OO 2 546  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 1009  800.00 l 009  800,00 O.OO OA O,OO

4210
Zakup  matenah)w  i
wyposażenia

38 000,OO 38 000,OO 38 000,OO O,OO 38 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4260 żakup  enetgii 1500  000.OO 1 500  000,OO 1500  000.OO O,OO i 500  000,O0 O,OO O.OO O,(X) O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 żakup  uslug  nemonlowych 401 (IOO,OO 401 000.OO 401 000,OO O,OO 401 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uŃg  pozosłalych 604  000,OO 604  000,OO 604  000,OO O,OO 604  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OI) O,OO O,OO

4430 Różtva  oplaly  i skladki 2 000,OO 2 000,OO 2 0(X),OO O,OO 2 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO OJ)O O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4580 Pozosłale  odselki 1000.OO 1 000,OO 1000.OO O,OO j O(X),OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

6050
Wydatki  inweslycy)ne
jednostek  budżejowych

959  800,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,(IO 959  80(1,00 gsg  aoti,oo O,OO O.OO O.OO

6060

Wydalki  na zakupy

inwe$cyjne  Qnosłek
budżelowych

50 000,OO O,Oi) O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO 50 000,OO 50 IX)O,OO O.OO O,OO 0,O0

90019

Wplywy  i wydalki  zwiQzane

z giomadzeniem  śmdków  z
o(bk  i kar  za kotzyslanie  ze
śmdowiska

68 140.00 66 i40.00 61 140.00 O,OO 61 140,00 5 000.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.(X] O.OO O,OO O,OO

2710

Dołac)a  celowa  na pomoc
finansową  udzielaną  między

lednosjkami  samorządu
ten4ona1nego  na
doflnansowanie  masnych
zadań  bieźących

5 000,OO 5 000.OO O,OO O,OO O,OO 5 000.OO (I,OO O,OO O,OO O.(IO O,OO O,OO O.OO 0,O0 O,OO

4210
Zakup  malenaiów  i
wyposażenia

2 000,OO 2 000,OO 2 000,OO O.OO 2 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  ustug  pozosłalych 45 640,00 45 640,00 45 840,00 O,OO 45 640,00 O.OO O,OO 0.00 0,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4360
Opmty  z łyluki  zakupu  uslug
łelekomunikacyjnych

8 500,00 8 500,00 8 500,00 O,OO 8 500,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO o.tio O,OO O,OO O,OO
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kłórych  mowa
w ad.  5 usl.  j

pk12  i3

wypmły  2 jylutu
poręaeń  i
gwarancji

obsluga  dlugu
iiweslycje  i

zakll)Y
inwestyqlne

w łym

na pmgramy
finansowane  z

udzialem
śmdków,  o

Idórych  mowa
w ań 5 usi. l

pk12  i3,

zakup  i objęcle
skcjii  udzlah)w

Wniesienie
wklsdów  do

spótek  prawa
handlowego

wynagmdzenia
i skladki  od

nich  nalizans

wydajki
zmązane  z

n.alizacją  ich
slaltńowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 i9

4390
Zakup  uslug  obeimuią(7CF
wykoname  ekspenyz,  analiz
i opinii

3 000,OO 3 000.OO 3 000,OO O,OO 3 000,OO 0,00 O,OO O,OO O,OO O,OO OJ)O O,OO O,OO O,OO O,OO

4700
Szkolenia  pracowników
niebędących  alonkami
korpusu  shizby  cywilnej

2 000.OO 2 00(I.OO 2 000,OO O,OO 2 000,OO (I,00 0,OO O,OO 0,O0 (I,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

90026

Pozostale  dzialania

zmązane  z gospodarką
odpadami

381 180.00 381 aBO,OO 381 160,00 O,OO 381 TiO,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 żakup  uskig  pozosla0ch 381 180,00 38i  i60,00 381 160.00 O.OO 381 160,00 O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO

90078
usuwanie  sktńków  klęsk
źywtolowych

250  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO O,OO 250  000,OO 250  000,OO O,OO O,OO O,OO

6050
Wydalla  inwesIyqne
jednosłek  budzelowych

250  (IOO,OO i),OO O.OO 0.OO O,(IO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO 250  000,OO 250  000,OO O,OO O,OO O,OO

90095 Pozoslala  dzialalność l 808  538.00 1688  538.00 i 645  898,00 4 790,00 1641  108,1X) 42 640.00 O,OO O.OO D.OO O,OO 1 20 000,OO 120  000,OO O,OO O,OO O,OO

2820

Dolacla  celowa  z budzelu
na finansowame  lub
dofinansowanni  zadań
zleconych  do palizacji
stowaizyszeniom

42  640.00 42 640.00 O,OO O,OO O.OO 42  840.00 O.OO O,OO O,OO O,aO O.OO 0,00 0,O0 O,OO 0 00

4110
Skladki  na ubezpieczenia
spotezne

480,00 480,00 480.00 480,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,O(I O.OO O.OO

4120
Skladki  na Fundusz  Pracy
otaz  Fundusz
Solidamomowy

73.00 73,00 73.00 73,00 O,(IO O.OO 0.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO 0.00 O.OO O.OO

4170
Wynagmdzema
bezosobowe

4 237,00 4 237,D0 4 237.00 4 237,00 C.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0,OO

4210
Zakup  maletlah)w  i
wyposazenia

21 376,00 21 376,00 21 376,00 O.OO 21376,00 O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4260 Zakup  enengii 264  905,00 284  905,00 264  905,00 O,OO 284  905,00 O,OO 0,O0 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 Zakup  ushig  pmomowych 269  848,00 289  648,00 269  648,00 [),[IO 269  648,00 OJ)O O.OO O,OO (I,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych 981 j57.00 981 157,00 981 i57,00 O,OO 981 157,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4390
Zakup  usiug  obejmujących
wykonanie  ekspeńyz,  analiz
i opmii

70 000,OO 70 000,OO 70 0(IO,OO O,OO 70 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4430 Rózne  oplaty  i skladki 33 846,00 33 846.00 33 846,00 O.OO 33 848,00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4570
Odselki  od nitjenninowych
wplał  z łylulu  pozoslalych
podałków  i opml

i OO,OO i OO,OO 100.OO O,OO 100,OO O,OO O.OO O,O[) O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4580 Pozoslaie  odselkl 76,00 76,00 76,00 O.OO 76,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

6060
Wydalki  na zakupy

inweslycyjne  jednoslek
budtelowych

i20  000,OO D.OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 120  000,OO 120  000.OO O,OO 0,O0 O,OO

921
Kuljuia  i odvona

dziedzidwa  naiodowego
8 j7Ń 412,0[) 5 721 4j2,0[1 197  412,00 35 500.00 161 912,00 5 499  000.OO 25 000,OO O.DO O,OO O.OO 2 450  000,OO 2 450  000,OO O.OO O,OO 0.00

92j05
Pozosiale  zadania  w
zaknesie  kulluiy

186  000,OO 186  000,OO 161 000,OO 35 500,00 125  500,00 O,OO 25 000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

3020
W}daikl  OS050We
niezaliczone  do

wynagmdzeń
25 000,OO 25 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO 25 000,OO O,OO O,(X) O,OO O,OD O,OO O,OO OJ)O O,OO

4110
Skmdki  na ubezpieczetua
spoleczne

j OOO,OO 1 000,OO 1 000,OO 1000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,CIO O,Oi)

4120
Skladki  na Fundusz  Pracy
oiaz  Fundusz
Solidamościowy

1 000,OO i ooo,oo i OO0,00 1000,OO O,OO O,ćO O.OO O,(IO O.OO O,OO ć,OO O,OO O,OO O,OO O.OO
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Dzial Roztlzial ?
gnipa

Nazwa Plan

Z lego

WydaIki  bieżące

z kgo:

Wydalk'
majątkowe

z lego:

wydalkl

lednostek
budżelowytJt,

z ltgo:

dolaJe  na
zadania
i)ieżĄCe

śmadaenia
na rzecz  omb

fizyych;

wydałki  na
pmgramy

ansnsowane  z
udziaiem

śmdków.  o
klórych  mowa
w an.  5 ust. 1

pkt  2 i 3

wyplały  z łylulu
ponęaeń  i
gwsrancji

obsluga  dlugu
inwasłyJei

zakupy
inwasłycyjne

w lym:

"a  I)mgramy
finansowane  z

udzialem
śnodków,  o

kjóiych  mowa

w an.  51B1j
pkt  2 i 3,

zakup  i o5jęae
ak:i  i udzia

Wniesienie
wkladów  do

spóbk  prawa
handlowego

wynagmdzenia

i skladki  od
nich  nalkzsne

wydałki
związane  z

neallzacją  ich
stalułowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1 12 13 14 15 16 17 18 19

41m
Wynagmdzenia

mzaiobowe
33 500,00 33 500.00 33 500,00 33 500.00 O.OO O,OO O,OO OJ)O O,OO O,OO O.OO I).OO O.OO O,aO (l.Oa

42j  0
Zakup  małerlalów  i
wyposażenia

18  000,OO j8  000,OO 18  000,OO O.OO i8  000,O0 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,(IO (I.OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozostalych j03  500,00 103  500,00 j03  500,00 O,OO 103  500,00 O,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO O,OO O,(X) O,OO O.OO O.OO

4380
Zakup  us+ug obejmujacych
łhimaczenia

3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO O,OO 3 000,OO O,O(I O,OO 0,O0 (I.OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.DO O.OO

4430 Różne  oplały  iskmdki 1000,OO i OOO,OO l OOO,OO O,OO j OOO,OO O,OO O,OO 0.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.Oa O.OO

92109
Domy  i ośmdki  kullury,

miellice  i kluby
i 864  000,OO 1864  000,OO O.OO O,OO O,OO 1864  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

24B0
Dolacja  podmiolowa  z

budzelu  dla samorządowel
mslylucji  kullury

t a64 000  00 1 864  000  00 0 00 0 00 o oti l 864  000  0(I O.OO 0 00 0 00 0 00 o oo 0 00 0 00 0 00 0 00

921 t6 Biblioleki 4 000  000.OO 3 550  000.OO O,OO O,OO 0 00 3 550 000,OO O,OO 0 00 O.OO O,OO 450 000,OO 450  000,OO O,OO 0 00 o,oa

2480
Dolacla  podmiolowa  z
budzełu  dla samorządowel
inslylucji  kullury

3 550  000,OO 3 550  000 00 0 00 O,OO O.OO 3 550  000.OO o.ao O.OO 0 00 0 00 O.OO O.OO 0 (R) 0 00 a,oo

6220

Dola:a  celowa  z budzełu
na finansowarue  lub

dofinansowanie  koszlow

nealizacji  inwes1y3i  i
zakupów  inweslycyinych
innych  jednoslek  seklora
llnansów  publicznych

4S0 000,OO O,OO O.OO 0.00 O,OO 0,OO O,OO O,OO O.OO O.OO 450  000.OO 450  000.OO aOO (I,OO O,OO

92u8 Muzea 50 000.OO 50 000.OO O.OO O.OO O,OO 50 000,OO O.OO O.OO O.OO O,OO 0,O0 O,OO O,OO O.OO O,O[I

2710

Do1a5a  celowa na pomoc
linansową  udzielaną  między

jednoslkami  samorządu
jeryloilalnego  na

doflnanmwanie  masnych
zadań  bieżących

50 000,OO 50 000,OO O,Oi) O,OO O,OO 50 000.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

92195 Pozoslam  dzialalność 2 071 412,00 71 412,00 36 412,00 O,OO 36 412,00 35 000,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 2 000  000,OO 2 000  000,OO O,OO O,OO O,OO

2380

Doja4a  celowa  z budżełu
jednostki  samoqądu

leiylońalnego.  udzielone  w
łrybie  ań.  22'1 uslawy,  na
finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań
zleconych  do realiza:i

oąanizacjom  pmwadzącym
dzialalność  pożyłku
publiznego

35 000,OO 35 000,OO O,OO O,OO O,OO 35 000.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OI) O.OO O.OO O,OO 0,O0

4270 2zkup  uskig  vmoniowych 35 000,OO 35 000.OO 35 000,OO O,OO 35 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  usiug  pozoslalych l 412,00 1412,00 1 4i2,00 O,OO . j 412.00 O,OO O,O(I O,OO O.OO OJ)O O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

6050
Wydatki  inweslycyjne

iednoslek  budżelowyd'i
2 000  000.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0,OO O,OO O,OO O.OO 2 000  000,OO 2 000  000,OO O.OO O.OO O,OO

928 Kullura  fizyana 18 651 220.02 18 M2600.00 17  584  600.00 7 356  000.OO 10228600.00 400  000,OO j58  000.OO O,OO O,OO O.OO 508  620.02 508  820,02 O,OO O.OO O,OO

92601 Obiekly  sporłowe 833  220.02 124  6(X).00 i24600,00 (I,O0 124  600.00 O,OO O,OO O.OO O.O[) O,OO 508  620,02 508  620.02 O,OO O,OO O.OO

4210
Zakup  małer1ah5w  i

wyposażenia
7 100,OO 7100,00 7100,00 O.OO 7100,00 O,OO O.OO O,(IO O,OO O.OO O,(X) O,OO O,(H) O.OO O,OO

4270 Zskup  ushig  temonlowych 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO O.OO 30 000,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,DO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozoslalych 86 000,O0 86 000,OO 86 000,OO O,OO 86 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4430 Rózne  opmty  i skmdki 1500,00 1 500,00 1 500,00 O,OO 1500,00 O,Oi) O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO

8061)
Wydatki  na zakupy

inwestycyjtul  lednoslek
budżełowyclT

j8  450.00 O.OO OJX) O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO 18  450,00 18  450.00 0,O0 O,OO O.OO
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Dzial Rozdzial 9
gnipa

Nazwa Plan

Z lego:

Wydslki  bieżące

z ll!ló

Wydałkl
mająłkowe

z lego'

wydmki

Qnoslek
budżelowydi.

Z łf00:

dołacle  na
zadania
biezące

mladasnia
na izecz  osób

fizyznych;

wydslki  na
ptogiamy

finansowane  z
udzlalem

śmdków.  o
klórydn  mowa
w arl.  5 usl.  j

pk12  i3

wyplaly  I  lyiulu
ponęzeń  i
gwaran:i

obsluga  ógu
Inwasłyt.le  i

zakupy
inwestycy)ne

w łym.

na ptogtamy
finansowane  z

udzialem
śmdków,  o

klórych  mowa
w arl.  5 usl.  j

pld  2 i 3.

zakup  i objęae
akcjii  udziakiw

Wniesienie
wkladów  do

spóhik  prawa
handlowego

wynagmdzenia
i skladki  od

nich  naliagne

wydajki
związane  z

iaalizacją  idi
slaiulowych

zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 1i 12 13 14 15 16 17 18 19

eiOO

Wydalki  na zadania
imvasiycyjne  iealizowane  ze
śnodków  ohzymanych  z
Rządowego  Funduszu

Inwdy:li  Lokalnych.

490170,02 O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO 0,OO O.OO O,OO 490  170.02 490170,02 O,OO O,OO O,OO

92504 Insłyłucje  kuffuiy  rqunej i  7 447  600,00 17447600.(1(1 irmsoam 7 352  61)0,00 10  047  CIO(l,«la O,CIO 48 CI(XI,(lCI Cl,OCI (I,OO O,OO O,O(I O,OO O,DD D,DD D,DD

3020
Wydalki  osobowe
niezaliczone  do
wynagmdzeń

48 ćOO,OO 48 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO 48 000JO O.Oa O,(IO O,OO 0,00 O,OO O,OO O.OO O,OO

4010
Wynagmdzenia  OSObtiwe
pracowników

5 499  900,(10 5 499  900.00 5 499  900,00 5 499  goo,oo O.OO ć,00 O.OO O,OO O.OO i),OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4040
Dodalkowe  wynagtodzenie

358  000,OO 358  0oo,oo 358 000,OO 358  000,OO O,OO O.OO O,OO o,oo O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O.OO O.OO

4090 Honorana 11 000.OO 11 000,OO 11 000,OO 1l  OOO,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO [I,OO O,OO O.O[)

41 S 0
Skladki  na ubezpieczetua
spoleczne

955  400.00 955  400.00 9S5 400.00 955  400.00 O.OO ti oo O.OO OJ)O O.OO CI,OO 0 00 0 00 O,OO O,OO 0 00

4120
Skladki  na Fundiisz  Ptacy
oraz  Fundusz
SolidamoŚciowy

121 900,00 121 900.00 121 900.00 121 900.00 O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO OJ)O O,OO o.oo O.OO O,OO O.OO

4140
Wplaly  na Pańslwowy
Fundusz  Rehabilila:1  0sób
Niepeh'ospiawnych

1 500,00 1 500.00 l 500,00 O.ćO 1 500.00 O,O[) O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,(X)

4170
wynagiodzenia
bezosobowe

373  000.OO 373  000,OO 373  000,OO 373  000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4190 Nagtody  konkuisows 5 000,OO 5 000,OO 5 000,OO O,OO 5 0(IO,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,(IO 0,OO O.OO O,OO O.OO (I,OO

4210
Zakup  małerialów  i
wyposażenia

440  000,OO 440  000.OO 440  000.O0 O,OO 440  000.OO O.OO O,(IO O,OO O.OO O,OO O,OO O,IX) O,OO O.OO O.OO

4220 Zakup  kodków  zywności 176  000,OO 176  000,OO i76  000.OO O,OO 176  000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0,O0 O,OO O.OO O,(IO O.OO

4260 żakup  eneigii 6 880  000,OO 6 880  000.OO 6 880  000,OO O,(IO 6 880  000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,O(I O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4270 7_akup uslug  nemonlowych 160  000,OO 160  (IOO,OO 160  000,OO O.OO 160  000.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO

4280 Zakup  uskig  zdmwojnyt.h 6 000,00 8 000.OO 6 000.OO O.OO 6 000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozoslalych 1 041 000,OO 1 C141 000.OO i 041 000,00 0,OO 1 041 000,OO O,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO O.OO O,i)O O,OO O,OO O,OO

4360
Oplaly  z łytulu  zakupu  ushig
łelekomunlkacyjnych

10  000,OO jO  OOO.OO i(l  OOO,OO O,OO jO OOO,OO O,OO O.OO OJ)O O,O(I O,OO O.OO 0,O0 O,OO O.OO O,(IO

4380
Zakup  uslug  obejmujacych
lkimaczenia

500,00 500,00 500,00 O,OO 500,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO D,OO O,OO O,OO O,OO

4390
Zakup ushig obejmuląąch
wykonanie  ekspeilyz,  analiz
i opinii

35 000,OO 35 000,OO 35 000,OO O,OO 35 000,OO O,OO O,OO O,OO O.(IO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4410 Podn5ze  słuzbowe  krijowe 5 000.OO 5 000.OO 5 000,OO O.OO 5 000.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4420
Podnóze  shizbowe

zagranie
3 000,OO 3 000.OO 3 000,OO O,OO 3 000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO

4430 Różne  oplaly  iskmdki 143  000,OO 143  000.OO j43  000.OO O,OO 143  000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4440
Odpłsy  na zakmdowy
fundusz  śmadmeń
socjalnych

196  000,OO igs  ooo,oo 196  000,OO O,OO ige  ooo,oo O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,IX)

4480 Podalek  od nienichomośa 927  000,OO 927  000,OO 927  000,OO O,OO 927  000,OO O,OO O,(X) O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4500
Pozoslale  podalki  na rzecz
budzełt)w  )ednostek
samorządu  jerylorlalnego

500,00 500.00 500.00 O.OO 500,00 O,OO O.OO 0,00 0,O0 O,OO O,OO O,OO O.OO O,i)O O,OO

4510
Oplaly  na riecz  budżelu
pańtwa

3 000,OO 3 000.OO 3 000,OO O,OO 3 000,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO
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poręczeń  i
gwatanqi

obsiuga  dlugu
inweslytJe  i
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inwaslycyjne

w łym'
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finansowane  z

udzialem
śmkiiw,  o

kl%ch  mowa
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pkł  2 i3,
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 i4 15 16 17 18 i9

4520
081y  na izea  budżelów
jednoslek  samoiządu

tatytońalnego
500.00 500,00 500,00 O.OO 500,00 0,O0 O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4530
Podałek  od łowa  i ushig
(VAT).

500,00 I%O,OO 500,00 O,OO 500,Oi) O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO

4580 Pozostaie  odselki 500,00 5(10,00 500,00 O,OO 500,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4600

Kary.  odszkodowania  i

gizywny  wypla>ne  na
izecz  osÓb prawiych  i
innych  jednostek
oiganizacyjnych

500.00 500C0 500,00 O,OO 500,00 O,OO OJ)O O,OO O,OO 0,00 [I,00 O.OO O,OO O.OO O.OO

4610
Koszly  pos!ępowatna
sądowego  i
piokurałorskiego

2 500,00 2 500  00 2 500.00 0,OO 2 500.00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 [IO 0 00 o oo 0 00 o oo 0 00

4700

!izkolenia  pra«wnikow
niebędącydi  czlonkami

ko@usu  shizby  cyw0lnej

10 000,OO jO OOO,OO 10 tlOO,OO O,OO 10 000.OO 0 00 O.OO O,OO O,OO O,OO 0,00 0,O[I o,ao o oo O,OO

4710
Wpmly  na PPK  finansowane

przez  podmiol  zalnidtualący
33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.ćO o oo O.OO

92605
Zadania  w zaktesie  kullury
fizycznej

570  400.00 570  400.00 60 400.00 3 400.00 57 000.OO 400  ooo,oa 110  000.OO O.OO O,Oi) O,OO !),OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2820

Dołacja  celowa  z budzelu
na flnansowanie  lub
dolinansowanie  zadań
zleoonych  do nealizacji
stowaizyszeniom

400  000,OO 400  000,OO O,OO O.OO O.OO 400  000.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,[)O O,OO O,OO O,OO O,OO

3040

Nagtody  o charakleize
szczególnym  niezaliczone
do  wynagmdzeń

40 000.OO 40 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 40 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO [I.OO

3250 stypenoia  n5zne 70 000,OO 70 000.OO O,OO 0,00 O,OO O,OO 70 000,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0,00

4110
Skmdki  na ubezpieczenia
spoteczne

2 150,00 2150,00 2150,00 2150.00 0,OO O,O[I O,OO 0,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O.OO 0,OO

4120

śkladki  na Fundusz  Piacy
oraz  Fundusz
Solidamośclowy

750.00 750,00 750,00 750.00 O.OO 0,00 O.OO O.OO (i,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4j70
Wynagmdzenia
bezosobowe

500,00 500,00 500,00 500,00 O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I.OO O.OO

4210
Zakup  małeńa)ów  i
wyposażenia

20 000.OO 20 000.OO 20 000.OO O,OO 20 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 0.00 O,OO D,OO O,OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uskig  pozosłalych 36 500,00 38 500.00 36 500.00 O,OO 36 5i)0,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00 O,OO O,OO O,OO O,OO 0,00

4430 I%zne  oplaly  i skladki 500,00 5(X),00 500,00 O,OO 500.00 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO 0.00 O,OO O,OO

Wydałki  ogólem: I 286 728 852,23 I 208 658 995,68 I 187 631) 894,38 I 97 103131,00 I 60 427 763,381 19 752 958,00 I 23 625 143,30 I O,OO I OJ)O I 7 760 000,OD I 711069 856,55 I 78 069 856,551O,DO I O,OO I O,OD I
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Tabela  nr  3

Przychody  i rozchody  budżetu  Miasta  Sanoka  w  2024r.

w złotych

Lp. : "  . ' :: ' ="""  " Treść  "

Klasyji

'kaĆja"'
s

-a - ŃwÓÓa' "'i  ,
1 2 3 4

Przychody  ogółem: 17  289  058,36

I

t-'rzychody 3ednostek  samorządu  terytorialnego z
niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na

rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z

rozliczenia  dochodów  i wydatków  nimi

finansowanych  związanych  ze szczególnymi

zasadami  wykonywania  budżetu  określonymi  w

ndrehnvr:h  iisfhwhch

905 490  170,02

2
Przychody  ze sprzedaży  innych  papierów

wartościowych
931 14 000  000,OO

3
Wolne  środki,  o których  mowa  w art. 217  ust.2

pkt  6 ustawy
950 2 798  888,34

Rozchody  ogółem: 2 770  000,OO

1 Wykup  innych  papierów  wartościowych 982 1 358  000,OO

2
Spłaty  otrzymanych  krajowych  pożyczek  i

kredytów
992 1 412  000,OO



Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w 2024  r.

Tabela  nr  4
w źlych

Dzial Rozdzial 9
g nu pa

Nazwa Dtiłaćle
ogÓlem

I  legu

Wydalki  ogólem

z łego

Dołacje
bieŻące

DOlaCle
mająlkowe

Wydalki  biezące

z t;go

Wydalki
mająłkowe

z ltgo

wydallu

lednoslek
budzelowydi.

Z KgO

dołacle  na
zadania
j)ieZące

swiadczenia  na
rzecz  osob
fizycznych,

wydalki  na
ptogramy

finansowane  z
udzialem

Śmdków.  o
klórych  mowa
w ai15  usl  !

pkt  2 i 3

mweslycle  i
zakupy

inwettycy)ne

w lym

na ptogtamy
finansowane  z

udzialem
stodkÓw.  o

k1o7ch  mowa
w ań  5 usl  S

pkł  2 i 3,

wynagmdzenia
i skladki  od

nich naliczane

wydalki
związane  z

realizacją  ich
aatutowych

zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14 15 16 17 18
750 Admmislracla  publiczna 488  827.00 488  B27.00 O.OO 488  627.00 488  627,00 488  627,00 436  977.00 51 650.00 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO

75011 uizędy  wojewodzkie 488  627.00 488  627.00 O,OO 488  627,00 488  627.00 488  627,00 436  977.00 51 650.00 O,ćO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

2010

Dolacla  celowa  olrzymana  z budzełu
państwa  na realizaclę  zadań  biezących  z
zaktesu  adminislracji  rządowel  oraz  innych
zadan  ZleconyCh  gminie  (zwiĄZkOm  gmin.
zmązkom  powialowo-gminnym)  uslawami

488  627,00 488  627.00 O,OO 0 00 O,OO O.OO O.OO ć,O0 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4010 Wynagrodzema  osobowe  pracowników O,OO O.OO O,OO 307  634,00 307  634.00 307 634,00 307  634.00 O,OO O,OO O.OO O,O[I O,OO O.OO O,OO

4040 Dodalkowe  wynagtodzenie  toczne O,OO O.OO O,(IO 561  24,00 se iz<,oo 56j24,00 58124,00 O.OO 0,00 O,OO ć.OO aOO O.OO O,OO

4110 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne o.oo O,OO O.OO 58 200.00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 O.OO O,OO O,OO O.OO aOO O.OO O,OO

4120
Skladki  na Fundusz  Ptacy  oriz  Fundusz
Solidamosclowy aOO O,OO O.OO 8119.00 8 119,00 8 119,00 8119,00 O,OO 0,DO o,oo O.OO O,OO O,OO aOO

4210 Zakup  matenalow  i wyposazenia O.OO O,OO O,OO 36 650.00 36 650,00 36 650,00 O,OO 36 650,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

4300 Zakup  uslug  pozosla%ch O.OO 0,OO O.OO i 5 000,OO 15  000.OO 15  000,OO O,OO l 5 000,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

47j0
Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiol
zalrudniający

O.OO 0,00 O.OO 6 900J)0 6 900.00 6 900,01) 6 900.00 O,OO 0 00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

751
lJrzęćy  naczelnych  organowwmdzy

panSiWOWei,  kOnlmli  i OćhTOny pTaWa otaZ
sądownctws

7 495.00 7 495,(X) O.OO 7 495,00 7 495.00 7 495,00 7 495.00 ć,O0 O.OO OJ)O O.OO O,OO O.OO O.OO

7510i
uizędy  naczelnych  onganowwladzy

panslwowel.  konlroli  i ochTony  pTaWa
7 495,00 7 495.00 O,OO 7 495.00 7 495.00 7 495,00 7 495,00 a(lO 0.O0 ć.OO O.OO O,OO 0 00 O,OO

20j0

Dolacla  celowa  olrzymana  z budzelu
panslwa  na realizaclę  zadań  biezących  z
zakresu  adminislracji  rządowJ  otaz  innych
zadan  zleconych  gminie  (związkom  gmm.
związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami

7 495.00 7 495,00 O.OO Ot)O o.oo O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O,OO O,OO

4(Y  0 Wynagrodzenia  osobowe  ptacowników O.OO O,OO O.OO 6 265.00 6 265,00 6 265.00 6 265,00 O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO 0 00 O.OO

4110 Skladki  na ubezpieczetua  spoleczne O.OO O,OO O.OO 1 077.00 1 077,00 i 077.00 i ozz,oa O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO O.OO 0 00

<i  20
śkladki  na Fundusz  Ptacy  oraz  Fundusz

śolidamosciowy
O,OO O,OO O,OO 153.00 153,00 153.00 i 53,00 O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

752 Obtona  narodowa 2 j50.00 2 150,00 O.OO 2 150.00 2 x so.oo 2 l 50,00 O,OO 2150.00 OJ)O O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO

75212 Pozoslale  wydalki  obtonne i goo,oo l 900.00 O,OO 1 900,00 j 900.00 1 900,(X) O.OO 1 900,00 O.OO O.OO O,OO O.OO O.I)O O,OO

2010

Dolacja  celowa  olrzymana  z budzelu

panstwa  na realizaclę  zadsń  biezących  z
zaktesu  admitnsltacji  iządowej  oraz  mnyc+i

zadan  zleconych  gminie  (związkom  gmin,
związkom  powialowo-gmmnym)  usIawami

1 900,00 i 900,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O.OO 0,00 OJ)O O.OO O,OO

4210 Zakup  malenalow  i wyposazenia O,OO O,OO O.OO 900,00 900,00 900,00 O,OO 900,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O.OO

4300 Zakup  uslug  pozoslalych O.OO O.OO O,OO 1 000.OO 1 000.OO 1 000,OO O,OO i ooo,oo O,OO ć.OO O,OO O,OO O.OO O.OO

75224 Kwalifikacja  wolskowa 250,00 250.00 O,OO 250,00 250.00 250,00 O,OO 250,00 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO

2010

Dolacla  celowa  olrzymana  z budzelu
panslwa  na realizację  zadan  biezących  z

zakresu  admmislracji  rządowel  oraz  mnych
zadan  zleconych  gminie  (związkom  gmm,
związkom  pomalowo-gmmnym)  uslawami

250.00 250,00 O,OO O.OO O.OO O.OO O.OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozosla+ych O,OO O.OO O.OO 25[1.Oa 250.00 250,00 O,[IO 250,00 O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

852 Pomoc  spoleczna 1 284  084.00 1 284  084,00 O.OO 1 284  084.00 i 284  asii,oo 9 511 ,OO O.OO 9 511 ,OO 1 215  46(1,00 59 113.00 O,OO O,OO O,OO O.OO

85219 Ostodki  pomocy  spolecznej 60 000,OO 60 000.OO O.OO 60 0[IO,OO eo aoo.oo 887,00 [I,OO 887,00 O,OO 59 113,00 O.OO O.OO O.OO O,OO

2010

Dolacl;i  celowa  olizymana  z budzelu
panstwa  na realizaqlę  zadań  biezących  z
zaktesu  admmislracji  rząćowe)  oraz  mnych
zadan  zleconych  gmmie  (związkom  gmm.
związkom  powiałowo-gmmnym)  uslawami

60 000.OO 60 000,OO 0 00 O.OO O.OO 0,OO ć,OO 0 00 O.OO O,OO O,OO 0 00 O,OO 0 00
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Dzial Rozdzial 7
g tu pa

Nazwa Dotacie
ogÓlem

Z leg+i

Wydalki  ogolem

z łego

Dotac)e
bieżąCe

Dóiaćle
maląlkowe

Wydalki  biezące

Z 13Qć

Wydalki

maląłkowe

z lego

wydalki

lednoslek
budze!owych.

2 ltgO

dolacle  na
zadania
biezące

śmadczenia  na
rzecz  osob
fizycznych.

wydalki  na
ptogramy

linansowane  z
udzialem

srodków.  o
klóiych  mowa
w ań 5 usl S

pkl  2 i 3

mweslycle  i
zakupy

inweslycyjne

w lym

na programy

linansowane  z
udzialem

ŚrodkÓw,  o
klorych  mowa

w aii5  usl S
pkl  2 i 3.

wynagmdzetua
i skhidki  od

nich  naliczane

wydalki

ffl1tIZan8  2
reslizaclą  ich
slałulowych

zadań,

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18
3110 Swiatlczenia  spo+eczmt O.OO O.OO O,OO 59 113.00 59 113.00 O.OO O.OO O.OO O.OO 59113.00 O,tX) O.OO O,OO O.OO

4210 2skup  malenalów  i wyposażenia O.OO O.OO O.OO 887,00 887  00 887,00 O,OO 887.00 O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO O,OO

85228
ushigi  opiekuńcze  i specjalisłyczne  uskigi
opiekuńcze

1215  460.00 l 215  46[1 00 O.OO 1215  460.00 j 215  46a00 O.OO O,OO o,oo 1 2t5  460.00 0,00 O.OO 0 . OO 0,00 O.OO

20j0

Dolacja  celowa  obzymana  z budze!u

państwa  na realizację  zadan  biezących  z

zakresu  adminisltacji  i'ządowęl  oraz  innych
zadań  zleconych  gmime  (zwtązkom  gmin.
związkom  powialowo-gminnym)  uslawami

1 215  460.00 1 215  460.00 O,OO O.OO 0 00 O.OO O.OO 0,O0 O.OO O,OO ć,OO O.OO O,OO 0 00

2820
Dołacla  celowa  z budzelu  na finansowatne
lub  dofinansowarue  zadań  zleconych  do
realizacji  slowaizyszeniom

O,OO O,OO O.OO 1 215  460,00 l 215  46a00 O,OO O.OO ć.OO 1 2j5  460,00 0,O0 O.OO O,OO O,OO O.OO

85295 Pozosłala  dzialalnośc 8 624.00 8 624.00 o.tio 8 824,00 8 624.00 8 624.00 O,OO 8 624,00 O.OO O.OO O,OO O.OO O,OO O,OO

2010

Dolacla  celowa  olizymana  z budzelu
państwa  na realizację  zadań  biezących  z

zak+esu  admimstracji  tządowel  otaz  mnych
zadań  zleconych  gminie  (zmązkom  gmm,

związkom  powiałowo-gmmnym)  uslawami

8 624,00 8 824,00 O.OO O,OO 0,00 O,OO O,OO Oj)O O,OO O,OO 0,00 O.OO O.OO O,OO

<soo żakup  uslug  pozos!alych O,OO O,OO O,OO 8 624,00 8 624.00 8 624,00 O,(X) 8 624,00 O.OO ti,oo O,OO O.OO O.OO O,OO

855 Rodzina 20 346  680,00 20 346 680.00 O,OO 20 346  680,00 20 346  680.00 3 003 707,00 2 483  080,00 520  627,00 O,OO 17 342  973,00 O,OO O,OO O.OO O,OO

85502

Swiadczenia  todzmne.  Świadczetue  z

funduszu  alimenłacylnego  oiaz  skladki  na
ubezpieczenia  emeĄalne  i renlowe  z
ubezpieczenia  spolecznego

i 9 938 700,00 19 938 700,00 O.OO i 9 938  700.00 19 938  700  00 2 595 727.00 2 482  600.00 i13  127,00 O,OO i7  342  973,00 O.OO O,OO O,OO [IOO

2010

Dołacla  celowa  olrzymana  z budzelu
pans!wa  na realizaclę  zadań  biezących  z
zaknesu  admmisItacji  rządowel  otaz  mnych
zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin.

zmązkom  powiałowo-gminnym)  uslawami

19 938  700.00 j9  938  700.00 O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO o,oo O,OO O.OO O.OO O.OO aOl) O,OO

3020
Wydałki  osobowe  niezaliczone  do
wynagtodzeń

O.OO O.OO O,OO 2 000,OO 2 000.OO O.OO O,OO O,OO O,OO 2 000.OO O.OO O.OO aOO O,OO

3110 Swiadczenia  spoleczne O.OO 0 0I) O.OO i7  340  973.00 j7  340  973,00 O,OO O,OO O,O[) O.OO i7  340  973.00 O,OO O.(IO O,OO O.OO

4010 Wynag+odzetua  osobowe  pracownikow O.OO O,(IO o.oo 330  000.OO 330 000.OO 330  0(IOJ)O 33D OOO,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4C140 Dodałkowe  wynagtodzenie  mczne O.OO O.OO O,OO 30 0(IO,OO 3D OOOt)O 30 000,OO 30 000.OO 0,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4110 śkladki  na ubezpieczenia  spoleczne O.OO O.OO O,OO 2102  000,OO 2 1[)2  000,OO 2102  000,OO 2 102  00I).OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

4120
Skladki  na Fundusz  Piacy  oraz  Fundusz
Solidamościowy

O.OO O.OO O,OO 8 000,OI) 8 000.OO 8 000.OO 8 000.OO O,OO 0,O0 O.OO O.OO O,OO O,OO O,OO

4170 Wynagtodzenia  bezosobowe O.OO O.OO O,OO 7 200,tX) 7 200J)0 7 20ć,00 7 200.00 O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4210 Zakup  malenalow  i wyposazetua O.OO O.OO O,OO 35 000,OO 35 (IOOJ)O 35 00i),OO O.OO :is  ooo.oo O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4260 Zakup  enetgii O.OO O.OO O,OO jO OOO,OO {O OOO,OO iO OOO.OO O.OO 10 000.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO o.oo

4270 Zakup  ushig  +emonlowych O,OO O,OO O,OO 3 0(IO,(IO 3 000.OO 3 000,OO O.OO 3 000.OO 0,O0 O,OO O,OO 0,00 ć OO a.oo

4280 Zakup  uslug  zdtowołnych O,OO O.OO O,OO 2 000.OO 2 000,OO 2 000,OO O,OO 2 000,OO O,OO o.oo O,OO O.OO O,OO O,OO

4300 Zakup  uskig  pozoslalych O,OO O,OO O.OO 43 127.00 43 127.00 43 j27.00 O.OO 43 127.00 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O.OO

4360
Oplaly  z lylulu  zakupu  uslug
lelekomunikacyjnych

O.OO O.OO O,OO 1 000 00 1 000.OO l OOO,OO O,OO l OOO,OO O,OO O,OO O,ćO O,OO O,OO O,OO

4410 Podńze  skizbowe  ktalowe O.OO O.OO O,OO l OOO.OO 1 000.OO l OOO,OO O,OO t OOO,OO O,OO O,OO O,OO aOO O,OO O,OO

4440
Odpisy  na zakladowy  fundusz  śmadczsn

soclalnych
O,OO O,OO O,OO t i OOO,OO i1 000,OO jl  ćOO,OO O,OO 11 000.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO

4610
Koszly  poslępowania  sądowego  i
prokuta!orskiego

O.OO O.OO O,OO j OOO,OO 1 000,OO 1 000,OO O,OO t OOO,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O.OO

4700
Szkolenia  ptacowników  tnebę+fących

czlonkami  koBusu  shizby  cywilnęl
O,ćO O,OO O.OO 6 000.OO 6 000.OO 6 000.OO O,OO 6 000,OO O.OO O,OO O,OO O.OO O.OO O.OO

47t0 Wlhly  na PPK  Tlnansowane  pizez  podmiol
zalnidtnający

O.OO O,OO O,OO 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 O.OO o.oo O,OO O.OO O.OO O.OO O,OO

85503 Karla  Duzej  Rodziny 480.00 48(1,00 O.OO 480.00 480.00 480.00 480.00 O,OO O.OO O,I)O O.OO O.OO 0 00 O.OO
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Dzial Rozdzial 7
gtupa

Nazwa Dołacle
ogólem

z legh.

Wydałki  ogolem

z tego

Dotac)e
bieżące

Dołacle
mająlkowe

Wydafki  biezĄCe

z l!(IO

Wydalki

maląlkowe

z lego

wydaIki

lednos!ek
budzelowych.

z łtgo

dolacle  na
zadatua
biezące

śmadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych.

wydalki  na
ptogtamy

finansowane  z
udzialem

kodkow.  o

kt%ch  mowa
w ań 5 usl S

pk12  i 3

inwestycle  i
zakul)V

inweslycylne

w łym

na progtamy
finansowane  z

udzialem
siodków.  o

klórych  mowa

w atł 5 usl  !
pkl  2 i 3.

wynagtodzenia
i skladki  od

nich  naliczane

wydałki

zmązane  z
nealizacją  ich
slalulowych

zadan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1i 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dolacla  celowa  ołrzymana  z butlzelu
panstwa  na iealizację  zadań  biezących  z

zaktesu  admmistracji  rządowel  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin.
związkom  pomalowo-gminnym)  uslawami

480.00 480,00 O.OO O,OI) O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

4010 Wynagmdzenia  OśObOWe ptaCOwników O,OO O.OO OCO 400,t10 400.00 <oo.oo 400,00 O,OO aOO O.OO O.OO O,OO aOO O,OO

A1 l 0 Skladki  na ubezpieczenia  spoleczne O,OO ć,O0 O.OO 80.00 80,00 80,00 80,00 O.OO O.OO O,OO o,oo O,OO ć,OO O,OO

855j3

Skladki  na ubezpieczenie  zdrowolne
oplacane  za osoby  pobietające  nieklóre
swiadczetua  iodzinne  oiaz  za osoby

pobietalące  zasilki  dla opiekunów

407  500.00 407  500.00 O.[IO 407  50[),00 407  5t0,00 407  SOOJ)O O,OO 407  500.00 O,OO ć.OO ć,OO O.OO O,OO o,oo

2010

Dolacja  celowa  olrzymana  z budzelu

pańsrwa  na tealizaclę  zadań  biezących  z
zakresu  adminisltaqi  rządowel  oraz  innych
zadań  zleconych  gminie  (zwtązkom  gmin,
związkom  powiałowo-gmmnym)  ustawami

407  500.00 407  500.00 O.OO O,OO O.OO 0,OO O,OO O.OO O.OO O,OO 0 00 O.OO [),OO a,oo

4i30 Skladki  na ubezpieczeme  zdrowolne O,OO O,OO O.OO 407  500,00 407  500,00 407  500.00 O.OO 407  500,00 O,OO O,OO O,Otl O,OO O.OO 0 00

Razem: 22 129  036,00 22 129  036,00 O,OO 22129  036,00 22129  036,00 3 5M  490,00 2 927  552,00 583  938,00 i 2j5  460,00 j7  402  086,00 O,OD D,OO O,OO O,OO

S!toha  3 z 3



Tabela  nr  5

Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  realizowanych  w  drodze  umów  lub  porozumień

pomiędzy  jednostakmi  samorządu  terytorialnego

Dochody

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Wartość
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60004 Lokalny  transport  zbiorowy 1975  730,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

1 975 730,00
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90026 Pozostałe  działania  związane  z gospodarką  odpadami 381 160,00

2310

Dotacja  celowa  otrzymana  z gminy  na zadania  bieżące

realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

381 160,00
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92116 Biblioteki 50 000,OO

2320

Dotacja  celowa  otrzymana  z powiatu  na zadania  bieżące

realizowane  na podsławie  porozumień  (umów)  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego

50 000,OO

Razem: 2 406 890,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Wartość
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60004 Lokalny  transport  zbiorowy 1975  730,00

4300 Zakup  uslug  pozostałych 1 975 730,00
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90026 Pozostałe  działania  związane  z gospodarką  odpadami 381 160,00

4300 Zakup  usług  pozostalych 381 160,00
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92116 Biblioteki 50 000,OO

2480
Dotacja  podmiotowa  z budżełu  dla samorządowej

instytucji  kultury
50 000,OO

Razem: 2 406 890,00
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Tabela  nr  6

Dochody  z opłat  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz  z części  opłaty  za

zezwolenie  na sprzedaż  napojów  alkoholowych  w obrocie  hurtowym  i wydatki  na realizację  zadań  określonych

w Gminnym  Programie  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdzialania

Narkomanii  na lata  2022-2024

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść WartoŚĆ

0270

0480

Wpływy  z części  opłaty  za zezwolenie  na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie  hurtowym

Wplywy  z oplat  za zezwolenia  na sprzedaż  napojów

alkoholowych

400  000,OO

1350  000,OO

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
kdŃ)ś'?MyśŁ%'hWka «". !fflffltVAm'Rm
'%:l 4'ffi"1 m ?f['żlfl! "t!'al ocmaua.gg.n )] Via.  <='%M!;2't:fft";X;'s7; -%Jffś;łTh'n_Ltul)%1't Ju

::ć;'!!J95153,.o, : ZwęIsaniś:rfśiiR6m'anii;=:-y;i..,,.,,:,.,.,".  . :".'l.)o;A':tii;-''.:Ą':::)1';.':,-f. i='i'ii''i;?'(;ita.,  70000; )O

2360 Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu 6 500,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 5 550,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 42 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 4 950,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 10 500,00

.'_::.,ps1a4..;: . ' : (Ł l.l(lJ, a-); :::il ' I ,  Ń",F,5Ó0i%ieła@ie.'alkohóIimóW3:: :;:'<':y "  , ' ::, . -,'=' "'   ::":" I'J.:t;'Ż, .{ '_ .  1.=680'.00Qi00

2360 Dotacja  celowa  z budżetu  jednostki  samorządu 205  000,OO

2800 Dotacja  celowa  z budżetu  dla pozostalych  jednostek 15 000,OO

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 636,30

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 260174,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 19966,00

4090 Honoraria 200,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 53 906,00

4i20 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 7 363,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 255 900,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 103  750,00

4220 Zakup  środków  żywności 2 850,00

4240 Zakup  środków  dydaktycznych  i książek q g:_o,oo

4260 Zakup  energii 5 260,00

4270 Zakup  usług  remontowych 24 600,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 657  985,70

4360 Oplaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 15 318,00

4400 Oplaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i 13034,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500,00

4430 Rćiżne  oplaty  i składki "l OOO,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 6 500,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 10700,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 4 700,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  przez  podmiot  zatrudniający 3 737,00

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych iO OOO,OO

Razem:l 1750 000,OOI



Tabe/a  nr  7

Dochody  z opłat  i kar  za korzystanie  ze środowiska  oraz  wydatki  na zadania  z zakresu  ochrony

środowiska  i gospodarki  wodnej

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
m )fma!'.  it-ź  łi7ź.-j.yz00y '#rrmr h:vwmws.łk:i:sv."a.yq ll0/!aA%"A#Jft*Xai.i  '[.
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0690 Wpływy  z różnych  opłat 66 140,00

Razem:l 66140,00l

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
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2710

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

na dofinansowanie  własnych  zadań  bieżących

5 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych 45 640,00

4360 Oplaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 8 500,00

4390 Zakup  usług  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i 3 000,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  czlonkami  korpusu

służby  cywilnej
2 000,OO

Razem:l sa 140,001



Tabela  nr  8

Dochody  z opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  wydatki  na  pokrycie  kosztów

funkcjonowania  systemu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

:Ws::,'=': gooo:<%:',: "  a l '-. .."' o };,o l':')A'i 'S:a.C '
 : aa.ia ""  "   - < ' t;'  )!:" ;"l _ .. ., , . ..'*.,...."i.,,i....""i-...a(,l:,.."a:l,..'1.....a:,":.ll).ll"'; I. .l...a'(,_e '..Qpśp6@,8a-.k'óńiunń1'qę;l,p@ffrórió'ń;<S:dęĄ4kń. . ').Ą;'1'Ą;=ęiJi:',<',. :;;),5::).ól:'iaż,oo

gooo:_ Gospodarka  odpadami  komunalnymi 12661  152,00

0490

Wplywy  z innych  lokalnych  oplat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw

12 661 152,00

Razem: 12 661 152,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

='(.:{i'.Q@. :<y4J(';ł!a"l..7'a: ':?. ..a"'j,,'4:ń.2J{j+4#{. :+ a,% .    ).,:91*..i:-. a  -  .  _  .-  :. %S+

l"  "  :a')iŃra ospodarKa.,K49rińlnaio4'4;%@i6dowiek«,$:;.i.% ó:;,o:.7;@$i"źeŃi'ąAz,ąg
90002 Gospodarka  odpadami  komunalnymi 12661  152,00

2310 Dotacja  celowa  przekazana  gminie  na zadania  bieźące 3 957  300,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 2 600,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 637 451 ,OO

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 44 700,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 109  982,00

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 15675,00

4i70 Wynagrodzenia  bezosobowe 23 500,00

4210 Zakup  materiatów  i wyposażenia 100000,OO

4260 Zakup  energii 15 000,OO

4280 Zakup  uslug  zdrowotnych 1 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 7 716 424,00

4390 Zakup  usług  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i 6 400,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 600,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 17200,00

4580 Pozostałe  odsetki i20,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 3 900,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 4 300,00

4710 Wplaty  na PPK  finansowane  ptzez  podmiot  zatrudniający 5 000,OO

Razem:l i;  661 152,001



Tabela  nr  9

Dochody  z opłat  za  korzystanie  przez  operatora  i przewoźnika  z przystanków  komunikacyjnych  lub

dworców,  których  wlaścicielem  albo  zarządzającym  jest  jednostka  samorządu  terytorialnego  oraz

wydatki  z przeznaczeniem  na  utrzymanie  przystanków  komunikacyjnych  oraz  dworców

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

l,%Ą..ę...,Q',..a=':a'j:».'aŹ:<«."
= !-ł  U

i L'  ";ta  ""   ' -

() / :m *a ','.,ł :; ' ,.: ;.
.'.;.=1ł.a....,("'ft(,fA,.

'ę8ffię'  a!,
»a'.  {ali  l.

@v,ę; Il
aa {'#.:t.{
a(y 'alill .$Ta;"4y,py-#,0ailą.czn?ość.aa'a">:';:5'0,'m,(loais,,%,F:; :"'  "

::4oa3'; .":; " . ../'J%4!;l'#':H:6i:::;
.ff"'aA%JŹ'R'l':'. HJ..,.,..""""'Ż Ż8a800i00' ":a' "  "a"  "  '/'a/'  Ć' aa -"  '  -  "  "  "  '  :

60020 Funkcjonowanie  przystanków  komunikacyjnych 28 500,00

0490
ll V !1  Y W Y j_ I I ll I } LI I I UAd 111:9 LI I ' u pl d l '!UU Il:jl d I I } LI I p I j_E L
ihr1nric4ki  ea'imrir'iairlii  +rinfnriaplneiriri  nai  nnrlca+aiiuio 28 500,00

" "" '00021 Funkcjonowanie  dworców  i węzłów  przesiadkowych 100  000,OO

0490

Wplywy  z innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez

jednostki  samorządu  terytorialnego  na podstawie

odrębnych  ustaw

100000,OO

I Razem:l 128  500,00

Wvdatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
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60020 Funkcjonowanie  przystanków  komunikacyjnych 28 500,00

4210
Zakup  materiałów  i wyposażenia  - zakup  wiat

przystankowych
11 900,00

4270 Zakup  uslug  remontowych  - remonty  wiat  przystankowych 16600,00

60021 Funkcjonowanie  dworców  i węzlów  przesiadkowych 100000,OO

4300 Zakup  uslug  pozostalych  - koszty  utrzymania  dworca iOO OOO,OO

Razem: 128  500,00



Tabela  nr 10

Dochody  i wydatki  na zadania  dofinansowane  ze środków  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład

Dochody

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Wartość

i_o::l"":"':0866;:::F'.":':i""';:."'?'0kt?jigQ:':,".""',','.'."' ytwBrzapQ, i4zaojbtr%fhfś-,wenerg}ę  elaktryczną,  -, e':<yy$x':f:ll"  's7  'ósooó
40002 Dostarczanie  wody 327  050,00

6370

środki  ołrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych

327  050,00
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'pJ'l
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" 60016 Ór6gi pub!!czńe gminne  " 22 980  000,OO

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych

22 980  000,OO
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80101 Szkoly  podstawowe 8 552  270,64

6370

Środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych

8 552  270,64

"i:.:)(=:;(;=a:!i@ł.:"=':::'o..,.,(,,:,:q::!li:a.J.l,'/,«a,,i"aa?al:fł(i,fa,ta,f! ROdZina ':  ':i,a:: :.;}';..':j.;.:f,3:']':  aa%537i)', %o ;a-)5z (.;.'.Jrż:C(.':N:I(?dr!«K6ćiWO
85510 System  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do  lat  3 1 960  000,OO

6370

środki  otrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych

1 960  000,OO

i.:i;i<:<'mo-:'= " '.
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gooor Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód 672  550,00

6370

środki  ołrzymane  z Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:

Program  Inwestycji  Strategicznych  na realizację  zadań

inwestycyjnych

672  550,00

Razem: 34 491 870,641

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść WartoŚĆ
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40002 Dostarczanie  wody 327  050,00

6370

Wydałki  poniesione  ze  środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - Poprawa  gospodarki

wodno-ściekowej  na  terenie  miasta  Sanoka

327  050,00

i:)!?a!.:'Eooi%;).,t,;,iv';iś,%)'7.,'śl::4-..i.<.. ransport«łączność  .- -oi "'  x-o.-,- : !;A' ili)::ff(':ak!.::łż:=aa:effOff(:(>r6U
60016 Drogi  publiczne  gminne 22  980  000,OO

6370

Wydatki  poniesione  ze  środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Słrategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - Budowa  łącznika

obwodnicy  Sanoka  (DK  28)  z drogą  powiatową  nr

P2212R  (ul.  Okulickiego)  w  Sanoku  i uzbrojeniem

przyległego  terenu  - I etap.

7 980  000,OO

6370

Wydatki  poniesione  ze  środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - Budowa  mostu  na

rzece  San  wraz  z budową  dróg  dojazdowych  i

skrzyżowania  z drogą  wojewódzką  nr  886  (ul.

Królowej  Bony)

15  000  000,OO

?),)..,. 'Ji'ŚŁiit:-;:Ć;«;,i- "':":""':.,""a""""a"":'ll':l'("':'5l:2"'!'lll,""';:a,l,.,l".a.śMińtql,mćhómońue)'.«'.::. ';t:"':l::"' ..-..: '.':a.:":',',:' :":".::'.ais:;Żii;:=iii:;l;:"i.==y:i.faQ!i2':Ź'ć:of«ń

80101 Szkoty  podstawowe 8 552  270,64



6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - Budowa  i

modernizacja  infrastruktury  edukacyjnej  w

budynkach  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 i Szkoły

Podstawowej  Nr  8

8 552  270,64

:<:'=:::=Ńałi:;'h:i:g-+a::+!8;'* k..,,,,, (l,la,,(: ,(,, :,:' . :. -:ti1 ."o' a Ł .aa ' :.i:;g...:m
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85518 System  opieki  nad  dziećmi  w  wieku  do lat  3 1960  000,OO

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - Przebudowa  Żłobka

nr  2

1 960  000,OO

-'iQ"(Ż5Ś'Ć l:'= G4400Jrp9..kffffńTńi::.J:'4ćSióńa śr60ę0iń*ń:,,'.-.  ';:.2a,;:-;.- _, ''Qź- ,-:ąBqsoHoo
90001 Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód 672  550,00

6370

Wydatki  poniesione  ze środków  z Rządowego  Funduszu

Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych  na

realizację  zadań  inwestycyjnych  - Poprawa  gospodarki

wodno-ściekowej  na terenie  miasta  Sanoka

672  550,00

Razem:l 34 491 870,641



Tabela  nr 1l

Przychody  i wydatki  na  zadania  dofinansowane  ze  środków  Rządowego  Funduszu  Inwestycji

Lokalnych

PRZYCHODY

Paragraf Treść Wartość

:..."=:'>"J:,,a'a:l:(!:;ll"t>'l:'!.l:;"zl'zll','<(lll(7Illllllf.%:.ll,'-a:,,lalli.atl.'a l'A 'b  t_ ar 'aa a 'aA. (l'  C ." (  .  a= 4- a ę' I ii #+% l, d.,': . :0"  X iV+ .(a

905
Dofinansowanie  ze środków  Rządowego  Funduszu

Inwestycji  Lokalnych
490170,02

Razem: 490 izo,ozl

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3:A "'![!6"Ń'<'= "(aa'o!"a'Łaa%a"'a<:'4G.l.f,4.2.,:,:, uftura  fizyczna  a" - a a':'x" { .,a'a"ai:  'ę-"(.'i;": y;4m':'x'i"&' ar2.',;....:,'.':a. "-"='xś'o i.zo,oz
92601 Obiekty  sportowe 490170,02

6100

Wydatki  na zadania  inwestycyjne  realizowane  ze

środków  otrzymanych  z Rządowego  Funduszu  Inwestycji

Lokalnych  - Rozbudowa  infrastruktury  turystycznej  w

zakresie  ruchu  rowerowego  na terenie  miasta  Sanoka

490170,02

Razem:l 490170,021



Tabela  nr 12

Dochody  i wydatki  na zadania  dofinansowane  ze środków  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  DrÓg

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

':. r80Ó;J."" /.:.::śf!+:=: "3F..i=..=:{a..
:"'l....a':. l"'(f,l(::,a..ll'a':":" :-':::;:'a('«."""i!='t'  a;l;'Q fańŚpołti,łączność9.,';I4,7,'l"l....,  ':  -"_'57':",t:?J;i':;,i..o)'=.:=;»:«śp):sg«ijp

60016 Drogi  publiczne  gminne 23 253  396,23

6290

środki  na dofinansowanie  wtasnych  inwestycji  gmin,

powiatów  (związków  gmin,  zwiazków  powiatowo-

gminnych,  związków  powiatów),  samorządów

województw,  pozyskane  z innych  źródel

23 253  396,23

Razem:l 23 253  396,23

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

g.!!)?;:=::«O0ż:"=.::' ..,:":i ę,'q,/'Ż..'<.:' ;, ._"""':a":"':"'a:""a':'a"'Ł:>),l,""i':"'='.'a"a";"t"':"";...l""""""a'A:."";'Tja48Ą'Pt'iłącżność  a -,l ,lx  ."'>'  a:"  . :ć?@)/,.a;Q:_;=-fl:'ź83ffijUś
60016 Drogi  publiczne  gminne 23  253  396,23

6050

Wydatki  inwestycyjne  jedsnostek  budżetowych  - Budowa

łącznika  obwodnicy  Sanoka  (DK  28)  z drogą

powiatową  nr  P2212R  (ul.  Okulickiego)  w  Sanoku  i

uzbrojeniem  przyległego  terenu  - I etap.

21 600  000,OO

6050
Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  -

Przebudowa  ul.  Jagodowej  w Sanoku
1 530  912,00

6050

Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  -

Przebudowa  drogi  Nr  117155R  ul.  Wierzbowa  w  km

od  O+014,99  do  O+148,26  w  Sanoku

122484,23

I Razem: 23 253  396,23



Plan  dotacji  udzielanych  z budżetu  Miasta  Sanoka  na  rok  2024

Zalącznik  Nr  l

L.p. Podmiot Określenie  celu Kwota

I

Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów

publicznych,  w tym: 9 891 300,00

- dotac,je  podmiotowe 5 414  000,OO

l Mięjska  Biblioteka  Publiczna działalność  bieżąca  instytuąji  kultury 3 550  000,OO

2 Sanocki  Dom  Kultuiy działalność  bieżąca  instytucji  kultury 1 864  000,OO

- dotac,je  celowe 4 477  300,00

1 SP ZOZ

na  programy  terapeutyczne  ponadpodstawowe  i

doposażenie  dla  Poradni  Leczenia  Uzależnień  i Oddziału

Dziennego  oraz  pokrycie  kosztów  kształcenia  i

podnoszenia  kwalitikacji  personelu  Stacjonarnego

Oddziału  Leczenia  Uzależnień  od Alkoholu 15 000,OO

2 Gmina  Miasta  Krosna

zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  zmieszanych

wytworzonych  na  terenie  Gminy  Miasta  Sanoka  tj.

poddanie  ich  mechaniczno-biologicznemu  przetworzeniu

w Instalacji  Komunalnej  w  Krośnie 3 957  300,00

3 Powiat  Sanocki

na  dofinansowanie  zadania  w  zakresie  gromadzenia,

przechowywania  i udostępniania  zbiorów  przez  Muzeum

Historyczne  w Sanoku 50 000,OO

4 Powiat  Sanocki

dofinansowanie  "Programu  ochrony  rodzinnej  flory

powiatu  sanockiego  przed  gatunkaini  inwazyjnymi  oraz

ograniczenia  ich rozprzestrzeniania  się  i wnikania  w

obręb  Międzynarodowego  Rezerwatu  Biosfery  Karpaty

Wschodnie  - kontvnuacia" 5 000,OO

5 Mie,jska  Biblioteka  Publiczna zakup  wyposażenia  do "Mediateki  Sanok" 450  000,OO

II

Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów

publicznych,  w tym: IO 311 658,00

- dotac,je  podmiotowe 4 510  000,OO

l

OchronŃa-Błogosławionego  Edmunda

Bąjanowskiego

prowadzenie  przedszkola  niepublicznego

1 030  000,OO

2 Ochronka  im.  Dzieciątka  Jezus prowadzenie  przedszkola  niepublicznego 500  000,OO

3

Przedszkole  Niepubliczne  "Akademia  Małego

Geniusza"

prowadzenie  przedszkola  niepublicznego

soo ooo,oo

4

Przedszkole  Niepub1iczne  "Pomysłowy

Przedszkolak"

prowadzenie  przedszkola  niepublicznego

600  000,OO

5 Przedszkole  Niepubliczne  "Li1i's  Team" prowadzenie  przedszkola  niepublicznego 655  000,OO

6 Little  Artists prowadzenie  przedszkola  niepublicznego 200  000,OO

7

Przedszkole  Niepubliczne  "Strefa  Smyka  - terapia  i

edukaqja"

prowadzenie  przedszkola  niepublicznego

725  000,OO

- dotacje  przedmiotowe 1159  858,00

l Sanockie  Przedsiębiorstwo  Gospodarki

Komunalnąj  Sp. z o.o.

dopłata  do  wody  i odprowadzanych  ścieków  dla

gospodarstw  domowych  w budynkach  jednorodzinnych  i

wielomieszkaniowych 1159  858,00

- dotacje  celowe  związane  z realizacją  zadań

gminy 4 641 800,00

zapewnienie  gorącego  posiłku  dla osób  potrzebujących

(na  podstawie  decyzji  wydawanych  przez  MOPS),

zapewnienie  higieny  osobistej  osobom  bezdomnym  -

wspieranie  łaźni  dla bezdomnych  i punktu  wydawania

czystąj  odzieży 170  000,OO



realizacja  zadań  z zakresu  pomocy  społecznej,  działaii

na rzecz  osób  niepełnosprawnych,  wspieranie  rodziny  i

systemu  pieczy  zastępczej  na rzecz  kombatantów  i osób

represjonowanych,  przeciwdziałanie  przemocy  w

rodzinie,  wspierania  organizacji  pozarządowych  i

wolontariatu,  ochrony  i promoąji  zdrowia 40 000,OO

2

Podmiot  wyłoniony  w drodze  konkursu  zgodnie  z

ustawą  o działalności  pożytku  publicznego  i o

wolontariacie

realizacja  zadań  z zakresu  ku1tury  i ochrony  dziedzictwa

narodowego 35 000,OO

2
Podmiot  wyłoniony  w drodze  konkursu  zgodnie  z

ustawą  o zdrowiu  publicznym

przeciwdziałanie  uzależnieniom  i patologiom  - zajęcia

klubowe  dla  młodzieży,  wspomaganie  działalności

stowarzyszeń,  kościołów,  organizacji  pozarządowych

współpracujących  z  gminą  przy  rozwiązywaniu

problemów  uzależnień  tj.  zapobieganie  wzrostowi

zjawiska  narkomanii  i przyjmowania  narkotyków

poprzez  działalność  wychowawczą,  edukacyjną,

socjoterapeutyczną  i zapobiegawczą 6 500,00

wspomaganie  działalności  - stowarzyszeń,  kościołów,

organizacji  pozarządowych  współpracujących  z gminą

przy  rozwiązywaniu  problemów  alkoholowych:

prowadzenie  protilaktyki  alkoholowej  i edukacji  dla

osób  współuzależnionych,  wspieranie  ruchów

trzeźwościowych  na rzecz  uzależnionycli:  bezrobotnych

i bezdomnych,  niepełnosprawnych,  prowadzenie  Klubu

Abstynenta,  wspieranie  zajęć  dla  dzieci  i młodzieży,

wsparcie  środowisk  samopomocowych  i pomocy

wzajemnej  dla  osób  z  problemem  alkoholowym,

budowanie  lokalnego  systemu  pomocy  w  procesie

przeciwdziałania  wykluczeniu  społecznemu 205  000,OO

3

Dotacja  dla  klubów  sportowych  na zadania  z

zakresu  sportu  określone  w Uchwale  Nr  IV/20/11

Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  18 stycznia  2011  r.

realizacja  celów  publicznych  i zadań  określonych  w

uchwale  Rady  Miasta
400  000,OO

4

Dotacja  dla  rodzinnych  ogrodów  działkowych

określona  w Uchwale  Nr  LXVIII/605/22  Rady

Miasta  Sanoka  z dnia  25 października  2022r.

realizacja  przedsięwzięć  wpływających  na poprawę

warunków  korzystania  z rodzinnych  ogrodów

działkowych  przez  działkowców  i zwiększających

dostępność  społeczności  miasta  do tego  ogrodu

42 640,00

5

Podmiot  wyłoniony  w drodze  konkursu  zgodnie  z

ustawą  o działalnosci  pożytku  publicznego  i

wolontariacie

usługi  opiekuńcze  na rzecz  osób  z terenu  miasta  Sanoka,

które  z powodu  wieku,  choroby  lub  innych  przyczyn

wymagają  pomocy  innych  osób,  a tej  pomocy  są

pozbawione 3 742  660,00

Razem 20 202  958,00



Plan  dochodów  rachunku  dochodów  oraz  wydatków  jednostek  budżetowych

Zalącznik  Nr  2

Szkola

Podstawowa  Nr  l

Szkola

Podstawowa  Nr  2

Szkola

Podstawowa  Nr3

Szkola

Podstawowa  Nr  4

Szkola

Podstawowa  Nr  6

Szko)a

Podstawowa  Nr  7

Szkola

Podstawowa  Nr  8

Szkola

Podstawowa  Nr  9
Razem

Dochody  wlasne 829  000 1040  lOO 470  000 371 lOO 70 000 520  000 295  000 3 595  200

Wydatki 829  000 l 040 100 470 000 371 100 70 000 520  000 295  000 3 595 200

Samorządowe

Przedszkole  Nr  l

Samorządowe

Przedszko1eNr2

Samorządowe

Przedszkole  Nr  3

Samorządowe

Przedszkole  Nr  4
QBzęm

Dochody 5 000 lO OOO lO OOO 5 000 30 000

Wydatki 5 000 lO OOO lO OOO 5 000 30 000


